

T.C.
STANBUL
14. A İR CEZA MAHKEMES

DURU MA TUTANA I

DOSYA NO : 2016/32 Esas
DURU MA TAR H : 19/12/2016
CELSE NO : 27.

BA KAN : Canel RÜZGAR 39902
ÜYE : Ömer KARAGÖL 101212
ÜYE : Ça layan ÖZBAY 137280
CUMHUR YET SAVCISI : Mehmet YE LKAYA 104746
KAT P : Serhat GÜL 144150

Belirli gün ve saatte 27. celse açıldı.

Tutuklu sanık **Ramazan AKYÜREK'in** ba lı bulundu u ceza infaz kurumundan getirildi i görüldü. Ba sız olarak huzura alındı.

Ba ka suçtan tutuklu sanıklar **Mehmet Ali ÖZKILINÇ** ve **ükrü YILDIZ'ın** ba lı buldukları ceza infaz kurumundan getirildikleri görüldü, ba sız olarak huzura alındılar.

Ba ka suçtan hükümlü **sanık Yasin HAYAL'in** Tekirda 2 No'lu F Tipi Yüksek Güvenlikli Kapalı Ceza infaz Kurumunda, **sanık Ogün SAMAST'ın** Kocaeli 2 Nolu F Tipi Yüksek Güvenlikli Kapalı Ceza nfaz Kurumunda, ba ka suçtan tutuklu **sanık Hamdi EGBATAN'ın** Gümü hane E Tipi Kapalı Ceza nfaz Kurumunda, **ba ka suçtan tutuklu sanık Özkan MUMCU'nun** Mu E Tipi Kapalı Ceza nfaz Kurumunda, ba ka suçtan tutuklu sanık **Osman GÜLBEL'in** Sincan 1 No'lu F Tipi Ceza nfaz Kurumu'nda SEGB S aracılı ıyla hazır oldukları görüldü.

Tutuksuz sanıklar **Re at ALTAY** geldi, yerine alındı.

Sanık Ahmet lhan GÜLER müdafii **Av. Melih Asım GÜLER** geldi,

Sanık Re at ALTAY müdafileri **Av. Yavuz Selim BAYDAR** ve **Av. Orhan EK NC** geldi,

Sanık Engin D NÇ müdafileri **Av. Necdet PAKD L** geldi,

Sanık Ramazan Akyürek müdafii **Av. Adem Kaplan** geldi,

Sanık Ali Fuat Yilmazer müdafileri **Av. Fatma Saadet Yilmazer** ve **Av. Senem Kutup** geldi,

Sanık Ercan Demir müdafii **Av. smail Emre Telci** geldi,

Sanık Mehmet Ali Özkılınç müdafii **Av. Mustafa Tahan** ile **Av. Osman Altınta** geldi,

Sanık Sabri Uzun müdafii **Av. Fikret Kart** geldi,

Katılanlar vekilleri **Av. Hakan BAKIRCIO LU**, **Av. Sebu ASLANG L**, **Av. Hülya Deveci**, **Av. Emine nci BULUR** ve **Av. Bahri Bayram BELEN** geldi, ba ka gelen olmadı.

Açık yargılamaya devam olundu.**Gelen evrakların okunmasına geçildi.**

Sanık Ali Fuat Yılmaz'ın halen bulunduğu cezaevinden mahkememize gönderdiği dilekçesiyle savunma hazırlıkları kapsamında 19 ve 20 Aralık 2016 günleri yapılacak duru malara katılmak istemediğini bildirdiği, talebinin kabulü üzerine sanığın 19 ve 20 Aralık 2016 günleri mahkememizde hazır edilmemesi için Silivri Kapalı Ceza infaz Kurumuna yazı yazıldığı anlaşıldı.

Sanık Osman Gülbel müdafii Av. İbrahim Esad Sarı'nın UYAP üzerinden bugün tarihli duru mahkememize dilekçesi gönderildiği anlaşıldı.

Sanık Yılmaz'ın müdafisi Av. Kemal Angın'ın tutuklanması nedeniyle adı geçen avukatın yürüttüğü işlere ilkin Ordu Barosu tarafından geçici olarak görevlendirilen Av. Mehmet Yıldırım ve Av. Türker Türkyılmaz'a iddianame ekli duru mahkememize gün ve saatini bildirir şekilde ilkin mazbataların gönderildiği anlaşıldı.

Sanık Hamdi Egbatan'a 14. celse duru mahkememize tutanağının ve çözümü yapılan 15, 16, 17 ve 18. celse duru mahkememize tutanaklarının tebliğine dair Gümüşhane E Tipi Kapalı Ceza infaz Kurumunca tebliğ belgelerinin gönderildiği anlaşıldı.

Tutuklu sanıklar Ramazan Akyürek ve Ali Fuat Yılmaz'ın 26. celse ara kararlarının tebliğine dair Silivri Kapalı Ceza infaz Kurumunca tebliğ belgelerinin gönderildiği anlaşıldı.

Sanık İzzet Yıldız'a 26. celse ara kararlarının tebliğine dair Sincan T Tipi Kapalı Ceza infaz Kurumunca tebliğ belgesinin gönderildiği anlaşıldı.

Sanık Osman Gülbel'e 26. celse ara kararlarının tebliğine dair Sincan 1 Nolu F Tipi Yüksek Güvenlikli Ceza infaz Kurumunca tebliğ belgesinin gönderildiği anlaşıldı.

Sanık Özkan Mumcu'ya 26. celse ara kararlarının tebliği için Muğla E Tipi Kapalı Ceza infaz Kurumuna yazılan yazı cevabının geldiği, tebliğ belgesinin gönderildiği anlaşıldı.

Sanık Yasin Hayal'e 26. celse ara kararlarının tebliği için Tekirdağ 2 Nolu F Tipi Yüksek Güvenlikli Kapalı Ceza infaz Kurumuna yazılan yazı cevabının geldiği, tebliğ belgesinin gönderildiği anlaşıldı.

Sanık Mehmet Ali Özkılınç'a 26. celse ara kararlarının tebliğine dair Ordu E Tipi Kapalı Ceza infaz Kurumunca tebliğ belgesinin gönderildiği anlaşıldı.

Sanık Özkan Mumcu'ya dava dosyası ve eklerinin DVD ortamında tebliğine dair Muğla E Tipi Kapalı Ceza infaz Kurumunca tebliğ belgesinin gönderildiği anlaşıldı.

Sanık Mehmet Ali Özkılınç'a iddianame ile Devlet Denetleme Kurulunun Hrant Dink cinayeti ile ilgili hazırladığı raporun tamamının CD ortamında tebliği için Ordu E Tipi Kapalı Ceza infaz Kurumuna yazılan yazı cevabının geldiği, tebliğ belgesinin gönderildiği anlaşıldı.

Silivri Kapalı Ceza infaz Kurumunca sanıklar Ali Fuat Yılmaz ve Ramazan Akyürek'in Kasım ayı savunma odaları kullanım takip listesinin gönderildiği anlaşıldı.

Sanık Ali Fuat Yılmaz'ın müdafii Av. Badegül Tatlı'nın görevden mazeretsiz çekilmesiyle ilgili İstanbul Barosu Başkanlığına yazılan yazı cevabının geldiği, İstanbul Barosunca Av. Badegül Tatlı'nın çekilme talebinin kabulüne karar verildiği ve sanığa Av. Senem Kutup'un görevlendirildiğinin bildirildiği anlaşıldı.

Sanık Ramazan Akyürek müdafisi Av. Adem Kaplan'ın vekâletnamesini harçlandırdığına ve vekâlet pulu bedelini yatırdığına ilkin makbuzun ibraz edildiği anlaşıldı.

Sanık Mehmet Ali Özkılınç müdafii Av. Osman Altıntaş'ın UYAP üzerinden vekâletnamesini ibraz ettiği anlaşıldı.

Sanık Erhan Tuncel müdafii Av. Onur Çeliktaş'ın yetki belgesini ibraz ettiği anlaşıldı.

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı Denetimli Serbestlik Müdürlüğünce, hakkında yurtdışı çıkışı yasak tedbiri bulunan sanık Faruk Sarı hakkındaki tedbirin devam edip

etmedi inin soruldu u, mahkememizce tedbirin devam etti inin bildirildi i anla ıldı.

Sanıklar Ömer Faruk Kartın, Serkan ahan, Mehmet Akif Yılmaz, Yılmaz Angın, Ahmet skender, Co gun Çakar ve Yunus Yazar hakkında çıkarılan yakalama emirlerinin infaz edilemedi i anla ıldı.

7. celse (14) numaralı ara kararı gere ince sanık Ercan Demir'in adına kayıtlı ve kendisinin kullandı nı belirtti i 0 506 525 28 28 numaralı telefon hattının önleme ve adli dinleme kapsamında dinlenip dinlenmedi inin bildirilmesinin ve bu ekinde tedbir kararı alınmı sa buna dair karar ve karara esas talep yazısı ve sair tüm evrakın onaylı örneklerinin çıkartılarak gönderilmesi için Telekomünikasyon leti im Ba kanlı na yazılan müzekkere cevabının geldi i;

Bilgi Teknolojileri ve leti im Kurumu'nun 16/11/2016 tarih ve 401.02.02-2016.353385 sayılı cevabi yazı ekindeki CD içerisinde sanık Ercan Demir adına kayıtlı 0 506 525 28 28 numaralı telefon hattının Hakan Sa ır adı kullanılarak cebir ve tehdit kullanarak haksız ekonomik çıkar sa layan suç örgütünün gerçekleştirilece i suçların önlenmesi kapsamında dinlenmesine dair Adana 6. A ır Ceza Mahkemesi'nin (CMK'nın 250. Maddesi ile Yetkili) 09/10/2009 tarih ve 2009/1126 D. sayılı kararının gönderildi i anla ıldı.

26. celse (3) numaralı ara karar gere ince sanıklar ükrü Yıldız ve Mehmet Ali Özkılınç'ın bizzat duru mada hazır edilmeleri için ilgili cezaevlerine müzekkere yazıldı 1, Ordu E Tipi Kapalı Ceza nfaz Kurumunca sanı nın duru masının SEGB S ile yapılmayaca 1 ve sanı nın sevki istendi i takdirde hangi cezaevine nakledilece i hususunda bilgi talep edildi i, Mahkememizce ilgili cezaevine müzekkere yazıldı 1, Sincan T Tipi Kapalı Ceza nfaz Kurumunca sanık ükrü Yıldız'ın Silivri Kapalı Ceza nfaz Kurumuna nakledildi ine ili kin yazının Mahkememize bilgi amaçlı gönderildi i anla ıldı.

26. celse (4) numaralı ara karar gere ince sanık Ogün Samast'ın duru mada hazır edilmesi için Silivri Kapalı Ceza nfaz Kurumuna yazı yazıldı 1, Silivri Kapalı Ceza nfaz Kurumunca sanı nın Kocaeli 2 Nolu F Tipi Kapalı Ceza nfaz Kurumuna sevk edildi inin bildirilmesi nedeniyle sanı nın SEGB S aracılı ıyla duru malarda hazır edilmesi için Kocaeli 2 Nolu F Tipi Kapalı Cezaevine müzekkere yazıldı 1, sanı nın Mahkememize göndermi oldu u 13/12/2016 tarihli dilekçesiyle açık görü yapılaca ından 20/12/2016 günü yapılacak duru maya katılmak istemedi ini bildirdi i, talebin kabulüyle sanı nın belirtilen 20/12/2016 günü SEGB S ile hazır edilmemesi için yazı yazıldı 1 anla ıldı.

26. celse (8) numaralı ara karar gere ince stanbul Cumhuriyet Ba savcılı 1 Terör ve Örgütlü Suçlar Soru turma Bürosuna yazılan tekit müzekkeresine cevap verildi i, 2015/124764 sayılı soru turma dosyasının derdest oldu unun bildirildi i anla ıldı.

14. celse (14) numaralı ara kararı gere ince, Emniyet Genel Müdürlü ü stihbarat Daire Ba kanı Sabri Uzun imzasıyla gere i için Merkez ube Müdürlükleri ve 81 ilin stihbarat ube Müdürlü ü'ne gönderilen 24/04/2001 ve 62572, 08/02/2002 tarih ve 22594 sayılı "Hedef ahıslar" konulu yazılarda bahsi geçen "hedef ahıslar programı"nın i levinin ayrıntılı olarak bildirilmesinin, anılan yazı ve program çerçevesinde ki ilerinin korunmasına ili kin olarak stihbarat Daire Ba kanlı 1 tarafından Emniyet Genel Müdürlü ü Koruma Dairesi Ba kanlı 1 ve Merkez Koruma Komisyonuna bildirimde/talepte bulunulup bulunulmayaca ının bildirilmesinin ve tüm kayıtların ayrıntılı bir ekinde ara tırılması suretiyle anılan yazılar ve program çerçevesinde herhangi bir ki i hakkında koruma kararı alınması için bildirimde/talepte bulunulup bulunmadı ının ara tırılarak, Mahkememize bildirilmesi için Emniyet Genel Müdürlü ü stihbarat Daire Ba kanlı na yazılan müzekkereye cevap verildi i;

29/11/2016 tarih ve 1333122 sayılı cevabi yazıda; terör örgütlerinin açık hedefi haline gelen/getirilen ahıslar hakkında derlenen bilgiler ile ilgili yapılacak i lemlerin ve koruma taleplerinin ne ekinde yerine getirilece inin 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu'nun 20.

maddesine istinaden çıkarılan Koruma Hizmetleri Yönetmeli i çerçevesinde düzenlendi i, bu yönetmelik do rultusunda terör veya organize suç örgütlerinin hedefi olduklarına ya da tehdit edildiklerine dair haklarında bilgi edinilen ahıslarla ilgili tehdit bilgilerinin Haberalma ube Müdürlü üne bildirildi i, bu bilgilerin ilgili ube tarafından 08/02/2002 tarih ve 22594 sayılı yazı gere ince Hedef ahıslar Programına veri giri inin yapıldı ı,

Hedef ahıslar Programının hedef ahıs/kurumlar ile ilgili hedef olduklarına veya tehdit edildiklerine dair elde edilen tüm bilgilerin de erlendirilerek bir arada toplandı ı, hakkında bilgi talep edilen ahısların sorgulanarak ahsa ait bilgilerin bulunması halinde ilgili evraka da ula ılmak suretiyle ayrıntılı bir ekilde de erlendirmenin yapıldı ı, koruma/korunması talep edilen ahsın hangi yıl, hangi örgüt tarafından hedef gösterildi i bilgilerinin yer aldı ı bir proje oldu u,

Anılan program ve yazılar çerçevesinde ki ilerinin korunmasına ili kin olarak Ba kanlık tarafından Emniyet Genel Müdürlü ü Koruma Dairesi Ba kanlı ı ve Merkez Koruma Komisyonuna bildirimde/talepte bulunulaca ına ili kin herhangi bir hüküm bulunmadı ı,

Bahse konu projenin ilk kullanımından günümüze kadar toplamda 45976 adet veri giri inin yapıldı ının, dava konusu cinayet tarihi olan 19/01/2007 tarihi ve öncesi olmak üzere 01/10/2006-30/04/2007 (01/10/2016 yazılı ise de, sehven yazıldı ı, do rusunun 2006 olması gerekti i de erlendirilmi tir.) tarihleri arası baz alınarak yapılan sorulamada 341 ahıs hakkında veri giri inin oldu unun tespit edildi i, a ırılı sol faaliyetler kapsamında Terörle Mücadele Dairesi Ba kanlı ından gelen yazılara istinaden 316 ahıs hakkında veri giri inin yapıldı ı, bu ahıslardan 12'si ile ilgili olarak Ba kanlıkları tarafından Ba bakanlık Koruma Dairesi Ba kanlı ı, Koruma Dairesi Ba kanlı ı ve çe itli il emniyet müdürlüklerine resmi yazıyla bilgi verildi i, bölücü/ayrılıkçı faaliyetler kapsamında Ba kanlıklarına ba lı ta ra birimleri tarafından yürütülen istihbari faaliyetler esnasında bilgi edinilen 4 ahıs hakkında Hedef ahıslar Projesine veri giri i yapıldı ı, bu ahıslardan 2'si hakkındaki bilgilerin l Terörle Mücadele ube Müdürlü ü ile payla ıldı ı, di er ahıslarla ilgili ihbarın TEM birimlerinin bilgisi dahilinde olması nedeniyle herhangi bir yazı ma yapılmadı ı, haberalma faaliyetleri kapsamında Cumhuriyet Ba savcılı ına ikayette bulunan 1 ahıs hakkında veri giri inin yapıldı ı, Ba savcılık tarafından l Terörle Mücadele ube Müdürlü ü ve l stihbarat ube Müdürlü üne konunun iletildi i, a ırılı sa ve dini istismar faaliyetleri kapsamında 20 ahıs hakkında veri giri inin yapıldı ı, ancak bahse konu ahıslarla ilgili herhangi bir birime yazılı olarak bildirimde ya da talepte bulunulmadı ının tespit edildi inin bildirildi i anla ıldı.

18. celse (16) numaralı ara kararı gere ince ç i lerini Bakanlı ı Emniyet Genel Müdürlü ü stihbarat Dairesi Ba kanlı ı Hacetlerinde Çalı tırılacak Yardımcı stihbarat Elemanlarının Temini, Çalı tırılması ve li i inin Kesilmesine ait Yönergenin "Y E'nin Çalı tırılması" ba lıklı be inci kısım altında bulunan "Güvenlik" ba lıklı 9'uncu maddenin yedinci fıkrası "*YE ile yapılan bulu ma sonucu düzenlenen F-3/4 raporları ve eklerinin birer sureti il dosyasında muhafaza edilir. Bu raporların bir sureti de örgüt dosyalarına konulmak üzere F-3'den iki suret F-4'den bir suret merkeze gönderilir*" hükmü gere i Emniyet Genel Müdürlü ü stihbarat Daire Ba kanlı ına gönderilen bulu ma (F-3) raporlarının Ba kanlı ınızda öncelikle hangi birime intikal etti inin ve bilahare hangi birimlere da ıtım yapıldı ının ve ne ekilde i leme tâbi tutuldu unun,

- l Emniyet Müdürlükleri tarafından resmi yazı ekinde yalnızca bulu ma (F-3) raporu gönderilmesi yahut hem bulu ma (F-3) hem haber (F-4) raporu gönderilmesinin uygulamada bir de i ikli e yol açıp açmayaca ının ve bu halde usulün,

-Trabzon l Emniyet Müdürlü ünce Emniyet Genel Müdürlü ü stihbarat Daire Ba kanlı ına yazılan 14/09/2006 tarih ve B.05.1.EGM.4.61.00.06.14-600-(3193-2006) 175177 sayılı yazı ekinde gönderilen 12/09/2006 tarih ve (11) numaralı bulu ma raporu (F-3) ve 19/10/2006 tarih ve B.05.1.EGM.4.61.00.06.14-600-(3393-2006) 199250 sayılı yazı

ekinde gönderilen 17/10/2006 tarih ve (12) numaralı bulma raporunun (F-3), stihbarat Daire Başkanlığı'nın öncelikle hangi birimine düğü ünün, buradan da ıtımının hangi birimlere yapıldığı nın ve ne ekilde i leme tâbi tutuldu unun,

- stanbul (Kapatılan) 14. A ır Ceza Mahkemesi Başkanı Erkan Canak'ın, Selman Büyükburç adı kullanılarak BDA-C (slami Büyük Do u Akıncılar Cephesi) Terör Örgütü faaliyeti çerçevesinde dinlenilmesine ili kin olarak Ankara 11. A ır Ceza Mahkemesinin (CMK'nın 250. Maddesi ile Yetkili) 01/08/2008 tarih ve 2008/4328 D. sayılı kararına esas oldu u belirtilen, sanık Yunus Yazar'ın düzenledi i ileti ime müdahale talebinin dayana ı olan, sanık Yunus Yazar'ın ilgili haber alma ubesinden intikal etti ini belirtti i ve daha önce bulunamadı ı belirtilen, ilgili haber alma ubesinin talep belgesinin bir kez daha ara tırılarak Mahkememize gönderilmesinin, ayrıca bahsi geçen haber alma ubesinin hangi haber alma ubesi oldu unun, söz konusu kararın alınmasına ili kin stanbul 1 Emniyet Müdürlü ü stihbarat ube Müdürlü ü'nden intikal eden bir talep bulunup bulunmadı ı yönünde ara tırma yapılarak Mahkememize bildirilmesi için Emniyet Genel Müdürlü ü stihbarat Daire Başkanlığı na yazılan müzekkereye cevap verildi i;

10/11/2016 tarih ve 1243819 sayılı cevabi yazıda; ç i leri Bakanlığı 1 Emniyet Genel Müdürlü ü stihbarat Dairesi Başkanlığı 1 Hacetlerinde Çalı tırılacak Yardımcı stihbarat Elemanlarının Temini, Çalı tırılması ve li i inin Kesilmesine ait Yönergenin geçerli oldu u dönemde evrak gönderiminin dijital ortamda aynı anda farklı birimlere yapılabilirdi i, F-3 ve F-4 raporlarının öncelikle hangi birime gönderilece ine dair düzenleyici hüküm bulunmadı ı, Y E ile yapılan bulma sonucu sadece F-3 raporu düzenlenmesi halinde raporun özlük hakları açısından (kayıt, dü üm, ödeme, ödüllendirme i ve i lemlerini yapmakla görevli) Personel ube Müdürlü üne gönderildi i, özlük haklarının takibi amacıyla çıktısı alınarak dosyasına eklendi i, aynı zamanda bilgi amaçlı Haberalma ube Müdürlü üne de gönderildi i, bu ube tarafından izlenecek standart bir uygulama bulunmadı ı, F-3 raporunda geçen hususların içeri ine ve önemine binaen hareket edildi inin de erlendirildi i, 1 stihbarat ube Müdürlükleri tarafından resmi yazı ekinde gönderilen F-3 raporunun Personel veya di er ube Müdürlüklerine da ıtımı konusunda farklı uygulamalar bulundu u, F-3 ve F-4 raporlarının birlikte gönderilmesi durumunda her iki raporun ilgili Haberalma ube Müdürlü üne gönderilmesinin zorunlu oldu u, F-3 raporunun Y E'nin özlük hakları bakımından Personel ubeye, F-4 raporunun da haber/bilgi yönünden ilgili Haberalma ube Müdürlü üne gönderildi inin de erlendirildi i,

Trabzon 1 Emniyet Müdürlü ünçe Başkanlıklarına yazılan 14/09/2006 tarih ve B.05.1.EGM.4.61.00.06.14-600-(3193-2006)175177 sayılı yazı ve ekinde bulunan 12/09/2006 tarih ve (11) numaralı F-3 raporunun C ube Müdürlü üne düğü ü, evrak üzerinde derkenar, da ıtım vb. herhangi bir yazının bulunmadı ı, bu nedenle söz konusu raporun C ube Müdürlü ü tarafından hangi birime da ıtım yapıldığı na ili kin herhangi bir tespitin yapılamadı ı, ancak hakkında F-3 raporu düzenlenen ahsın dosyası incelendi inde Personel ube Müdürlü ü tarafından özlük haklarının takibi amacıyla üst yazı ve ekinde bulunan F-3 raporunun bir suretinin eklendi inin tespit edildi i,

19/10/2006 tarih ve B.05.1.EGM.4.61.00.06.14-600-(3393-2006)199250 sayılı yazı ve ekinde bulunan 17/10/2006 tarih ve (12) numaralı F-3 raporunun da ıtımının Personel ube Müdürlü üne yapıldı ı, özlük haklarının takibi amacıyla çıktısı alınarak muhafaza edilmek üzere dosyasına konuldu u, evrakla ilgili ba ka bir i lem yapıp yapılmadı ına dair herhangi bir tespitin olmadı ı,

Ankara 11. A ır Ceza Mahkemesinin 01/08/2008 tarih ve 2008/4328 sayılı Hâkim kararının alınmasına esas te kil eden Haberalma ube Müdürlükleri tarafından hazırlanmı ve TEKOP ube Müdürlü üne gönderilmi herhangi bir talep evrakına rastlanılmadı ı, bu nedenle evrakın hangi Haberalma ube Müdürlü ü tarafından talep edildi inin tespit edilemedi i,

İstanbul İl Stihbarat Übe Müdürlü ünden intikal eden bir talep bulunup bulunmadı ı ile ilgili olarak, söz konusu hakim kararının alındı ı dönemde Ba kanlı a Ba lı ta ra birimleri gerekli hakim kararı talep yazısı hazırlayarak kendi yargı sorumluluk alanında bulunan TMK 10 ile yetkili A ır Ceza Mahkemesi Hâkimli ine veya bu mahkemelerin olmadı ı yerlerde ise görevli Özgürlük Hâkimlerine do rudan taleplerin iletildi i, talep yazıları yetkili hâkimlikler tarafından incelendikten sonra kabul veya red kararı verildi i, İstanbul Stihbarat Übe Müdürlü ünün bölge olarak İstanbul ilindeki yetkili mahkemelerden hâkim kararı aldı ı, bu nedenle İstanbul Stihbarat Übe Müdürlü ünün Ba kanlıklarına talepte bulundu una dair herhangi bir tespitin bulunmadı ının bildirildi i anla ıldı.

18. celse (17) numaralı ara kararı gere ince Polis Ba müfetti i Bilirki iler Durmu Demirba ve Levent Yarımel tarafından Emniyet Genel Müdürlü ü Stihbarat Daire Ba kanlı na hitaben düzenlendi i belirtilen 16/02/2008 tarihli "bilgi ve belge talepli" yazının bir örne i (Kl. 65, s.64, 65) ile Trabzon Stihbarat Übe Müdürlü ü tarafından bu yazıya istinaden TEKOP Übe Müdürlü ü'ne yazılan 16/02/2008 tarihli tarihli yazının bir örne i (Kl.65, s.86) eklenmek suretiyle,

Polis Ba müfetti i Bilirki iler Durmu Demirba ve Levent Yarımel tarafından Emniyet Genel Müdürlü ü Stihbarat Daire Ba kanlı na hitaben düzenlendi i belirtilen 16/02/2008 tarihli "bilgi ve belge talepli" yazının altındaki "Evrakı elden teslim aldım.16.02.2008" ekindeki kaydı dü en personelin kim oldu unun,

-Yazının Stihbarat Daire Ba kanlı ı tarafından teslim alınıp alınmadı ının, yapılacak ara tırma ile evrak aslının yahut örne inin Stihbarat Daire Ba kanlı ı kayıtlarında bulunup bulunmadı ının bildirilmesinin, bulunması halinde onaylı bir örne inin çıkarılarak Mahkememize gönderilmesinin,

-Anılan yazı gere i bilirki ilere cevabi yazılıp yazılmadı ının ve yazıda belirtilen hususların ikmal edilip edilmedi inin (Trabzon Stihbarat Übe Müdürlü ü tarafından bu yazıya istinaden TEKOP Übe Müdürlü ü'ne yazılan 16/02/2008 tarihli tarihli yazı sureti de gözetilerek), yerine getirilen i lemler ve teslim edilen evraka ili kin ayrıntılı bilgi verilmesi için Emniyet Genel Müdürlü ü Stihbarat Daire Ba kanlı na yazılan müzekkereye cevap verildi i;

10/11/2016 tarih ve 1243835 sayılı cevabi yazıda; belirtilen dönemde görevli personellere ait imza ve parafların bulundu u imza-paraf sirküsü incelendi inde, 16/02/2008 tarihli "bilgi ve belge talepli" yazının altındaki "evrakı elden teslim aldım. 16/02/2008" ekindeki kaydı dü en personelin, belirtilen tarihte Daire Ba kan Yardımcılı ı görevini yürüten Ayhan Falakalı isimli ki i olabilece inin, ancak kesin tespit için kriminal inceleme yapılmasının faydalı olabilece inin de erlendirildi i ve yazı ekinde bu ki inin imzalarının bulundu u örnek resmi yazıların onaylı örneklerinin gönderildi i,

Ba kanlık ar iv hizmetlerinde kullanılan DP-II projesi üzerinde yapılan incelemede bahsi geçen yazıya rastlanılmadı ı, fiziki olarak evrak mahzeninde 01/02/2008-31/03/2008 tarih aralı ndaki klasörlerde yapılan incelemede de evraka rastlanılmadı ı, merkez ubelere teslimi yapılan evrakların kayıt edildi i zimmet defterinde de ilgili evrak kaydına rastlanılmadı ı, yazının Ba kanlıkları tarafından teslim alındı na dair herhangi bir bilgi ve belgenin bulunmadı ının tespit edildi i,

DP-II ve fiziki ortamda yapılan ara tırmalara ra men ilgili evrak kaydına ya da bu evraka istinaden TEKOP Übe Müdürlü ünce düzenlenmi evrak ve belgeye rastlanılmadı ı, ancak kayıt almaksızın TEKOP ar ivindeki evrak klasörlerinin içerisine konulmu olma ihtimaline binaen gerekli incelemelerin yapıldı ı, ancak bahse konu evrak veya bilgi notuna rastlanılmadı ının bildirildi i anla ıldı.

22. celse (17) numaralı ara kararı gere ince sanıklar Ahmet İhan Güler, Ali Fuat Yılmaz, Ali Poyraz, Celalettin Cerrah, Co gun Çakar, Engin Dinç, Ercan Demir, Faruk Sarı, Hamdi Egbatan, Hasan Durmu o lu, Mehmet Akif Yılmaz, Mehmet Ayhan, Mehmet

Uçar, Muhittin Zenit, Onur Karakaya, Osman Gülbel, Ömer Faruk Kartın, Özkan Mumcu, Ramazan Akyürek, Re at Altay, Serkan ahan, Tamer Bülent Demirel, Yılmaz Angın, Yunus Yazar'ın 01 A ustos 2006-31/01/2007 tarihleri arasında kullandıkları telefon numaralarının çıkarılarak Mahkememize bildirilmesi için Emniyet Genel Müdürlü üne yazılan müzekkere cevabının geldi i, sanıkların güncel telefon bilgileri ve log kayıtlarının "Personel Bilgi Sistemi"nden çıkartılarak gönderildi i; gelen cevabi yazı ve eklerinin, belirtilen telefon numaralarının ilgili ki iler tarafından aktif olarak kullanılabilce i, dolayısıyla ki isel verilerin korunmasının temini gözetilerek, tutanak tutularak Mahkememiz kasasına alındı ı anla ıldı.

22. celse (18.2) numaralı ara kararı gere ince koruma prosedürü açısından emsal te kil edebilme ihtimaline binaen Orhan Pamuk'a koruma verilmesine ili kin 21/12/2005 tarihli 1 Koruma Kurulu kararı ve dayana ı bilgi ve belgelerin, stanbul 1 Emniyet Müdürlü ü stihbarat ube Müdürlü ünün 21/12/2005 tarih ve 22994-2205/210246 sayılı yazısının, stanbul 1 Emniyet Müdürlü ü Terörle ube Müdürlü ünün 20/12/2005 tarih ve bila sayılı yazısının, M T stanbul Bölge Ba kanlı ının 21/12/2005 tarih ve 3 sayılı yazısının onaylı örneklerinin,

-Ya ar Kemal hakkında koruma kararı alınmasına dair karar ve bu kararın alınmasına esas bilgi ve belgelerin onaylı örneklerinin çıkartılarak Mahkememize gönderilmesinin istenilmesi için stanbul Valili ine yazılan müzekkereye, gere i için da ıtımı yapılan **Terörle Mücadele ube Müdürlü ünce cevap verilmedi i**, stanbul 1 Emniyet Müdürlü ü Koruma ube Müdürlü ünce cevap verildi i;

1 Emniyet Müdürlü ünün 29/11/2016 tarih ve 2016/5843/153555 sayılı cevabi yazısında; Yazar Ferit Orhan Pamuk hakkında 16/12/2006 tarihinde "Türklü ü alenen a a ılamak" suçundan yargılandı ı davanın neticesinde ülkemizde kendisine kar ı tepki olmaya ba laması üzerine Valilik Makamının 21/12/2005 tarih ve 2005/5385 sayılı olurları ile hakkında "1 personel ile yakın koruma kararı" alındı ının ve halen devam etti inin bildirildi i, stanbul 1 Emniyet Müdürlü ünün 21/12/2005 tarih, B.05.1.EGM.4.34.00.36.08.2005/5385 sayılı, Ferit Orhan Pamuk konulu, "Valilik oluru" içeren koruma yazısının onaylı örne inin (1 Koruma Komisyonunda karar verilineye kadar "1 personelle yakın koruma" tedbirine dair) gönderildi i, **müzekkeremizde belirtildi i ekilde 1 Koruma Komisyonunun kararının ve eklerinin, stanbul 1 Emniyet Müdürlü ünün 21/12/2005 tarih ve B.05.1.EGM.4.34.00.36.08.2005/5385 sayılı koruma tedbiri alınmasına ili kin yazısına esas bilgi ve belgelerin onaylı örneklerinin gönderilmemi oldu u** anla ıldı.

Yazar Ya ar Kemal (Kemal Gökçeli) hakkında 02/11/1999 tarihli 1 Koruma Komisyonunda "ça rı üzerine koruma" kararı alındı ının, 2014 yılına kadar koruma kararının yenilenerek devam etti inin, ahsın 2014 yılında vefat etmesi üzerine koruma kararının kaldırıldı ının bildirildi i, 02/11/1999 tarihli 99/713 sayılı 1 Koruma Komisyon Kararı'nın onaylı örne inin gönderildi i anla ıldı.

22. celse (18.5) numaralı ara kararı gere ince, Mustafa Öztürk'e (DP. No:3267739, TC. No:28357634884) ili kin dosyanın bir sureti ile adı geçen ki iye ili kin ba ka il emniyet müdürlükleri ve sair güvenlik birimleri ile yapılan yazı maların onaylı örneklerinin çıkartılarak Mahkememize gönderilmesi için **Emniyet Genel Müdürlü ü stihbarat Daire Ba kanlı na yazılan yazı cevabının gelmedi i**, Trabzon 1 Emniyet Müdürlü üne yazılan yazı cevabının geldi i;

Trabzon 1 Emniyet Müdürlü ünün 30/11/2016 tarih ve 1333469 sayılı cevabi yazısı ekinde Trabzon 1 Emniyet Müdürlü ünün gere i için Ankara, Erzurum ve stanbul stihbarat ube Müdürlüklerine, bilgi için stihbarat Daire Ba kanlı na yazdı ı 31/01/2006 tarih ve 015066 sayılı yazının; Trabzon 1 Emniyet Müdürlü ünün 12/04/2006 tarih ve 067179 sayılı yazısı ve ekinde Emniyet Genel Müdürlü ü stihbarat Daire Ba kanlı na gönderilen (10) numaralı bulu ma (F-3) ve haber raporunun (F-4); Trabzon 1 Emniyet Müdürlü ünün gere i

için Erzurum stihbarat ube Müdürlü üne, bilgi için stihbarat Daire Ba kanlı na yazdı ı 20/04/2006 tarih ve 073269 sayılı yazının; Trabzon l Emniyet Müdürlü ünün stihbarat Daire Ba kanlı na yazdı ı 12/09/2006 tarih ve 173129 sayılı yazının; Trabzon l Emniyet Müdürlü ünün gere i için Erzurum stihbarat ube Müdürlü üne, bilgi için stihbarat Daire Ba kanlı na yazdı ı 28/05/2007 tarih ve 116427 sayılı yazının; Trabzon l Emniyet Müdürlü ünün gere i için Elazı , Erzurum, Eski ehir, Giresun, Samsun, Bursa ve Gümü hane stihbarat ube Müdürlüklerine yazdı ı 19/06/2009 tarih ve 0153055, 20/06/2009 tarih ve 0153298, 22/06/2009 tarih ve 0154437 sayılı yazıların onaylı örneklerinin gönderildi i anla ıldı.

22. celse (18.8.1) numaralı ara kararı gere ince yardımcı istihbarat elemanı Erhan Tuncel'in (Kod adı:Mehmet Kurt) muhbir belirleme formuna (Y E mimleme formu) esas evrakın onaylı bir suretinin çıkartılarak gönderilmesi için Trabzon l Emniyet Müdürlü üne yazılan yazı cevabının geldi i;

Trabzon l Emniyet Müdürlü ü'nün 30/11/2016 tarih ve 1333441 sayılı cevabi yazısında; Erhan Tuncel'in 2004 yılında Y E kayıtlarına alınması nedeniyle o döneme ait Y E mimleme formu bulunmadı ının bildirildi i, yazı ekinde (K) Ahmet Dede tarafından stihbarat ube Müdürlü üne yazılan 05/11/2004 tarihli rapor ve Erhan Tuncel tarafından el yazısıyla yazılmı özgeçmi in onaylı örneklerinin gönderildi i anla ıldı.

22. celse (18.9) numaralı ara kararı gere ince, Trabzon li Pelitli Beldesi'nde bulunan ve Yasin Hayal, Erhan Tuncel, Ersin Yolcu, Ogün Samast, Zeynel Abidin Yavuz, Ahmet skender'in biraraya geldikleri "Mihmandar Cafe", "Vizyon Cafe", "Kardelen Kafe", "Damla Market", "Göksu Restaurant", "Ahmet skender'e ait kırtasiye", "Yasin Hayal'in evi", "Erhan Tuncel'in evi", "Ogün Samast'ın evi", "Polis Lojmanları", "Polis Okulu", "Polis Oto Tamirhanesi", "Jandarma Karakolu" nun aralarındaki mesafeyi de gösterecek ekilde krokinin düzenlenerek Mahkememize gönderilmesi için Trabzon l Emniyet Müdürlü üne yazılan yazı cevabının geldi i,

Trabzon l Emniyet Müdürlü ü'nün 25/11/2016 tarih ve 2016-2161 sayılı cevabi yazısı ekinde düzenlenen kroki ve bildirilen yerler arası mesafelere ili kin iki sayfadan ibaret tutana ın gönderildi i anla ıldı.

22. celse (18.10.1) numaralı ara kararı gere ince Terörle Mücadele ube Müdürlü ünde 2004 yılında görev yapan 260192, 92719 sicil sayılı personelin kimliklerinin ve halen nerede görev yaptıklarının bildirilmesi için Trabzon l Emniyet Müdürlü üne yazılan müzekkere cevabının geldi i;

Trabzon l Emniyet Müdürlü ünün 24/11/2016 tarih ve 017710 sayılı cevabi yazısında; 260192 sicil numaralı eski Ba komiser Adem Sa lam'ın açık kimlik bilgilerinin bildirildi i, ayrıca Adem Sa lam'ın 10/07/2003-17/09/2007 tarihleri arasında Trabzon Emniyet Müdürlü ü kadrosunda görev yaptı ı ve Ankara l Emniyet Müdürlü ü kadrosuna atandı ının, son olarak Konya Sarayönü ilçesinde görev yapmakta iken 670 sayılı KHK gere i kamu görevinden çıkarıldı ının,

922719 sicil sayılı emekli çar ı ve mahalle bekçisi Necip Tekin'in kimlik bilgilerinin bildirildi i, Zonguldak l Emniyet Müdürlü ü kadrosunda 14/04/1973-26/07/2004 tarihleri arasında görev yaptı ı ve kendi iste iyle emekliye ayrıldı ının bildirildi i, ancak **Mahkememizce yazılan müzekkerede 92719 sicil numaralı personelin kimlik bilgilerinin ve halen nerede görev yaptı ının bildirilmesinin istendi i, sehven 922719 sicil numaralı personele ili kin bilgi verildi i** anla ıldı.

22. Celse 21 numaralı ara karar gere ince Eski Emniyet Genel Müdürlü ü stihbarat Daire Ba kanı Sabri Uzun hakkında Mülkiye Ba müfetti i Mehmet Ali Özkılınc tarafından tek ba ına yahut ba ka bir müfetti ile birlikte hazırlanmı tüm raporların ve eklerinin, Mülkiye Ba müfetti i Mithat Dumanlı tarafından hazırlanmı tüm raporların ve eklerinin onaylı örneklerinin çıkarılarak, mahkememize gönderilmesi için çileri Bakanlı ı

Mülkiye Tefti Kurulu Ba kanlı na yazılan müzekkere cevabının geldi i;

Mülkiye Tefti Kurulu Ba kanlı nın 01/12/2016 tarih ve 71661489/663.07/E.(106-1)6785 sayılı cevabi yazısında Mülkiye Ba müfetti leri Mehmet Ali Özkılınç ve Mithat Dumanlı tarafından mü tereken;

Eski stihbarat Dairesi Ba kanı Sabri Uzun'un haksız mal edindi i ve mal varlı nda geliri ile mütenasip olmayan artı lar oldu u iddiasıyla ilgili olarak 29/05/2006 tarih, M.D.52/14, M.A.Ö. 93/14 sayılı tevdi raporunun düzenlendi i, raporun gere i için Ankara Cumhuriyet Ba savcılı na gönderildi i, bir nüshasının da Emniyet Genel Müdürlü ü'ne intikal ettirildi i,

Sabri Uzun'un genel tutum ve davranı larının de erlendirilmesi ile ilgili olarak, adı geçen görev yeri de i tirilmi oldu undan yapılacak i lem olmadı na dair 02/06/2016 tarih, M.D. 52/15. M.A.Ö. 93/15 sayılı de erlendirme raporu düzenlendi i, raporun Emniyet Genel Müdürlü üne intikal ettirildi i,

Bu raporlara istinaden verilen onay emri üzerine 12/07/2006 tarih, (106-1) 4-3008 ve aynı tarih (106-1) 7-3010 sayılı yazıyla yapılan görevlendirmeye istinaden Mehmet Ali Özkılınç ve Mithat Dumanlı tarafından mü tereken 07/08/2006 tarih, M.D. 52/39, M.A.Ö. 93/23 sayılı disiplin raporunun düzenlendi i, bu raporun da Emniyet Genel Müdürlü üne gönderildi i, ancak Sabri Uzun'un savunmasında belirtti i bankadaki mevduatı ile ilgili durumun yeniden ara tırılarak de erlendirilmesi ile ilgili Bakanlık Makamının yazısı gere i **04/10/2007 tarih (ilgili yazıda sehven 2017 yılı yazıldı ı de erlendirilmi tir.)** ve 106-1 sayılı yazıyla yapılan görevlendirme üzerine Mithat Dumanlı ve Mehmet Ali Özkılınç tarafından yeniden yürütülen soru turma sonunda 29/01/2007 tarih, M.D. 52/2, M.A.Ö. 93/10 sayılı disiplin raporunun düzenlendi i, bu raporun da Emniyet Genel Müdürlü üne gönderildi i, dolayısıyla söz konusu raporların ve eklerinin ba kanlıklarında bulunmadı nın bildirilerek evrakın gere i için Emniyet Genel Müdürlü ü Personel Dairesi Ba kanlı na gönderildi inin bildirildi i;

Emniyet Genel Müdürlü ünün 14/12/2016 tarih ve 184596 sayılı cevabi yazısı ekinde Mülkiye Ba müfetti leri Mehmet Ali Özkılınç ve Mithat Dumanlı tarafından düzenlenen ve gere inin takdiri için Ankara Cumhuriyet Ba savcılı na gönderilen 29/05/2006 tarih ve M.D.52/14, M.A.Ö. 93/14 sayılı tevdi raporunun eksiz onaylı suretinin, ç i leri Bakanlı ı Yüksek Disiplin Kurulunun 28/03/2007 tarih ve 2007/22 sayılı kararının onaylı suretinin ve bu karara dayanak te kil eden 29/01/2007 tarih, M.D. 52/2, M.A.Ö. 93/10 sayılı disiplin soru turma raporunun ve eklerinin (02/06/2016 tarih, M.D. 52/15. M.A.Ö. 93/15 sayılı de erlendirme raporu ve 07/08/2006 tarih, M.D. 52/39, M.A.Ö. 93/23 sayılı disiplin raporu ve ekleri dahil) onaylı suretlerinin gönderildi i anla ıldı.

22. celse (22) numaralı ara kararı gere ince 24/04/2001 tarih, B.05.1.EGM.0.06.07.04.13-900-0006 (62572-2001), "Hedef ahıslar Programı" konulu ve 08/02/2002 tarih ve B.05.1.EGM.0.06.07.01.13-100-0011 (022594-2002) sayılı "Hedef ahıslar" konulu yazıların Daire Ba kanlı nda bulunan ve yazının düzenlenmesinde katkısı bulunan personelin paraflarını içerir onaylı örneklerinin çıkartılarak gönderilmesinin, ayrıca parafı bulunan ki ilerin ad ve soyadlarında kısaltma yapılmı sa bu ki ilerin açık ad ve soyadlarının, parafı bulunan ki iler ile 24/04/2001 tarihli yazıyı imzalayan Muzaffer Erkan'ın adreslerinin (halen görevde bulunanların yalnızca görev yaptıkları yerlerin) bildirilmesi için Emniyet Genel Müdürlü ü stihbarat Daire Ba kanlı na yazılan yazı cevabının geldi i,

24/04/2001 ve 08/02/2002 tarihli yazıların onaylı örneklerinin gönderildi i,

24/04/2001 tarihli yazıda parafları bulunan büro memuru H. H. Koca'nın Hasan Hüseyin Koca isimli 227116 sicilli polis memuru oldu u ve halen Kayseri stihbarat ube Müdürlü ünde görev yaptı ı, Büro amiri Y. Sezer'in Yüksel Sezer isimli, 110861 sicilli amir oldu u, kimlik ve adresinin bildirildi i, 17/04/2015 tarihinde re'sen emekli edildi i, 675 sayılı KHK ile meslekten ihraç edildi i, ube Müdürü A. F. Yılmaz'ın Ali Fuat Yılmaz

oldu u, kimlik ve sicil bilgilerinin bildirildi i, 15/01/2014 tarihinde iste iyle emekli oldu u, 16/01/2014 tarihinde tutuklandı ı, 675 sayılı KHK ile meslekten ihraç edildi i, Daire Ba kanı Muzaffer Erkan'ın kimlik, sicil ve adres **bilgilerinin** bildirildi i, 17/04/2015 tarihinde re'sen emekli edildi i,

08/02/2002 tarih 022594 sayılı hedef ahıslar konulu yazıda imzası bulunan Büro Memuru . en'in 254286 sicil numaralı polis memuru afak en oldu u ve Kayseri stihbarat ube Müdürlü ünde görev yaptı ı, Büro Amiri M. Kulalar'ın 214382 sicil numaralı 3. Sınıf emniyet müdürü lhan Murat Kulalar oldu u, kimlik ve adres bilgilerinin bildirildi i, 27/11/2016 tarihinde ili ik keserek IOM (Uluslararası Göç Örgütü) talya'da çalış tı ı, ube Müdür Yard. Y. Sezer'in 110861 sicilli Yüksel Sezer oldu u, kimlik ve adres bilgilerinin bildirildi i, 17/04/2015 tarihinde re'sen emekli edildi i, 675 sayılı KHK ile meslekten ihraç edildi i, ube Müdürü A. Ta tan'ın 66971 sicil numaralı 1. Sınıf emniyet Müdürü Adnan Ta tan oldu u, kimlik bilgilerinin bildirildi i ve halen Polis Tefti Kurulu Ba kanlı ında görev yaptı ı, Daire Ba kan Yard. Ö. en'in 39154 sicil numaralı Ömer en oldu u, kimlik ve adres bilgilerinin bildirildi i, 09/05/2008 tarihinde iste iyle emekli edildi i ve 16/06/2008 tarihinde ili iinin kesildi i, Daire Ba kanı Sabri Uzun'un kimlik, sicil ve adres bilgilerinin bildirildi i, 04/03/2013 tarihinde ya haddinden emekli edildi inin bildirildi i anlaşı ldı.

22. celse (23) numaralı ara kararı gere ince 17/02/2006 tarihi itibariyle 1 stihbarat ube Müdürlükleri arasında yapılacak yazı maların konusu ve önemi bakımından, yazı malara sayı verilmesine ili kin bir kodlama (aidiyet numarası vs.) sistemi bulunup bulunmadı ının bildirilmesinin, varsa öngörülen kodlama sayılarının bildirilmesinin ve yazı ekinde gönderilen 17/02/2006 tarih ve B.05.1.EGM.4.61.00.06.13-100-0003 (482-2006) 027248 sayılı yazının sayısı itibariyle konusu ve öneminin kodlama sistemi açısından de erlendirilerek Mahkememize bilgi verilmesinin, ayrıca kodlama sistemi bulunması halinde yazı ekinde gönderilen yazının sayısı ile aynı kodlama numarasına sahip iller arasındaki yazı malardan örnekler çıkartılarak Mahkememize gönderilmesi için Trabzon 1 Emniyet Müdürlü ü stihbarat ube Müdürlü ü tarafından gere i için stanbul 1 Emniyet Müdürlü ü stihbarat ube Müdürlü üne, bilgi için stihbarat Daire Ba kanlı ına gönderilen 17/02/2006 tarih ve B.05.1.EGM.4.61.00.06.13-100-0003 (482-2006) 027248 sayılı yazı eklenmek suretiyle Emniyet Genel Müdürlü ü stihbarat Daire Ba kanlı ına yazılan yazı cevabının geldi i;

02/12/2016 tarih ve 1346434 sayılı cevabi yazıda; stihbarat Dairesi Ba kanlı ı Merkez ve Ta ra Birimleri Ar ıv Talimatının " DB Kod Anahtarı ve Faaliyet Konular" ba lıklı 3. Bölümünde bilgisayar ortamındaki mükerrer dosyaların ortadan kaldırılması, aynı içerikli örgüt ya da kurulu dosyalarının bir araya getirilmesi ve fiziki ortam ile bilgisayar ortamındaki kod numaralarının aynı olmasını sa lamak amacıyla 22 adet dosya kodu/faaliyet konusu ba lı ının düzenlendi i,

17/02/2006 tarih ve B.05.1.EGM.4.61.00.06.13-100-0003 (482-2006) 027248 sayılı yazının kod çözümünde;

(B.05.1.EGM) ibareli bölümün ç i leri Bakanlı ı ve Emniyet Genel Müdürlü ünü,

(4) ibareli bölümü yazının Ta ra Te kilatı tarafından yazıldı ını,

(61) ibareli bölümü Trabzon ilinin plaka kodunu,

(00.06) ibareli bölümü Trabzon stihbarat Müdürlü ünü,

13-100 kodlama sayısının ise "**Tamimler**"i ifade etti i,

(13-100-0003) numaralı bölümdeki 13 sayısının Emniyet Genel Müdürlü ü stihbarat Daire Ba kanlı ı Merkez ve Ta ra birimleri Ar ıv Talimatının " DB Kod Anahtarı ve Faaliyet Konuları" ba lıklı 3. Bölümünde yer alan kod düzenlemesine göre "yazı malar" kodu oldu unu ve Ba kanlık ve ta ra birimlerinin yapmı oldu u yazı malarda di er kodlar dı ında kalan ve örgütsel içerik ta ımayan yazı ma ve tamimlerin bu kodlama kapsamında

ilem görece i, 13-100-0003 numaralı kodun "**C ube Müdürlü ü Tamim ve Yazı malarına**" ait kodlama oldu u,

(482-2006) ibareli bölümün; (482) 1 defter kayıt numarasını ve (2006) yılını ifade etti i,

027248 ibareli bölümünün ise stihbarat Daire Ba kanlı ının ar iv hizmetlerinde kullanılan program üzerinden alınan evrak sayısını belirtti inin bildirildi i, 13-100-0003 kodlama sistemine ait stanbul, Kocaeli, Elazı ve Trabzon stihbarat ube Müdürlüklerine ait 7 adet resmi evrakın onaylı örneklerinin gönderildi i anla ıldı.

22. celse (24) numaralı ara kararı gere ince sanık Hamdi Egbatan'ın 19/01/2007 tarihi ve öncesinde stihbarat Daire Ba kanlı ı C ube Müdürlü ünden çalı tı ı büroların günlük görev listeleri de eklenmek suretiyle çıkarılarak Mahkememize gönderilmesi için Emniyet Genel Müdürlü ü stihbarat Daire Ba kanlı ına yazılan müzekkere cevabının geldi i; sanı nın 26/10/2006-19/01/2007 tarihleri arasında C ube Müdürlü ünde çalı tı ı bürolara ili kin, ar ivde tespit edilebilen günlük görev listelerinin gönderildi i anla ıldı.

26. celse (26) numaralı ara kararı gere ince stanbul Barosu Ba kanlı ına yazılan yazı cevabının geldi i, sanık Ogün Samast'a Av. Hüseyin ık'ın müdafii olarak görevlendirildi i anla ıldı.

26. celse (9) numaralı ara kararı gere ince Emniyet Genel Müdürlü ü stihbarat Daire Ba kanlı ının 20/09/2016 tarih ve 0998965 sayılı yazısında yer verilen, Trabzon stihbarat ube Müdürlü ü'nün 08/03/2008 tarih ve 057003 sayılı yazısı ile 03/03/2008 tarihinde arızalandı ı gerekçesiyle stihbarat Daire Ba kanlı ına gönderilen T Z (Teknik zleme) sunucusu olarak kullanılan DCGNV1J/39676 seri numaralı Poweredge 1800 model cihazın harddiskinin HEK'e (hurda-eskimi -kullanılmaz) ayrılan harddiskler arasında bulunup bulunmadı ı ve bu harddiskler arasında bulunması halinde içerisinde veri bulunup bulunmadı ına ili kin çalı maların akıbetiyle ilgili Mahkememize henüz bilgi verilmedi i anla ıldı.

22. celse (15) numaralı ara kararı gere ince Emniyet Genel Müdürlü ü stihbarat Daire Ba kanlı ının 25/10/2016 tarih ve 49184388.2152.13-100-0013/1167230 sayılı yazısı ekinde gönderilen tablonun bir sureti eklenmek suretiyle yazı ekinde açık kimlik bilgileri ve kullandıkları telefon hatları belirtilen sanıklar Engin Dinç, Faruk Sarı, Hasan Durmu o lu, Özkan Mumcu, Mehmet Ayhan, Onur Karakaya, Mehmet Uçar'ın kullandıkları telefon hatlarının adli ve önleme dinlemesi kapsamında dinlenip dinlenmedi inin bildirilmesinin ve bu ekinde tedbir kararı alınmı sa buna dair karar ve karara esas talep yazısı ve sair tüm evrakın onaylı örneklerinin çıkartılarak gönderilmesi için Bilgi Teknolojileri ve leti im Kurumuna yazılan müzekkereye cevap yok.

22. celse (16) numaralı ara kararı gere ince Mülkiye Ba müfetti i ükrü Yıldız tarafından düzenlenen 11/03/2008 tarih ve 138/15 sayılı raporun dosyamız kapsamında bulunan suretinin onaysız oldu u ve eklerinin bir kısmının dosyamız içerisinde yer almadı ı ve bulunanların onaysız oldu u, anılan rapor ve eklerinin bir kısım sanıklara yöneltilen suçlamalar bakımından önem arz etti i gözetilerek, Mülkiye Ba müfetti i ükrü Yıldız tarafından düzenlenen 11/03/2008 tarih ve 138/15 sayılı raporun ve eklerinin aslına uygunlu u onaylanmı örneklerinin çıkartılarak Mahkememize gönderilmesi için çileri Bakanlı ı Mülkiye Tefti Kurulu Ba kanlı ına yazılan müzekkereye muameleten cevap var, yazımızın gere i için Emniyet Genel Müdürlü üne gönderildi ine ili kin bilgi verildi i, yazımızın gere ine ili kin Emniyet Genel Müdürlü ünce cevap verilmedi i anla ıldı.

22. celse (18.4.1) numaralı ara kararı gere ince 10/02/2006 tarihinde Trabzon'da çileri Bakanı Abdulkadir Aksu ba kanlı ında yapılan Trabzon, Artvin, Bayburt, Gümü hane, Giresun, Ordu illeri valileri ile l Emniyet Müdürleri ve Jandarma Komutanlarının katıldıkları belirtilen toplantının ne amaçla yapıldı ının, toplantıya kimlerin katıldı ının, toplantıda alınmı karar/kararlar bulunması halinde bu kararların bildirilmesinin

ve olu turulmu karar evrakı varsa bunun onaylı bir örne inin çıkartılarak Mahkememize gönderilmesi için ç i leri Bakanlı ına yazılan müzekkereye cevap yok.

22. celse (18.4.2) numaralı ara kararı gere ince 05/02/2006 tarihinde Trabzon'da i lenen Santa Maria Katolik Kilisesi Rahibi Santaro cinayeti sonrası " l Emniyet ve Asayi Toplantısı", " l Asayi Koordinasyon Kurulu Toplantısı", " l Emniyet Komisyon Toplantısı" ve sair asayi ve güvenlik konulu toplantıların hangi tarihlerde yapıldı ının, yapılan toplantılarda Santaro cinayeti ve bu türden cinayetlerin önlenmesi hususunda alınacak tedbirlerin de erlendirilip de erlendirilmedi inin ve alınacak tebirlerin kararla tırılması halinde bu tedbirlerin neler oldu unun ve alınan tebirlerin, anılan toplantı ve alınan kararlara ili kin düzenlenen tutanak ve sair evrakın onaylı örneklerinin çıkartılarak Mahkememize gönderilmesi,

-Trabzon'da yapılan " l Emniyet ve Asayi Toplantısı", " l Emniyet Komisyon Toplantısı"nın hangi periyotlarla yapıldı ının, katılımcıların kimler oldu unun, anılan toplantılarda Hrant Dink cinayeti tasarısı ve Yasin Hayal'in faaliyetleri konusunda toplantıya katılan birimler tarafından bilgi aktarımı yapıp yapılmadı ının ve bu konuların de erlendirilip de erlendirilmedi inin bildirilmesinin, bilgi aktarımı ve de erlendirme yapılmı sa buna dair tutanakların onaylı örneklerinin çıkartılarak, Mahkememize gönderilmesi için Trabzon Valili ine yazılan müzekkereye cevap yok.

22. celse (25) numaralı ara kararı gere ince Sabri Uzun'un stanbul 2. Asliye Ceza Mahkemesinin 2009/337 Esas sayılı dosyasına sundu u beyanlarını içerir 04/12/2009 tarihli dilekçenin bir örne inin gönderilmesi için Ankara 14. Asliye Hukuk Mahkemesine yazılan müzekkereye cevap yok.

26. celse (22) numaralı ara kararı gere ince Kamuoyunda "Ergenekon" olarak bilinen dava ile ilgili olarak stanbul (Kapatılan) 13. A ır Ceza Mahkemesinin 2008/209 Esas sayılı dosyasının soru turma ve kovu turma a amalarında tanık Engin Ba bars'ın beyan veya beyanlarının bulunup bulunmadı ı ara tırılarak tanık Engin Ba bars'ın beyan veya beyanlarının tespit edilmesi halinde buna ili kin tutanakların onaylı örneklerinin Mahkememize gönderilmesi için stanbul 4. A ır Ceza Mahkemesine yazılan yazıya ve celse arasında yazılan tekit müzekkeresine cevap yok.

26. celse (24) numaralı ara kararı gere ince Emniyet Genel Müdürlü ü stihbarat Daire Ba kanlı ında tutulmakta olan LOG kayıtlarının (telefon ve ki i sorgulama) silinmesi iddialarına ili kin ara tırma ve soru turma yapıp yapılmadı ının bildirilmesinin ve yapılan ara tırma/soru turmanın akıbetine ili kin Mahkememize bilgi verilmesi için Emniyet Genel Müdürlü ü stihbarat Daire Ba kanlı ına müzekkereye cevap yok.

26. celse (25) numaralı ara kararı gere ince Emniyet Genel Müdürlü ü stihbarat Daire Ba kanlı ında tutulmakta olan LOG kayıtlarının (telefon ve ki i sorgulama) silinmesi iddialarına ili kin soru turma yapıp yapılmadı ının bildirilmesinin ve soru turmanın akıbetine ili kin Mahkememize bilgi verilmesi için Ankara Cumhuriyet Ba savcılı ına yazılan müzekkereye cevap yok.

Sanık Celalettin Cerrah müdafisi Av. Doç. Dr. Mehmet Köksal'ın 19-20-22-23/12/2016 tarihli duru malara, yurtdı ında önemli toplantılara katılaca ından bahisle mazeret dilekçesi vermi oldu u anla ıldı.

Sanık Tamer Bülent Demirel müdafisi Av. Kısmet Ece Çalı kan'ın 19-20-22-23/12/2016 tarihli duru malara katılamayaca ından bahisle mazeret dilekçesi gönderdi i anla ıldı.

Sanık Erhan Tuncel'in mahkememize ibraz etti i dilekçesi ile ehirdi ında olaca ından 20/12/2016 günü yapılacak duru madan muaf tutulmayı talep etti i anla ıldı.

Tanık yoklaması yapıldı, ara kararıyla dinlenmelerinin de erlendirilece i belirtilen tanıkların duru ma salonunda bulunmadıkları anla ıldı.

SEGB S kaydına 11:43 itibariyle ba landı.

MAHKEME BA KANI: Açabilirsin eyi. Geçen celsenin evet 32 nolu ara kararı gere ince Ramazan Akyürek'in çapraz sorgunusun yapılmasını, akabinde sırasıyla ükrü Yıldız ve Mehmet Ali Özkılınc'ın savunmalarının alınmasına geçilecek. Daha sonra en son Ali Fuat Yılmaz'ın savunmasıyla devam edilecek. İmdi Ramazan Akyürek'in çapraz sorgusu gere ince ona sorulacak sorulara geçiyoruz. Öncelikle Mahkeme Heyetinden ba layarak Hakim Bey soruların varsa...

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL:Ramazan Bey, sorularına ba lamadan önce zaman zaman hani sanıklar sordu umuz sorulara hani böyle geçi tirerek de cevap veriyor olabiliyorlar, tabi sorulara cevap verip vermemek konusunda serbestsiniz ama hani net cevap alabilirsem sorularına memnun olurum. İmdi siz 14 Aralık 2003 - 8 Mayıs 2006 tarihleri arasında Trabzon 1 Emniyet Müdürü olarak görev yaptım. Görev yaptığımız dönem içerisinde stihbarat ube Müdürlü ü tarafından Yasin Hayal ve çevresindekilerin Ermeni vatandaşlarımızı ve maktul Hrant Dink'e yönelik ciddiye arz eden eylem dü ünceleri ve hazırlıkları nedeniyle toplanan istihbarat çerçevesinde bu yardımcı istihbarat elemanı Erhan Tuncel'den alınan istihbaratı kastediyorum. 9 Ekim 2005- 15 ubat 2006 - 8 Nisan 2006 tarihli F3-F4 raporları düzenlenmiş ve sizin imzanızla Emniyet Genel Müdürlü ü stihbarat Daire Ba kanlığı na gönderilmiş . Bu ki ilerin buldukları Pelitli Bölgesi Jandarmanın sorumluluk alanında olan bir bölge siz almış oldu unuz bu istihbari bilgileri Trabzon 1 Jandarma Komutanlığı ı veya daha üst birim olarak Trabzon Valili iyle paylaşmış mı?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK SAVUNMASINDA: Ben bunu savunmam sırasında cevapladığım ekliyle hatırlıdaysa tekrar...

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL: Savcılık a amasında zannedersen cevaplamışsınız da, geçen celseden benim hatırladığım bir cevap olmadı diye dü ünüyorum.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Ben hemen iki paragraf halinde zaten oradan arz edeyim Sayın Hakimim. Savunmam sırasında arz ettiğim gibi bu yardımcı istihbarat elemanından elde edilen bilgi farklı bir kategoride de erlendirilmesi gereken bir bilgidir. Herhangi bir bilgi de ildir. Nedir? Polis 155'ine gelmiş bir bilgi veya Polis Karokoluna telefonla veya bir vatandaş tarafından getirilmiş bir bilgiyi veya M T'ten, Jandarmadan veya başka bir kurumdan gelmiş bir bilgi de ildir. Herhangi bir ubeye gelmiş bir bilgi de ildir. Bunu ne için ba tan arz ediyorum? Buralardan gelen bilgiler Emniyet Müdürü olsa olmasa otomatikman devreye girecek, ilgili yerlere otomatikman yazı resmi yazılar yazılacak olan bilgilerdir. stihbarat ubesine yardımcı istihbarat elemanı kaynaklı eleman kaynaklı bir bilgi geldiye, o telefonda gelen yani istihbarata başka kaynaklardan gelen bilgilerden daha fazla hassasiyet arz eder. Bu hassasiyeti de erlendirecek olan yerde stihbarat ubesinin kendisidir yani 1 Emniyet Müdürü olarak doğrudan bu bilgi geldi inde stihbarat ubesinin insiyatifi dı mda 1 Emniyet Müdürü ister Hakkari'nin, ister İstanbul'un, isterse Trabzon'un olsun kendi başına ben unu uralara bildiriyorum demez. Bunu diyecekse stihbarat ube Müdürü ile birlikte karar verir. Ben de stihbarat ube Müdürüm bu 17 ubat tarihli F4'ün üst yazısını bana imzalatırken bu konuyu konuştuk. Benim ilk aklıma gelen ey yani Hrant Dink isminin geçtiği bu raporu görünce ben de eskiden stihbarat ube Müdürlü ü yaptığım için uzun süre birkaç ilde, hemen böyle bir bilgi önemli bunun Valilik, Jandarma, M T, stihbarat Ba kanlığı ı ve yani ilgili illere bizde standart olarak çokça kurulandan haber notu aklıma geldi benim. Haber notu yapalım bunu Engin, Engin stihbarat ubesinin Müdürü orada. Haber notunun doğrudan olmadığı kanaatini yani konu mamız sırasında ben de anladım. Bunun haber notuna dönü türülerek da ıtım yapılmasının uygun olmayacağı kanaatini, ube Müdürümden aldım. Bu sebeple Jandarmaya veya diğer birimlere efendime söyleyeyim haber notuyla da ıtımın veya bilgi notuyla başka makamlara da ıtımın uygun olmadığı kanaati orada hasıl oldu. stihbarat Müdürümden temin ettim bunu.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL: Haber notuna dönü türülmemesinin

uygun olaca ına dair kanaatinizin nedeni neydi? Neye dayandırdınız?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: öyle: stihbarat Müdürüm geli meleri çok yakından takip etti ini, efendime söyleyeyim, u an için bunun haber notuyla veya bilgi notuyla da ıtımının uygun olmayaca ını ancak bunun stihbarat Daire Ba kanlı ına yazılmasının uygun olaca ını ifade etti. Ben de bunu ola an kar ıladım. Çünkü bizim istihbarat elemanına dayalı bilgilerin herhangi bir ekilde dı arıya sızması durumunda bu yazılan kurumlar dı arısı de il, sokak de il neticede ama o stihbarat ube Müdürlü üne ait de erlendirme içerisinde öyle bir algı da olabilir. O algı açıktan ifade edilmese bile haber notuyla da ıtımının uygun görülmemesi durumu iyi, muhtemelen bizim daha önceden istihbarat ajanlarıyla ilgili ya adı ımız acıklı sonuçlardan endi e etmi olabilir veya ba ka endi eleri varsa o endi eleri tek tek görü mü de ilim ancak stihbarat Daire Ba kanlı ına yazılmasını zaten bu nedenle F4'e çevirdiklerini ifade etti ayrıca telefon açtı ını da söyledi. stanbul stihbarat Müdürüyle ben telefonla da görü tüm ben bu durumu dedi. Daha sonra ben yav stanbul'a ayrıca da yazsak uygun olmaz mı o zaman "e tabi efendim" dedi yani yazmamız uygundur yani daha önceki ifadelerimde tamam stanbul'a da yazdım falan filan tarzında hatırlıyordum ama konu mamızın özünü öyle hatırlıyorum u anda. Sakin kafayla dü ündü ümde Engin de buna itiraz etmeyecektir. Do rusu da budur. stanbul'a da yazılmasına karar verdi ancak müessif olaydan sonra ve mahkeme safahatında inceledi im ekleri görünce öyle dü ündüm, çünkü Merkez ile stanbul ve Trabzon efendime söyleyeyim sanki birbirinin üstüne suç atar gibi havalar veya o tavırlar olu uyor. Do rusu ben l Emniyet Müdürü olarak tamam karde im bunu bir tek yani stihbarat Ba kanlı ına F4 olarak yazmamız uygunsa onu böyle yapalım diyerek imzalayıp gönderseymi im, belki daha hayırlı olurmu diye dü ünüyorum. Bunun gerekçesini de öyle ifade ediyorum yani stihbarat Ba kanlı ına yalnızca F4 gitse ve stanbul'a bu yazı gönderilmemi olsaydı, o zaman stihbarat Daire Ba kanlı ı normal prosedüründe ilgili C ubesi stanbul'a bir da ıtım yapılmadı ını görecektir ve gerçek a ırlı ı neyse orada ne diyecekse Trabzon'a veya stanbul'a stihbarat Dairesinin o günkü yöneticileri veya ubenin yöneticileri ona göre bir karar vereceklerdi. E imdi ben eskiden de stihbarat Müdürlü ü yaptı ım için haber notu uygun de il tamam uydum ama stanbul'a da yazılmasını arzu ettim. Niye ben stanbul stihbarat ube Müdürü olsam ya bir ba ka ubeye gelmi bu bilgiden beni haberdar etmiyorsa bana bir gazezimi var diye dü ünürüm. E bu teklifim üzerine stanbul'a da yazılmı bu yazı, yazıldı yani yazı yazıldıktan sonra zaten ben görmedim ve hakikaten duru malara kadar veya bu ekleri inceleyene kadar pardon bu soru turma konusu oluncaya kadar da Engin'in o yazıyı veya Trabzon stihbarat ubesinin o yazıyı F4'ten i te öyle farklı gönderdi i veya böyle farklı bir ifade oldu u konusuna vakıf de ildim. Daha sonra Meclis'te ifade vermek üzere Engin geldi inde konu tuk veya o sıralarda konu tuk. "Yav Engin böylede bir ey varmı . Nedir? Ya aynı manaya geliyor zaten Ba kanım" dedi yani ben de Engin gibi dü ündüm do rusu. Benim bugünkü kanaatim de aynı manaya geldi i noktasında ama bugün tartı ılıyor tabi o ube Müdürlü ünün gönderdi i yazı. Netice itibariyle ben l Emniyet Müdürü olarak gelen bilgiyi oldu u gibi stihbarat Dairesine imzalayıp gönderdim. Sayın Hakim.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL:Ramazan Bey imdi Pelitli Bölgesi Jandarmanın sorumluluk sahasında yani u de erlendirildi mi? Burası Jandarma sorumluluk sahasında, belki takip açısından, çalı ma açısından sıkıntı olabilir. Elemanlarımız sürekli sahada bulunmayabilirler. Hani buna yönelik bir ey yapalım mı gibisinden ya da Jandarmayla sorunuz oluyor muydu? Biraz daha genelle tirirsek...

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Sayın Hakim, Jandarmayla da herhangi bir kurumla da bir sorunuz yoktu.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL: ey anlamında Jandarma sorumluluk sahasında çalı mayla ilgili.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Anladım. stihbarat ubesinin de bir bana ilette i

bir sorunu yoktu ancak bu elemana dayalı bir bilgi oldu u için stihbarat ubesinin zaten hem kanunda hem yönetmeli imizde hem uygulamalarımızda stihbarat ubesi onu bilgi notuyla, haber notuyla veya toplantıyla veya zaten ben savunmamda da arz etti im gibi l Emniyet Komisyon toplantısında gündeme getirmesiyle inisiyatif stihbarat ubesindedir ve stihbarat ubesi o gün için yani bu haberin yeni alınıp da takiplerin yo un olarak yapıldı mı bana stihbarat Müdürümün ifade etti i o dönemde o gün için bu da itımı uygun görmü olsaydı da itımı yapardı. Efendim l Emniyet Komisyon toplantısında gündeme getirilmesinde mahsur görmeseydi Terör ubesinin her ilde oldu u gibi Trabzon'da da bütün birimlerden l Emniyet Komisyon toplantısında nelerin görü ülece ini sordu umda oraya da bu bilgiyi verebilirdi. Onu da uygun görmedi ini ben arz ettim. Uygun görmü olsa verirdi ama neyi uygun gördü ünü neden öyle yaptı mı zaten o günkü ube Müdürümüz imdi Eski ehir Müdürümüz gerek ilk ifadelerinde gerekse de burada gerekçeleriyle arz etti Sayın Hakim.

MAHKEME BA KANI: imdi az önceki soruyla bir ba lantılı olarak unu da soralım da, bu 9 nolu ubat ayındaki raporla ilgili tamam Engin Dinç bir yazı yazıyor. stanbul'a gönderiyor. Bunu zaman zaman biz de dile getiriyoruz. 10 nolu rapor var. 08 Nisan 2006 imdi orada öyle söylüyor. 9 nolu raporda Dink'in öldürülece inin bilgisini hani net olarak verilmi . Daha önceden diyor Yasin Hayal ey ile Erhan Tuncel'le yapılan görü mede. "Daha önceden size anlattı m Yasin Hayal stanbul Agos Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Hrant Dink isimli ahsa yönelik eylem gerçekleştirilmeyi dü ündü ünü söylemi tim. Bu fikrinden sonra Yasin ile sizin talimatınız gere i devamlı olarak görü üyorum ve bu süreçte böyle bir eylemi yaptı ı takdirde hem kendisinin hem de ülkemizin büyük bir zarar görece i konusunda i liyorum. Halen kendisi urada" falan diyor yani Emniyet Birimleri tarafından Dink'in öldürülece i yönünde 9 nolu raporda kendi bilgi verdikten sonra Erhan Tuncel daha sonra Emniyet Birimleri diyor, "Sen bu adamla bak görü meyi devam ettir. te bunu ikna et gibi herhalde çünkü ülkenin kendisinin büyük bir zarara u rayaca na konusunu i ledim" dedi ine göre burada Yasin Hayal'in, Dink'e kar ı gerçekleştirilmeyi dü ündü ü i te hani o öldürme eylemiyle ilgili hala daha Nisan ayında kararlı ı eyi devam ediyor. Muhittin Zenit'te ifadesinde "Ben" dedi, "Trabzon'dan ayrılıncaya kadar Yasin Hayal'in i te Erhan Tuncel vasıtasıyla dü üncelerinde i te Dink'in öldürülmesiyle ilgili dü üncelerinde eylerinde "Bir ey de i medi ini. O eylem kararlılı mı devam etti ini görmü tüm" diyor. Siz de Savcılık ifadenizde bir soruya cevapta ses getirecek ekindeki eylemle ilgili bir soru soruldu u bu yazıya mahsus yani Hrant Dink'in o dönemdeki mevcut konumunu dü ünürsek a ır ve ciddi bir eylemdir. Dink'in öldürülmesi" diye söylemi siniz.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Evet

MAHKEME BA KANI: Yani Dink'le ilgili eylemin a ır ve ciddi bir eylem oldu unu söylemi siniz. Peki size bu 10 nolu rapor gelip siz üst yazıyla imzalayıp stihbarat Daire Ba kanlı na gönderiyorsunuz. Burada Dink'in öldürülecek bilgisi verilmi 9 noluda. 10 noluda bu eylemden vazgeçilmedi i, bu adama çalı n diye söylenmi . Peki böyle bir durumda Trabzon'un aynı 9 nolu rapordaki gibi stanbul'a "Ya karde im biz size daha önce 9 nolu raporla ilgide tutabilir. Bunu Dink'in ses getirilecek eylem" ekinde bir yazı yazmı tık, en son ubat'ta yazmı tık. Nisan'da gelen yardımcı istihbarat elemanından gelen bilgiye göre bu eylemden bu Yasin Hayal vazgeçmemi . Vazgeçirilmeye çalı ılıyor. Zaten adamı da daha önce söyledik. Bu bazı söylemlerde bulundu u McDonalds'ı bombaladı, imdi de aynı tür söylemlerde bulunuyor. Bu durumda Trabzon'un tekrar yani F4'ü Ankara'ya gönderdi i stihbarat Daire Ba kanlı na.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Evet

MAHKEME BA KANI: stanbul'a tekrar bir yazı yazılması gerekmez miydi?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: öyle arz edeyim Sayın Ba kanım.

MAHKEME BA KANI: Bir de a ır bir eylem diyorsunuz hani. Önemsemi iniz...

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Benim soru içinde iki ık var. Birinci ık

Savcılıkta verdi im ifadede Trabzon'un stanbul'a gönderdi i yazıda a ır ve ciddi bir eylemdir kanaatimi arz ettim orada yani Engin'in imzaladı ı yazıda hakikaten a ır ve ciddi bir eylemden öte yani eylemden daha a a ı bir ey orada dü ünmemiz mümkün de il. Onu savunmamda da söyledim. Bir tek stanbul'daki arkadaşlarımızın görevlilerin dı ında herkes onda mutabık zaten. Di er konuya gelince yine savunmamda da ifade etmi tim. 8 Nisan'daki veya 10 Nisan'daki imzaladı ım ikinci F4'le ilgili stihbarat Müdürümle yapmı oldu um görü meyi belki polis memuru Muhittin Zenit'le yapıyor olsam ben Emniyet Müdürü olarak farklı karar verebilirdim ama stihbarat Müdürümle ben muhatabım veya yardımcısıyla muhatabım, haliyle l Emniyet Müdürü olarak. Onun polis memurunun her de erlendirmesine aynen kabul edip yukarıya arz etmesi her zaman ondan beklenmez. Bazen polis memuru, Komiseri, hatta Müdür Yardımcısı yanlı de erlendirebilir. Uygulamada da bu bu ekildedir. Ben stihbarat Müdürümle yapmı oldu um konu mada onun kanaatlerine göre yönlendiriyorum veya talimat veriyorum. stihbarat Müdürüm gerek F4'te geçti i üzere gerekse bana F4'ten belki farklı anla ılacak ama ifadesi udur, aramızdaki konu ma, "Ya bu imdi bir futbol oynamaya ba ladı bir takımda. Efendim bir de i te çay oca ı çalı tırmaya ba ladı" yani eylemden vazgeçme ihtimali beliriyor yani böyle bir kanaat. imdi bu kanaatte ise stihbarat Müdürü ben de stihbarat Müdürü olarak e er bu kanaatte olsam çalı tı ım i te tekrar gönderme ihtiyacı hissetmeyebilirim ama birincideki daha güçlenerek veya en azından aynı güçte devam etti i kanaati varsa yazabiliriz yani hiçbir bilgi gelmese bile, ikinci F4 olmasa bile yine Trabzon stanbul'a yazar, arzu ederse buna engel yok ama yazılmamı . Bunun sorumlulu un lin Emniyet Müdürüne verilmemesi gerekir Ba kanım.

MAHKEME BA KANI:Sizin öyle bir ey de var, siz stihbarat ube Müdürüyle muhatap oluyorsunuz ayrı da...

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Evet

MAHKEME BA KANI : Bu Dink konusunda ifadelerinize göre veya herkes de kabul ediyor bunu Dink'in öldürülmesinin o zamanlar yani ortaya çıkan geli melere göre a ır ciddi bir zararı olaca ı hem ülke hem dünya çapında Türkiye'nin etkilenebilece i eyler bunlar zaten herkesin mü terek konu tu u eyler de, madem bu kadar a ır ciddi bir eylem planlanıyor, ciddiye alınıyor zaten Trabzon'da çalı an stihbarat ubedeki polis memurlarından yani Amirlerine kadar bu i i biz önemsedik ciddi bir eylem diyor. O durumda sizin bu bilgiyi getiren Muhittin Zenit yardımcı istihbarat elemanı ile da Emniyet Müdürü olarak görü menizi engel bir durum yok yani siz stihbarat ube Müdürünüz size bir eyler anlattı. Ya bu Dink'in öldürülmesi denen bu ciddi bir durum var burada. Böyle bir ey olursa a ır neticeleri var bunun. Bu stihbarat ube Müdürüyle ben bunu payla ıyorum ey ama u ey bir gelsin bakalım buraya bu bilgileri alan istihbarat elemanımız bizim Muhittin Zenit bir gelsin. Bir de o anlatsın. Çünkü bunun sonuçları e er böyle bir eylem gerçekleş ecekse vahim bir sonuçları ortaya çıkacak. Böyle bir ey dü ünmediniz mi?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Haklısınız Ba kanım. Öyle de dü üne...

MAHKEME BA KANI:Bu aksedilmesi hani stihbarat ube Müdürünün size anlatmasıyla direkt bilgiyi alanın aktarması farklı eyler olabilir veya siz daha detaylı bilgiler alabilirsiniz. Sorabilirsiniz.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: stihbarat ube Müdürümün anlatımlarında veya gördü ü hizmetlerde hakikaten verimli buldu um, ba arılı buldu um bir arkadaş ı benim yani anlatımları da beni yönlendirecek seviyedeydi. Konuya vakıfıyetini, yakından takip etti ini, hakikaten ilgili birisi olarak görüyorum. Biraz ilgisini eksik görsem veya o konuda yetersiz bulmu olsam yardımcısıyla, büro amiriyle falan en azından onlarla da konu urdum. Buna ihtiyaç hissettirmeyecek bir arzda bulundu u için bana ben imdi dü ünüyorum yani bir eylem dü ünümü bir insan daha sonrada bunu zaten vazgeçirmeye çalı ıyorlarmı onu da arz ediyor. Daha sonrada top oynamaya ba lamı , bir yerde hakikaten i te geçimini temin etmeye ba lamı , çay oca ı i letmeye ba lamı . Bu i ten vazgeçecekmi deyince ben bu eyi mesela

ba ka bir kurumda oldu u gibi dosyanın eklerin...

MAHKEME BA KANI:Size vazgeçecekmi diye söyledi mi Engin Dinç?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Vazgeçme e iliminde oldu unu tabi ifade etti. Ben savunmamda da bunu burada arz ettim. Sayın Ba kanım.

MAHKEME BA KANI:Hayır hayır yani direkt net olarak soruyorum, ben onu tamam bir eyler söylediniz tamam Engin Dinç bana geldi bundan vazgeçebilir i te biz ey yapalım ama buradaki rapor...

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Eylemini evet.

MAHKEME BA KANI:E iliminden bahsetti dediniz de buradaki raporda büyük bir zarara görece i konusunda i liyorum diye Erhan Tuncel söylüyor yani...

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Aynı raporda Ba kanım yani bir çay oca ı çalı tırmaya ve bu futbol topu oynamaya ba ladı ı, i te ajanları üzerinden de vazgeçirmeye çalı tıkları yazıyor Ba kanım.

MAHKEME BA KANI: Bu kahvehanenin i letmecili ini aldı ı tamam mı? Çalı tırdı ı sonra Pelitli Spor'da futbolcu lisansı alarak top oynamaya ba ladı ı, ya bu adam sonuçta bir insan olarak bir faaliyetler bulunacak, bir yerde çalı acak, bir eyler yapacak, bir yerlere gidip gelecek yani tamam bunlarda raporda yani kendisinin bu cinayet fikrinden vazgeçti ine, bu konuyu hani bitirdi ine dair bir ey yok. Bu konu i leniyor sadece diye yazıyor.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Do rudur.

MAHKEME BA KANI: Mesela e er siz aynı 9 nolu rapordaki gibi Trabzon, stanbul'a yazı yazdı ı gibi 10 nolu raporda da bu adam bu konu i leniyor ama u ana kadar bunun vazgeçti ine dair kesin net bir bilgi yok ekinde bir bilgi daha yazılıysaydı bir yazı daha belki olay bugün daha farklı boyutlara gidebilirdi yani.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Ba kanım, ben 1 Emniyet Müdürü olarak zaten dosyanın eklerinde de var ba ka bir kurumun yöneticisi gibi kapatın bu konuyu daha sonra görü üzü diyen bir yönetici de ilim. Önüme gelen bilgiyi oldu u gibi imzalayıp, stihbarat Daire Ba kanlı na gönderen bir Emniyet Müdürüyüm, yöneticiyim yani.

MAHKEME BA KANI: Ya bu zaten kapatılacak bir konu de il ki yani kapatın denilecek bir konu yok.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Mesela ba ka bir kuruma gelen bilgide kapatılacak bir bilgi de ildi, kapatıyor, toplantıyı da da ıtıyor de il mi? Sayın Ba kanım eklerde var bu. Yargılaması da ayrı yerde devam ediyor, ben böyle bir yönetici de ilim. Bana gelen bilgiyi oldu u gibi ilgili makamına gönderen bir yöneticiyim Sayın Ba kanım. Burada bunun altının çizilmesini arz ediyorum.

MAHKEME BA KANI: Hayır daha ben unu söylüyorum. Daha farklı daha mesela 9 nolu raporda yazı yazıyorsun. Bir örne i var. Tamam iyi güzel.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Evet

MAHKEME BA KANI:10 nolu raporda adam hala öldürmeden bahsediliyor yani i leniyor daha vazgeçmemi , bununla ilgili de bir yazı yazılsa ne oluyor sonuçta. te bakın Trabzon, Ankara, stanbul aya nda bugün sorumluluk do urabilecek ekilde hani iddianame yazılmı , yargılanıyorsunuz hani. ey de il ama mesela u 10 nolu yazıyla ilgili de Trabzon stanbul'a bir yazı yazsaydı bakın biz size daha önce u zaman u yazıyı ses getirecek eylem dedik. Bu adam bu eylemden net olarak vazgeçti ine dair biz vazgeçirmeye çalı ıyoruz, yardımcı istihbarat elemanı vasıtasıyla ama vazgeçti ine dair u anda bilgi yok, gere i rica olunur diye bir ey yazsanız, o zaman belki bazıları biraz daha rahatlayacak hani. Biz unları da sorumlulu umuzu, yükümlülü ümüzü yerine getirdik gibisinden biraz daha farklı dü ünülebilir.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Aynen katılıyorum Ba kanım.

MAHKEME BA KANI:Bir eyler yapılmı bir eyler yazılmı devam ettirilm i .

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Evet.

MAHKEME BA KANI: Yani size bir F4 raporu geliyor, ona istinaden Trabzon stanbul'a yazıyor.10 nolu rapor geliyor. F4 raporu ona ili kin de yazın. Mesela evveliyatına gidersek 7-8 noluları TNT bulmaya çalı tı ı Ermenilere kar ı eylem yapaca ı stanbul'da yapaca ı diye bir ey var. Ona ili kin olarak da stanbul'a bir yazı yazılabilir. Böyle böyle birisi var burada daha önce McDonald'sı bombaladı. Ermenilere kar ı stanbul'da bir eylem yapmayı planlıyor, ey yapıyor. Bilgi verilebilir. O zaman.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Ba kanım o gelen bilgilerin hepsinin altında benim imzam var ve istihbari bilgiler stihbarat Dairesi Ba kanlı ına benim imzamlı gönderilmi . Hrant Dink ismi geçti inde ben haber notu yazalım, Hrant Dink ismi geçti inde bunu stanbul'a da yazalım diyen bir Emniyet Müdürüyüm. Bundan sonra gelen Hrant Dink ismiyle ilgili vazgeçirilmeye çalı ılıyor veya vazgeçme e iliminde oldu u ifade edilen bir yazıda da tekrar bunu öyle yap deme ihtiyacı o gün itibariyle hissetmedim. ube Müdürüm neticede yazsa ben yazma mı dedim.?

MAHKEME BA KANI:Ya 9 nolu ...

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Yazabilir.

MAHKEME BA KANI: Raporda Hrant Dink ismi geçti i için yazıldı bu yazı Trabzon'dan, stanbul'a. 10 nolu raporda da Hrant Dink ismi geçiyor bunun devamı olan bir ey.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Ba kanım zaten yazılıyor yani. Bilgi stihbarat Dairesi Ba kanlı ına gönderiliyor efendim. Tekrar stanbul'a bir daha yaz diye stihbarat Müdürüme söylemedim. Yalan söylemeyeyim. Do rusu bu birinci de söyledim yazdı. Telefon etmi ti üstüne birde yazı yazdı ama ikincide bana ifade etti i cümlelerden sonra tekrar onu stanbul'a yaz demedim. Ankara'ya imzalayıp gönderdim Ba kanım.

MAHKEME BA KANI:E tamam bizde unu söylemek istiyoruz. stanbul'a Trabzon'dan yazı gidiyor. Bir yazı yazılmı . Arkasından gelen bilgi yine stanbul'dan Trabzon'a bilgi verilmesini gerektirebilecek nitelikte bir ey bu da yani devamı niteli inde o yazının niteli inde yani imdi biz de imdi resmi kurumlarda bir yere bir yazı yazarsın. O yazıyı yazdıktan sonra yazı yazıyı yazan kuruma daha de i ik bir bilgi belge geldiyse, e tekrar oraya bilgi verilir. öyle öyle bilgilerde geldi diye bir yazı yazılır. Bu yazılması gerekmez miydi diyorum yani? Siz Emniyet Müdürü olarak bu ekilde daha önce yazı yazılmı ey yapılmı buna tekrar yazı yazılınsın falan diye söylemeniz meselenin madem bu kadar a ır ve ciddi bir olay diye niteliyorsunuz. Tekrar yazı yazmanız gerekmez miydi? Onu soruyoruz evet.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Ba kanım bu soru çok soruldu. Siz de iki veya üç kez tekrarladınız, ben cevabımı verdim.

MAHKEME BA KANI:Evet.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL:Ramazan Bey, cinayet tarihinde stanbul l Emniyet Müdürü olan Celalettin Cerrah savunmasında; cinayet günü Belçika'da oldu unu ve hemen döndü ünü, aynı gün makamına geçti ini, burada Adalet Bakanı Cemil Çiçek, ç i leri Bakanı Abdulkadir Aksu, stanbul Valisi Muammer Güler, stanbul Cumhuriyet Ba savcısı Aykut Cengiz Engin, M T Bölge Ba kanı, l Jandarma Alay Komutanı, Terörle Mücadele Dairesi Ba kanı Selim Akyıldız ve stihbarat Daire Ba kanı olan sizin katılımınızla bir toplantı yapıldı mı, bu sırada teti i çeken Ogün Samast'ın yalnızca flu bir resmi oldu unu, kimli inin ve ba lantılarının henüz tespit edilemedi ini, Celalettin Cerrah'ın sizden, "Herhangi bir bilgi geli me var mı?" diye sordu unu, sizin "yok" diye cevap verdi inizi, ertesi gün olan 20 Ocak 2007 günü saat 11:00 sıralarında Adalet Bakanı dı ında önceki hazirunla birlikte yeniden toplandıklarını, ellerinde farklı bir bilgi olmadı mı, toplantıda sizden özellikle elinizde bilgi bulunup bulunmadı mı sordu unu ancak sizin olmadı mı söyledi inizi belirtiyor. Yasin Hayal'in Hrant Dink'i ne pahasına olursa olsun

öldürecek yönünde yardımcı istihbarat elemanı Erhan Tuncel'in verdiği bilgiler üzerine düzenlenen ve ciddiye alınan istihbaratın yer aldığı 15ubat 2006 tarihli haber raporu da sizin Trabzon 1 Emniyet Müdürü olduğunuz dönemde ve sizin imzanızla istihbarat Daire Başkanlığına gönderiliyor. Ayrıca gerek sizin ifadeleriniz gerek Ali Fuat Yılmaz ve Muhittin Zenit'in ifadeleri kapsamında itibariyle de olayı Yasin Hayal ve çevresindeki kişilerin gerçekleştirebileceği bilgileri üzerine olayın hemen akabinde Muhittin Zenit aracılığıyla Erhan Tuncel'e ulaşıyor. Dolayısıyla en azından bu eylemi kimin yahut kimlerin gerçekleştirebileceğine ilişkin sahip olduğunuz bir takım bilgiler var. Siz, DB'ye girilen haber raporları özetleri itibariyle elinizde olan bilgilerin İstanbul 1 Emniyet Müdürlüğünde olduğunu belirtiyorsunuz. Bunlar sizin savunmalarınızda da bir kısmı geçti ancak ben sorumu biraz daha farklı bir yönden soracağım. Cinayet sonrası İstanbul'a geldiğinizde yapılan toplantılar sırasında cinayetin nedeni kim yahut kimler tarafından incelendiği, arkasında bir yapı bulunup bulunmadığına ilişkin o az evvel saydığım hazirunla birlikte bir değerlendirme yapıldı mı?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Efendim ben savunmamda bunu arz etmiştim. Yine oradan bazı aklımda kalan ifadeleri söyleyeyim. Saat 15:00, 14:59'da olay olduğunu bildiğim kadarıyla. Ben 15:00 veya 15:20 civarında öğrendim konuyu Ankara'da duydum ve Sayın Bakan'dan beni aradı ve Adalet ve İçişleri Bakanlığıyla beraber İstanbul'a intikal etmemi istedi. İstanbul'a geldik. Vilayete ilk önce havalimanından vilayete geldik. İlk toplantı Valilik makamında oldu. Sanırım saat 19:00 civarıydı. Orada olayın mahallinde ne neler olduysa, nelere vakıf olduklarsa, 1 Emniyet Müdür Vekili ve artık oradaki ona yardımcı olan diğer belki Terörün Müdürü kimler olduğunu tam olarak hatırlamıyorum emniyetçiler orada olayın nasıl gerçekleştiğine dair çok tatmin edici olmayan o gün o saat itibariyle elde edilen bilgilere göre ne varsa onlara olayla ilgili bilgilendirmeye çalıştılar. Daha sonra bu sırada zaten Yasin Hayal'in konuyla bir ilgisi olmadığını, efendim kendisinin de Trabzon'da olduğunu, hem bana bildirdi, hem Trabzon ve Ankara hem bu konular istihbarat Daire Başkanlığına Müdürü Vekili olan arkadaşın da bilgisi tahtında yurt dışındaki Celalattin Cerrah'in yanındadır. İstihbarat Müdürümüz muhtemelen onu da bilgilendirmişlerdir, neticede yani benim bildiğim Yasin Hayal'in böyle bir eylem gerçekleştireceği konusu İstanbul'un bilmediği vakıf olmadığı bir bilgi de il.

MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Bunu zaten sizin söylediğinizi söyledim de benim hani sormak istediğimi.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Evet.

MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Belirttiğimi hazirunla beraber yapılan toplantıda hani bu konular konuşuldu mu? Kim yaptı mı? Neden yaptı mı? Arkasında kim vardır? Eklende, yani eylemin anlamında söylemiyorum. Hani siz bunu biliyordunuz. Bunlara zaten cevap verdiniz. Te...

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Evet.

MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL:Falan bunu biliyordu, siz ona söylediniz mi? Söylemediniz mi? Babında de il. Hani toplantıda bir değerlendirme oldu mu?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Kim yaptı olabilir.

MAHKEME ÜYESİ ÖMER KARAGÖL: Siz katkı sunabilirsiniz, bir başkası da katkı sunabilir.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: İmdi efendim tabii ki böyle bir olayı veya benzeri bir sürü olaydan sonra bir çok toplantılar yapıldı ve ben de yüzlercesine katıldım işim meslek hayatımda. Orada da ne olabilir nasıl olabilir bu tartışıldı. Hrant Dink'in gündemdeki konularından orada birkaç tanesi mutlaka görüldü ama böyle görüldü, böyle aklımda u cümleyi, öyle söyledi, u öyle söyledi bu eksik söyledi diye aklımda yok ancak Yasin Hayal konusu da İstanbul'un bilgisi dahilinde ve Yasin Hayal'in de, benim de bilgim dahilinde yapılmış bir bilgi olmayınca o gündeme gelmedi orada. Eer sorunuzun

cevabı buysa.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL: Genel olarak da kastetmiyorum hani. Sizin de bir takım bilgileriniz oldu unu söyledim daha önce ama yani hani bu i i nlar yapmı olabilir hani una una istinaden yani birileri üzerinde bir üphe yo unla ması falan oldu mu? Onu ...

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: öyle efendim yani Hrant Dink'i ötekile tiren hususlar medyaya yansıyan yönüyle gündeme geldi yani bu ötekile tirme ve hedef gösterme konusunda endi eler bu endi elere dair bir bilgi elde edilmeye çalı ilacak yani böyle bir yönlendirme böyle bir kanaat olu tu orada ama çıkıp da Sayın Valimiz veya ey hangi bakanımız yaptıysa Cemil Çiçek veya Abdulkadir Aksu böyle detaylara girmedi yani bir normal basın açıklaması yapıldı orada. Ondan sonra da kalkıp l Emniyet Müdürlü ü makamına Kriz Merkezi olarak topluca geçtik. Sayın Hakim.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL: imdi siz cinayet sonrası stanbul stihbarat ube Müdür Yardımcısı olan ve Ahmet lhan Güler'in de yurt dı ında bulunması nedeniyle müdürlü e vekalet eden Bülent Köksal'la görü tü ünüzü Bülent Köksal'ın da size tüm ihtimaller üzerinde çalı ıyoruz, dedi ini savunmanızda belirttiniz. Bülent Köksal'dan "Hangi ihtimaller üzerine çalı ıyorsunuz, neymi bu ihtimaller" diye sordunuz mu ya da o söyledi mi, hani u u ihtimaller var eklinde?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Ben tek tek ihtimal konu tu umuzu hatırlamıyorum ama olay yerindeydi ilk konu tu umuzda daha sonra konu malarımızda da yani bir geli me var mı yok mu? Ya o beni aramı tır. Ya ben onu aramı ındır. Diyalog halinde olduk. Bir geli me olursa bana bildirecekler ama esas olan tabi bir olay olmu sa o ilde, o ilin yöneticisi, Emniyet Müdür Vekili veya l Emniyet Müdürü veya ube Müdürüne veya soru turmayı yürüten Terör Müdürüne do rudan onlar zaten ortak çalı ıyorlar. Bilgiler verilir. Bana da stihbarat Dairesi Ba kanı olarak yeni bir bilgi elde ederse verecekti arkada ancak yeni bir bilgi nasıl elde edildi. Elde edilen bilgiyi soru turma sırasında ve ifadeler sırasında gördük. sterseniz okuyayım onu.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL:Ya u açıdan söyledim yani bu tüm ihtimallerden kasıt somut bir ihtimal mi yoksa hani geli i güzel söylenmi bir ey mi? Biz bunu ara tırıyoruz tüm ihtimalleri de gözetiyoruz eklinde geli igüzel söylenmi ey mi? Yoksa u u u ihtimaller var. Biz bunların üzerinde çalı ıyoruz eklinde somut bir yer, ki i, grup vesair i aret etti mi?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Efendim ben öyle anladım. Bugün de böyle anlıyorum yani. Tüm ihtimaller üzerinde çalı ıyoruz derken. stihbarat ubesine intikal eden bilgilerden zaten kendi malumu, bilgisi dahilinde, onun dı ında bilinmeyen ey varsa di er birimlerin veya o anda gelecek ihbarların de erlendirildi ini dü ünüyorum. Somut olarak bir ey ifade etmi de il arkada ım bana.

KATILANLAR VEK L AV. BAHR BAYRAM BELEN SÖZ ALDI:Sizin sorunuza bir daha tekrar dönmek için imdi diyorsunuz ki yani burada size bir ey soruldu mu bu konuda bilginiz var mı? Diye soruyorsunuz. Bu toplantıya yani...

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL: Ondan ziyade ben u açıdan sordum, onların bir kısım kendisi cevap verdi de hani toplantıda neler konu uldu. Belirli bir ki i, hedef, grup vesaire hani...

KATILANLAR VEK L AV. BAHR BAYRAM BELEN: Bir de hani imdi eski bu istihbaratın en önemli kısmının yapıldı ı dönemde Trabzon Emniyet Müdürü olan daha sonra Trabzon stihbarat Dairesi Ba kanı olan ve bu cinayetle ilgili olayın aydınlatılması için stanbul'a gelen ki iye stanbul Emniyet Müdürü Celalettin Cerrah diyor ki "Ne biliyorsunuz?", "Hiçbir ey bilmiyorum, bir ey bilmiyorum" diyor yani...

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: O Cerrah'ın iddiası, iftirası, o Cerrah'ın iftirası iddiası onu arz etmek isterim efendim.

KATILANLAR VEKİL AV. BAHR BAYRAM BELEN:Bu kadar yani sizin tekrar buraya dönmek için ey yaptım.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL:Onu ben eyde de belirttim hani kendisinin savunması da bizim elimizdeki bilgiler onlarda da vardı ekinde savunması vardı. Ben onu da belirttim hani ben aynı eyi sormuyorum. Farklı bir yönden sorayım diye. Haber raporu kaynaklı stihbarat De erlendirme Projesine girilen bilgilerden stanbul 1 Emniyet Müdürlü ü haberdar.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Evet.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL: Sisteme girilen özet bilgileri en azından görebiliyor, ancak olayı Yasin Hayal ve çevresindeki ki ilerin gerçekle tirebilece i bilgisi üzerine olayın hemen akabinde Ali Fuat Yılmaz'ın de tavsiye ve telkinleriyle ve savunmaları itibariyle daha iyi diyalog kurulabilmesi ve bilgi alınabilmesi amacıyla Muhittin Zenit aracılı ıyla yardımcı istihbarat elemanı Erhan Tuncel'e ula ılmaya çalı ılıyor. Bu durumdan soru turmayı yürüten stanbul Emniyet Müdürlü ü görevlilerine, orada bulunan di er görevlilere bahsettiniz mi?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Soruyu tekrar özetleyebilir misiniz efendim?

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL: imdi olayın hemen akabinde Ali Fuat Yılmaz'ın de tavsiye ve telkinleriyle hani daha sa lıklı bir diyalog kurulabilir, daha fazla bilgi alınabilir diye haber elemanı ile daha önce diyalog kuran ve 15 ubat 2006 tarihli haberleri raporla tıran Muhittin Zenit'e ula ılmaya çalı ılıyor ya da Muhittin Zenit aracılı ıyla Erhan Tuncel'e ula ılmaya çalı ılıyor, daha ileri bir a aması itibariyle bu durumdan soru turmayı yürüten stanbul 1 Emniyet Müdürlü ü görevlilerine ya da orada bulunan di er görevlilere stanbul Cumhuriyet Ba savcısı da hani soru turmanın adli boyutunu yürüten, yöneten ki i bunlara bahsettiniz mi?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Efendim savunmamda bunu bu soruya cevap olarak de il ama de i ik bir iddia cevap olarak arz etmi tim. Ben stanbul'a gelmeden evvel efendim ey Ali Fuat Yılmaz'ın C ube Müdürü, Yasin Hayal ismini bana ar ivde görüp hatırlatınca benim sanki bir dü meye basılmı gibi bilgilerim hemen döküldü yani zaten o ar ivden baktı bakmadı bilmiyorum. Yasin Hayal ismini duyar duymaz benim stanbul'a yazı yazdı ımız, bununla ilgili imzaladı ım F4 aklıma geldi ve ya bu Yasin Hayal'e ivedi ula ılması lazım yani bunun bir defa bir tespit edilmesi lazım. Zaten o da onunla ilgili bana Trabzon stihbarat Müdürüyle ve eski stihbarat Müdürüyle konu tu unu, bu i in yani ona o an için ula ılamamı Erhan Tuncel'e, Yasin Hayal hakkında bilgi almak için efendim en rahat ula ılabilecek ki iye polis memuru Muhittin Zenit'e ula maya çalı tı mı veya ula tı mı efendime söyleyeyim, onun da Yasin'le bir ili kisi olmadı mı ifade etti bana. Bu birinci konu mamız, ikinci konu mamız veya üçüncü konu mamız olabilir ama ben stanbul'a indi imde ve vilayete geldi imizde hem ben bunu biliyorum, hem Ba kanlık biliyor, hem Trabzon biliyor, hem stihbarat ube Müdür Vekili biliyor yani Yasin'le bir ili kisi olmadı mı konunun netle mi durumda, vilayete geldi imizde bizim yani biz var gücümüzle stihbarat Dairesi olarak konuyu ara tırıyoruz Sayın Bakanım. n allah yani yakın zamanda çözmeye çalı ıyoruz. Daha ben bunu ilk dakikada Sayın Bakanıma, Genel Müdürüme, Genel Müdür Yardımcıma, yanımdaki Terör Müdürüme arz ediyorum. Detay arz etmedim ama ne zaman ki Ali Fuat bana döndü veya Trabzon ube Müdürü ya buradaymı bu adam. Bununla da bir ilgisi yokmu . Elemana ula tık, ba ta ula amamı tık. Trabzon'dakiler de zaten burada netle ti yani ilk önce niye ula amadıkları. Ula acak ki iler, ula amamı lar, polis memuru Muhittin Zenit ula mı yani ilk önce.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL: Bunu söyledikleriniz i te...

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Evet

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL:Yasin Hayal hani kontrol ediyorlar. Burada mı de il mi?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK :Evet.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL:Bunun teyidine dair bilgiler stanbul Emniyet Müdürlü ünün elinde var mıydı?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: stanbul 1 Emniyet Müdürünün elinde var mıydı?

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL:Emniyet Müdürünün demiyorum. Emniyet Müdürlü ünün elinde var mıydı?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: stihbarat ube Müdür Vekilinin bilgisi tahtında yani imdi stanbul Emniyet Müdürlü üne, kimden ö rendi ini ben bilmiyorum. Zaten Ahmet lhan söyledi yani biz dedi Yasin'in bu i te olmadı ını ö rendik yani stihbarat ubeleri arasında zaten benim talimatım var. Savunmamda da arz etmi tim. İlk dakikada benim talimatım Ba kan Yardımcısı Vedat Yavuz, C ube Müdürü Ali Fuat Yılmaz, efendim. Belki de ilk önce Ahmet'i arayıp bulamamı olabilirim. Hemen yardımcıları aradım. Eskiden beraber çalı tı ım ba ka bir yardımcı vardı Adana'da ben çalı ırken istihbaratta onu aradım sorumlulu u olan ben de ilim Vekil olan u dedi. Ondan sonra da ben onu aradım, o da i te bu yazıda geçen neydi o arkada ın adı?

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: Bülent Köksal mı?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Bülent Köksal'ı aradım tabi Bülent Köksal'ı aradım yani ben konuyu duyduktan hemen sonra hiçbir eye ula madan kimlerin çalı aca ını biliyorum. Bunlara talimat vermeme de gerek yok. Bunlar otomatikman birbirleriyle haberle ecekler yani aklında yoksa ar ivinde var zaten bilgi. Gördü ü zaman hemen Trabzon'la görü ecek, Ankara'yla görü ecek. Ankara hem Trabzon'la hem stanbul'la görü mü . Ben daha uça a binmeden Bakan'larla oturmadan sürekli bunları görü üyorum. Bilgi sahibi hem ar ivinde var, hem personeline var.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL: Biraz daha ben farklı bir ekilde tekrardan sormu olayım da. imdi soru turmanın hani adli boyutu var ve geldi imiz a ama itibariyle de kamu görevlilerinin sorumlulu u vesaire de tartı ılıyor. Oradaki i te hazirunda ne oldu unu anlamaya çalı ıyor. En azından hani ey olarak da i te daha önce Yasin Hayal ve çevresiyle ilgili bir haber gelmi ve raporla tırılmı bu bir takım yerlere bildirilmi . Sizin de zaten hemen aklınızda Yasin Hayal gelmi .

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Yasin Hayal hatırlatılınca aklıma geldi. İlk ba ta o tela ile aklıma gelmedi açıkçası yani.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL: Tamam hani u açıdan söylüyorum. Bu adli soru turma açısından da, adli soru turmanın akıbeti açısından da bu konuyu de erlendirmeye açmanız daha yararlı olmaz mıydı?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: imdi ben orada elemandan veya Yasin Hayal'den bahsettim dersem yalan olur. Do rusunu konu uyorum ben. stanbul Emniyetinin...

MAHKEME BA KANI: imdi ki iler vardı ama biz bunlarla ilgili de ey yaptık hani en azından onlar da bir merak içerisinde hani ne çalı ma yapılıyor, ne yapılıyor, hangi ihtimaller üzerinde duruluyor, bu ihtimallerden hangisi dı landı ya da zayıfladı ekinde, en azından bilgilenmi olmaları bakımından da ya da adli soru turmaya hani bir pencere açmak bakımından da.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: öyle Sayın Hakimim. Ben vilayete gelinceye kadar bu i bize bu i in dönü ü Yasin'le ilgili bilgi dönü ümleri olumsuz olmu olsaydı. Yasin Hayal piyasada yok. Erhan da diyor ki hakikaten diyor ki bak Yasin yapacak dedim Yasin de gitti veyahutta u ki iyi gönderdi. Böyle bir dönü üm alsam ben stihbarat Ba kanı olarak ve katıldı ım toplantıda oradaki yöneticilerin, eyin stanbul'un Emniyet Müdür Vekili yanındaki ki iler, stihbarat Müdür Vekili bilgi vermedi ini, orada gündeme gelmedi ini görsem ve o bilgi zaten o zamana kadar mutlaka o ekliyle stihbarat Müdür Vekili tarafından verilmi olurdu ama diyelim ki verilmedi gündeme de gelmedi. E ben tabi

ki bilgi verece im o zaman yani öyle de bir ihtimal var ve zaten bu ihtimal güçlü, bunun üzerinde çalı alım diyece im ancak o ihtimali çürüten raporu da burada siz de okudum zaten yani Trabzon'dan Ba kanlı a gelen ve gerek ube Müdürü tarafından gerekse C ube Müdürü tarafından ben brife edilmi im yani Yasin Hayal bu i te yok zaten Trabzon'da da teyit edilmi duruyor. stihbarat Müdürü veya Vekili de bu konuda bir ey söylemeyince yani bu konuyu yeniden gündeme getirme ihtiyacı neden olmadı. Bu konu yani kapanmı gibi görünüyor. Onun için gündeme getirme ihtiyacı olmadı. Bir de bu konu zaten 2006 yılında savunmalarında da ifade etti im sizlerin de bildi i gibi yani stanbul'un da, Ankara'nın da ar ivlerine l Emniyet Müdürü oldu um zaman sokulmu bir bilgidir. Gönderilmi bir bilgidir. Da ılın bu toplantıda böyle bir bilgiyi daha sonra konu uruz diyen bir yönetici olmadı mı arz ettim size evet.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL:Ramazan Bey, imdi soraca m soruyla ilgili olarak da hani belki açıklamalarınızda kısmen cevap verme olabilirsiniz, bir de tabi bu mevzu geçti inde siz de Celalettin Cerrah'a farklı bir yönden suçlayıcı bir açıklama yaptınız. Dolayısıyla hani konu daha iyi anla ılsın diye ben tekrardan bunu soruyorum. Celalettin Cerrah savunmasında, Erhan Tuncel'in Trabzon l Emniyet Müdürlü ünde yardımcı istihbarat elemanı oldu unu söylemesi üzerine sizi aradı mı ve bu ahıs yardımcı istihbarat elemanı oldu unu söylüyor. " stanbul'a gel" dedi ini hatta devamla "Bunu kim yardımcı istihbarat elemanı yapmı sa onlar da gelsin sorguda yardımcı olsunlar" dedi ini, sizin de "A abey sen onu kendine yardımcı istihbarat elemanı yok" dedi inizi, bunun üzerine Celalettin Cerrah'ın da "Ya karde im cinayet i lenmi . Yardımcı istihbarat elemanı mı kalmı . Gelin gere ini yapın" dedi ini, bunun anlam veremedi i bir konu ma oldu unu, herhalde panik oldu unu belirtmekte. Yine cinayet tarihinde stanbul l Emniyet Müdürlü ü Terörle Mücadele ube Müdürü olana Selim Kutkan cinayet sonrası stanbul stihbarat ube Müdürünün odasında stanbul l Emniyet Müdürü Celalettin Cerrah ile l Emniyet Müdür Yardımcısı Hakan Aydın Türkeli bulundu u sırada Celalettin Cerrah'ın, Ramazan Akyürek'e Erhan Tuncel'in, Trabzon l Emniyet Müdürlü ü stihbarat ube Müdürlü ü ile ba lantısı ve sorumlulu unu söyledi inde ve Erhan Tuncel'in söylediklerinin do rulu unu sordu unda Ramazan Akyürek'in "Biz bunu elemanlıktan çıkarmı ız. Siz bunu kendinize eleman yapın" ekinde garip bir cevap verdi ini belirtmi . Bu söyledi im içerikler itibariyle Celalettin Cerrah'ın iddiası, Selim Kutkan'ın beyanı, Celalettin Cerrah ile aranızda bu minvalde bir konu ma geçti mi? Yani siz ona dediniz mi bunu siz alın eleman yapın kendinize?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Arz edeyim efendim. zin verirsiniz oturabilir miyim efendim?

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL:Tabi buyurun.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Savunmam sırasında arz etmi tim efendim. Cümlelerim biraz yorulunca böyle dalgalanmasın diye burada ifade etti im ekliyle tekrar buradaki birkaç paragraftan arz etmek istiyorum. Cinayet nedeniyle cuma günü Ankara'da i yerimden ayrılarak 18:00 civarında, HTS kayıtlarını koymu stihbarat Daire Ba kanlı l 18:12'de uçaktan inmi iz, öyle görünüyor. Cinayetten üç saat sonra stanbul'a intikal ettim. stanbul'dan da 21 Ocak 2007 Pazar günü l Emniyet Müdürü Cerrah'tan ö le saatlerinde ayrıldık. Terör Daire Ba kanyla birlikte ak am saatlerinde Ankara'ya döndük. Bu sürede stanbul Emniyet Müdürü ya da ba ka bir hiç kimseyle bir problem ya amadım ve herhangi bir ithamla da kar ıla madım. Bu ithamı Cerrah ne zaman yapıyor, Savcılıkta ifade verirken. Kaç yıl sonra dokuz yıl sonra. Ne için yapıyor, okuyorum. Zamanımda üstlerimle payla tı m için meslek eti i nedeniyle sonradan hiçbir yerde dile getirmeyi dü ünmedi im ancak bu davayla açıklı a kavu turulmak istenen gerçe in anla ılmasına katkı sa layacak nitelikte oldu unu dü ündü üm için ilk kez 19 Nisan 2016 tarihinde ilk tahliye talebim sırasında hiçbir detaya girmeden öyle bir ifadem olmu diye bu konuya girmi tim. Orayı geçiyorum. Daha sonra aynı konuyu Ahmet lhan Güler'in buradaki sorgusu sırasındaki ifadeler

nedeniyle zorunlu olarak kısmen açıklamak zorunda kaldım. Celalettin Cerrah'ın uygun olmayan teklifini ve Cerrah tela landı, o da benim iki yıldır cezaevinde oldu um için akıl sa lı ımın bozulmu olabilece ini belirtti burada maalesef. Gerçekten cezaevinde olmak hele de haksız yere orada olmak zor ancak çok ükür beden sa lı ım da, akıl sa lı ım da yerinde. Merhum Hrant Dink'e yönelik eylem bilgisine ait evrakın imhası talebiyle ilgili olarak cinayet sonrası süreçte ya anan ve bizzat muhatap oldu um husus u ekilde geli mi tir. Burada tanıklar geldi inde Cerrah'ın da tanı ı benim de tanı ım her iki Bakanımız. Her iki Bakanımız da burada söyledi im ki ilerindi nda sonradan Sayın Ba bakan'a konuyu arz ederken de tanık oldular bu konuya. Bilindi i üzere iddianame Trabzon'da Hrant Dink'in öldürülmesine dair alınan istihbari bilginin stanbul'a eksik bildirildi i varsayımı üzerinden kurgulanmı . Engin Dinç imzasıyla stanbul'a gönderilen 17 ubat 2006 tarihli resmi yazının benim üst yazısını imzaladı ım aynı tarihli F4 raporundan farklı oldu unu ben cinayet sonrasında gördüm, ö rendim ancak istihbarat sistemati i açısından o yazıda çok eksik yere yanlı anla ılacak bir içerikte de ildi. Cinayet sonrası stanbul'dan Ankara'ya döndükten sonra mesai saatlerinde Ba kan Yardımcısı Vedat Yavuz, C ube Müdürü Ali Fuat Yılmaz, Personel Müdürü Co kun Çakar, Yardımcısı Aydın Patan ile Daire Ba kanlı ında odamdayken stanbul Emniyet Müdürü Cerrah beni aradı.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL:Ramazan Bey kesmi olaca ım da...

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Buyrun efendim.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL:O kısımları zaten söylediniz de böyle bir konu ma geçti mi geçmedi mi? Yani siz ona bunu kendinize istihbarat elemanı yapın dediniz mi demediniz mi? Zaten onun detayına aranızda ne oldu unu belirtiyorsun. Böyle bir ey geçti mi?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Böyle efendim. Ben bu evrak imha teklifinden sonra bu eyin stihbarat ubesinin ve stihbarat Birimleri arasındaki özel hattan yapılan görüşmedir. Reddettim. Bu tabi oldukça kızdı. Birazcık da bizde kıdeme saygı vardır. Bugün bu davada kar ılıklı hasım gibi olsak da ben mecbur saygı gösterece im. Hem ya ı benden büyük, hem meslekte benden kıdemli. Saygısızlık etme hakkımız asla yok ama meslek içindeki bazı resmi uygulamalarda kar ı koymak zorundasınız. Siz onun astı veyahutta daha karde i sayılsanız bile, ben de orada iddetle reddedince o da çok ciddi bir ekilde, ısrarlı bir ekilde beni kaba tabirle ha ladı, ben de ha lanır mıyım, stihbarat Daire Ba kanıyım, ben de kar ılı ını verdim. Daha sonra aynı gün bu defa o reddeden sonra tabi durum da kolay de il yani olumlu bir ey de teklif etmemi . Daha sonra bu eleman Trabzon'dan geliyor. Ben elemanım diyor. Ben orada ne diyorum yani bu konuyu telefonla konu uyoruz Sayın Hakimim. Yav bu elemanın durumu u. u tarihte Trabzon elemanlıktan çıkartmı . u gerekçelerle çıkartmı . Biz cuma günü sizinle beraberdik yani bu Yasin Hayal ile ilgili hiçbir i lem, Yasin Hayal'le hiç ilgisi olmadı ını söyleyen eleman bu yani kendisinin bu konularda hiçbir bilgisi olmadı ını ve ilgisi olmadı ını söyleyen eleman bu. Gerekçeleri de u, u gerekçelerle çıkartmı Trabzon. Ba kanlıkta bana C ube Müdürü veya Ba kan Yardımcısının bana brife etti i konuları ben Ankara'ya döndükten sonra ö reniyorum yani mesela eleman Erhan Tuncel veya Yasin Hayal Trabzon'a geldikten, ey stanbul'a geldikten sonra Ogün Samast'ın bile pazar günü sabah geliyor Ogün Samast. fadesi alınıyor. Bize ne Ogün Samast'ın ifade sonucu ne Yasin Hayal'in ifade sonucu iletilmiyor ama onlar geldikten sonra ve Erhan Tuncel'in bu i le ilgisini bildikten sonra Ba kanlık 24 saat üzerine çalı ıyor tabi C ubesi bu konuyla ilgili ve konulara vakıf oluyor yani Erhan'ın bu i in içinde ve önemli bir konumda oldu unu bana bilgi veriyor, ben de bu telefonda a abey bu adamın ajanlı ı bitmi yani o anda Erhan Tuncel ajanlı ı devam ediyor bile olsa yapılacak i lem istihbarat açısından ben stihbarat Daire Ba kanı ve ube Müdürü olarak söylüyorum, o anda adli i lem neyse o yapılacak. stihbarat elemanlı ı bitmi tir. Üç ay öncesinden de il, yani o anda halen devam ediyor olsa bile bu i e bula mı sa de il istihbarat ajanı, stihbarat Daire

Ba kanı bile olsa onun i i bitmi tir. Ona sahip çıkamaz stihbarat Dairesi Sayın Hakimim. Ben bunu arz ediyorum detayıyla beraber yani orada neyine sahip çıkaca ım. Ben sen benden yani stanbul Emniyet Müdürüsün. Aynen hatırıma gelen cümleyi söyleyeyim. "Benden çok daha fazla yerde l Emniyet Müdürlü ü yaptın kıdemlisin a abey tecrüben çok daha fazla, takdir sana ait nasıl arzu ediyorsan öyle yap" dedim. Ha bu o çok daha ısrar edince gel karde im adamını gönder buna sahip çık. Yav a abey ben adli makamlara ve onların yazılı talimatlarına verilecek cevaptan ba ka yapacak hiçbir i lemim yok. Ben Trabzon'dan ve merkezden aldı ım bilgiler do rultusunda bu adamın durumunu sana net olarak arz ettim. Sen tecrübeli bir Emniyet Müdürü olarak ne canın istiyorsa yap. Takdir sana aittir dedim. Ha bunu arzu ediyorsan kendin istihbarat elemanı da yapabilirsin demi miyim? Yav demi de olabilirim. Ne olacak bunda yani. Hiçbir mahsuru yok. O cümleyi hatırlamıyorum ama "Sen tecrübeli bir Emniyet Müdürü olarak bu durumda ne arzu ediyorsan takdir sana aittir" dedim. Sayın Hakimim.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL:Demi olabilirim derken biraz tabi garip olur. Ya onun böyle bir teklifte bulunması lazım yani durduk yerde hadi sen bunu al demi olabilirim biraz pek anlattı ınız olu a uygun dü medi hani. Ya onun demesi lazım ki bunu pe ine ey yapıp hani buna sahip çıkalım. Siz de hani madem öyle sahip çıkmak istiyorsunuz alın yapın demeniz icap eder yani bu anlattı ınız eylerin üzerine çok oturmadı bu söyledi iniz hani.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Bence tam oturdu. Ben yanlı ifade etmi olabilirim veya siz yanlı anlamı olabilirsiniz. Bu olumsuz konu malar üzerine...

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL: Yani hani onun buna sahip çıkalım ya da siz sahip çıkın demesi üzerine ancak siz diyebilirsiniz ki madem bir de sahip çıkmak ne ekilde anla ılır. Haber elemanı olarak mı ey yapılır. Yoksa de ifre olmasının falandı filandı mı?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: imdi efendim elemanlı ı hem devam edecek hem söyledi i sözler do ru olacak ve olay sonrasında da bunun do rulu u teyit edilecek elemandan hiç ayrılamazsınız o zaman zaten. Elemandan hiç ayrılamazsınız ama elemanlı ı i te birkaç ay evvelinden sonlandırılmı . Gereçleri Ba kanlı a yazılmı . l Emniyet Müdürlü ü tarafından uygun görülmü . Ba kanlıktan da onay gitmi . Gitmese bile diyorum yani böyle bu durumu ortaya çıktıktan sonra ki iye ben nasıl bir yardımcı olabilirim, siz heyetsiniz. Kar ımıza gelmi böyle birisine polis sahip çıkmaya çalı ıyor. Bu ayrıca bir yani stihbarat Dairesinin yahut sahip çıkmaya çalı an kim olursa olsun ona bu züldür Sayın Hakimim. Çünkü detayıyla bir arz ettik yani elemanlıktan çıkarma gereçlerini ben söyledim.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL:Cerrah hani bunu...

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Evet

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL:Alalım almayalım gibi bir ey mi söyledi de siz hani madem öyle siz alın.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: öyle efendim

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL: Yani onu da diyemezsiniz. Çünkü nihayetinde stihbarat Daire Ba kanlı ına teklif etmesi lazım. Hani siz e er uygun görmüyorsanız zaten o zaman da bunu söyleyebilirdiniz.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: öyle bu artık durumu ortaya çıkmı bir ahıs bununla stihbarat Dairesinin de stihbarat Biriminin de bir i i kalmamı yani bırakın cinayetten önce bu Trabzon görevlilerinin anlattıkları durumları cinayet sonrası bile efendime söyleyeyim nasıl bir tavır sergiledi ini hem ilgili personel hem de kendi poliste veya idarede veya Adliyede verdi i ifadelerde zaten itiraf etmi durumda. Böyle birisinin arkasında durulması do ru de il. Ben bunu l Emniyet Müdürüne teklif ettikten sonra stihbarat Dairesinin bir görevlisinin veya stihbarat Biriminden bir görevlinin gelip orada sahip

çıkmaaya çalı ması asla bizim kitabımızda, uygulamalarımızda do ru olan bir davranı de ildir. Bu e ri davranı ı tarif eden Cerrah'ta kıdemli bir müdürdür, tecrübelidir, canı nasıl istiyorsa takdir sana aittir a abey dedim ben. Do rusu budur Sayın Hakimim.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL: imdi...

MAHKEME BA KANI: öyle bir ey de var orada imdi bir so utma döneminden falan bahsediliyor. Adam kendisi, Erhan Tuncel yardımcı istihbarat elemanlı ndan çıktı ndan haberi yok yani cinayet oldu u zaman bile ifadelerine göre haberi yok. Bir so utma dönemi eyi var yani o dönemde burada ifade verenlerin bir ço u söyledi yani bu tip insanları biz belli bir so utma döneminden geçirerek çünkü bize verdi i bilgiler, eyler bunlar hani bir yerlerde bir ey konu ur ey yapar hani bu adamı i te öfkelenirerek, kızdırarak, küstürerek ey yapmayalım falan diye bu durumda göz önünde neyse oradan Hakim Bey sorusuna devam etsin.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL: imdi Ramazan Bey, bu evrak imha teklifine ili kin olarak siz açıklamaları yaptınız. Hangi ortamda bu teklifin yapıldı mı, i te bir seferinde telefonla, daha sonra hani stanbul stihbarat ube Müdürlü ünde bu teklifin yinelendi ini...

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Yok orada yinelenmedi. Ben yineledim. Ben onu yapmayaca mı orada ben söyledim evet.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL: Tamam ben hani yanlı ifade etmi olabilirim. Celalettin Cerrah ve Ahmet lhan Güler bunu yalanladılar. Siz de dediniz ki hani ben ikinci kez stanbul'a gitmeye dü ünümüyordum ancak hani çi leri Bakanı üzerinden git diye...

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Do rudur efendim.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL: Nasıl ifade edeyim?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: kinci kez telefon etti Bakan Bey

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL:Gelince hani onun talimatı üzerine gitmi oldum diyorsunuz. imdi eldeki davada da stanbul l Emniyet Müdürü Celalettin Cerrah'ın sorumlulu u tartı ılıyor ve u anda sanık konumunda. Sizin söylemi oldu unuz hususta çok ciddi bir iddia.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Evet.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL:Yine bu cinayeti biliyorsunuz. ç ve dı kamuoyunda çok ses getirdi. te günümüze kadar süren soru turmalara ve kovu turmalara konu oldu, halen kamuoyu gündeminde de tartı ılıyor. Öncelikle siz bu hususu, bu evrakı imha teklifi hususunu Bakan'a söylediniz mi çi leri Bakanı'na hani bana böyle böyle teklifte bulunuyorlar ekinde?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Savunmamda arz etmi tim. Tekrar ediyorum efendim. Bakan Bey'in birinci telefonunda da ikinci telefonunda da ben Bakan Bey'e bu tür konularda yani o evrak imha konusunda herhangi bir bilgi vermedim. Gitmek istemedi imi gerekçesini de yüzyüze arz etmek istedi imi ifade ettim Sayın Bakan'a. Sonra Sayın Bakan'dan sonra yani ben gitmemekte kararlı oldu um için bunu hemen Emniyet Genel Müdürümüzün yanına vardım yani Cerrah'ın iyi niyetli olmadı mı, bu i in elemanın durumunu Genel Müdürüme aynen burada arz etti im gibi Celalettin Cerrah'a da ifade etti im gibi söyledim. Genel Müdür dedi ki hakikaten gitmeye gerek yok bu artlarda yani sen gidip ne yapacaksın veya adamını gönderip ne yapacaksın, i açı a çıkmı yani normal bir bırak ajanlıktan çıkartılmasını, ajanlı ı o anda iptal edilmemi bile olsa bunun yanına varıp onunla ilgilenecek bir durum yok. artlar çok net yani.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL: mha teklifini Emniyet Genel Müdürüne söylediniz mi?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Tabi efendim tabi söylemez miyim?

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL:Kim o zaman Emniyet Genel Müdürü?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:O zaman Emniyet Genel Müdür Vekilimiz Necati Altınta .

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL:Peki hani ciddi bir iddia olması hasebiyle söylüyorum. çileri leri Bakanı'na neden söylemediniz. Hani görü menizde...

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Telefonda söylemedim Sayın Hakimim. Yüzyüze söylenir bu evet.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL:Söylediniz mi?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Tabi ben imdi....

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL: çileri leri Bakanı Abdulkadir Aksu'ya yüzyüze geldi inizde...

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Söylemez miyim efendim, savunma mı o gün siz tam takip edemediniz muhtemelen. imdi ben gitmemek için direndim. Genel Müdürümüze çıktım, arz ettim. Genel Müdürümüzde telefonla yine bunu ifade etmemekle beraber bir Genel Müdür olunca Bakan Bey Genel Müdürü...

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL:Benim hatırladı ım hani siz ifade ettim dediniz ya. Biraz böyle hani Celalettin Cerrah'ın tavrının ho olmadı ını vesaire hani bunları söylediniz de tam olarak bu konuyu...

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Hayır hayır Ba kanım hatırlıyorsunuz herhalde öyle Sayın Hakimim. Genel Müdüğüme arz ettim. Genel Müdür Bakan Bey'i arayınca Bakan Bey razı oldu yani Genel Müdür Cerrah ını teklif etti demedi yine ama Genel Müdür olarak arayınca o bir eyler var herhalde dedi ama çok vakit geçti ini hatırlamıyorum. Bakan Bey tekrar aradı beni direkt yani cepten, "Ramazan sen bu stanbul'a bir gel. stanbul'a git. Celalettin Cerrah'la görü ." Emir anladı Sayın Bakanım dedim. Artık ben gitmek istemiyorum falan denmez. Birincide de zaten yüzyüze görü me iste imi onu arz ederek onu ifade etmi tim. Ertesi günü hem Genel Müdüğüme, Genel Müdüğümlle beraber Müste arıma, Genel Müdür veya Müste arla beraber muhtemelen yine Genel Müdüğüle Bakan Bey'e çıktık. Net olarak arz ettik, hepsini yani C ubesinin hazırladı ı bu konuyla ilgili o an için elimize verdikleri not ne ise o, ondan sonra Trabzon'un stanbul'a gönderdi i ey yazı, benim F4 imzaladı ım Hrant Dink içerikli F4 raporları hepsini çıkartıp Genel Müdüğüme, Bakan'ıma, Müste arıma...

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL:O dönemdeki müste ar kimdi?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: ey Bursa Valisi oldu sonradan, Evet.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL: imdi bu konuyla ilgili biliyorsunuz özellikle kamu görevlilerinin sorumlulu una ili kin olarak da bir takım idari soru turmalara yapılmı ve daha sonra tabi adli ya Savcılık boyutu itibariyle de yapılmı adli soru turma var ve kovu turma var. Siz peki bu çok ciddi iddiayı neden daha önceki ifadelerinizde dile getirmediğiniz? Hani Celalettin Cerrah benden evrakı imha etmemi istedi, iddiasını?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: imdi efendim Genel Müdüğüüm, Müste arım ve Bakanıma arz etti imde Sayın Ba kanım belki hatırlıyorsunuz yani görevliler arasındaki bu tür sürtü meleri, tartı maları görevinize yansıtmanıza gerek yok. Aynen sakın kafayla hatırlamaya çalı tı ım eyleri da not etmi tim buraya. Daha net hatırladı ım ekliyle cümleyi ifade edeyim. Onların bana ne ifade ettiklerini. Devlet i lerinde kırgınlı a yer olmaz. Aynen yani bugün gibi hatırlıyorum bu cümle var. Kırgınlı a yer olmaz. Çalı malar sırasında ya adı ımız sıkıntıları sorun etmeyin. Uyum içerisinde çalı maya devam edin. Genel Müdüğüüm de, Müste arım da, Bakanım da hep bu mealde, bu paralelde ifadeler kullandılar. Topluca da kullandılar ve ben bu nedenle o gün benim Genel Müdüğüğüme, Bakanıma, Müste arıma arz etti im ve onlardan bu talimatı aldı ım husus tekrar hiçbir zaman gündeme gelmedi ama imdi baktım Savcı Bey böyle böyle diyor. Yav dedim bunu yalan söylüyor Sayın Savcım böyle ey olur mu ben hiçbir ey bilmiyorum falan bu yalan dedim. Daha sonra iddianamede baktım bu Celalettin Cerrah'ın sanki ben onu bilgilerimden yani hem stanbul'a

hem Trabzon'a yazıldı mı bildi im bilgilerimden kıskanıyor bir eyler vermek istemiyormu um gibi yalan ifadelerinin iddianame olarak görünce üzüldüm, on yıl sonra, ya bunu burada da ben açıklamazsam ne olacak yani bunu bilen insanlar var. Niye sen söylemiyorsun diyorlar yani Avukatımla payla mı tım ama öteki Devlet yöneticilerimin veya benim üstlerimin Genel Müdürümün, Bakanımın, Müste arımın ifadelerini de söylemi tim. "Yav bunu payla mazsan bir eksiklik olur. Bu saatten sonra sen cezaevindesin adam dı arıda yani adamın içeri girmesi için de il bir de orayı ifade etmek lazım" dedi i için ben buraya yazdım yoksa yani o tahliye olup gidecek yoksa bizim bu tarz tartı malarımız o kadar vardır ki yani istisna da olsa yani meslek hayatımızda bu tarz eyler sık olmasa da epeyce ya anan hususlardır, Sayın Hakim. Evet

MAHKEME BA KANI:Peki bu Cerrah'ın bu iddiasını dedi iniz eyin yapılabilir miydi bu peki? Hani stihbarat Daire, DP proje sistemine atılıyor bu Hedef ahıslar eyine atılıyor. Trabzon'daki bilgisayarlarda, eylerde falan var. Faraza böyle bir ey söyledi size. imdi biz söyledi söylemedi, onu kesin olarak öyledir böyledir diyemeyiz zaten ey de il, yargılama yapılıyor ayrı da faraza size söyledi dedi ki F4 raporunu imha edelim diye söyledi diyelim.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Evet.

MAHKEME BA KANI:Söyledi iniz iddia do ru yerinde diyelim. Peki bu nasıl gerçeikle ebilirdi?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:F4 de il de...

MAHKEME BA KANI:Yapılabilir miydi bu?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: stanbul'a gönderilen yazıyı. imdi efendim ben mesela bilgisayardan veya teknik bölümden hiç anlamam. Hayatımda hiç o bölümlerde çalı madım yani 1997 yılından itibaren de Emniyet Müdür Yardımcısı seviyesinde 2000 yılına kadar devam etti benim istihbaratçılı ım. Emniyet Müdür Yardımcısı seviyesinde bir görev yaptım. Dolayısıyla o bölümlerde çalı mayan arkada lar çok anlamayabilirler. Ben de anlamam ama de il elektronik ortamda bulunan böyle bir ey yazı hiçbir elektronik ortamda bulunmasa bile bir not bile olsa imzasız bilgi notu bile olsa asla imha etmeyece imi, meslek hayatım 38 sene bütün personelimde bilir böyle bir teklifle de ben herhalde ilk defa kar ıla tım. Hatırlamıyorum ba ka. Kesinlikle ba tan reddettim. Öyle bir eyi yapılabilir mi yapılamaz mı hiç dü ünmedim açıkçası, iddetle reddettim ama o inat etme karde im sen bunu Ba kanlık yapar bunu ısrar etti. Böyle bir ey ya adım.

MAHKEME BA KANI:Ya ben onu sormuyorum. Bak ben unu soruyorum. Bu yazıyı imha edelim diye dedi diyelim sana.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Evet.

MAHKEME BA KANI:Siz bunu nasıl imha edeceksiniz. Mesela orada stihbarat Daire Ba kanlı ına yazılan bir yazıda da o 248 nolu yazı diyoruz biz 246 Ankara'ya yazıldı .

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Evet.

MAHKEME BA KANI:Ankara'ya yazılan F4 raporunun gönderildi i sizin üst yazısının imzaladı ınız yazının üzerinde de paraflar var. stanbul'a görü ülmeyen bir husus varsa görü elim diyor. Alta 248 nolu yazıyla görü iletildi . Arz edildi falan diye o yazının dı nda da yani 248'e diyelim ki yok ettin ama onunla ilgili bilgilerin yer aldı ı 246 nolu yazının üst yazısında paraflar var.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Evet.

MAHKEME BA KANI:Orada 248 sayılı yazı yazıldı bilmem ne yani bunun yok edilmesi o an mümkün mü?

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL:Teklifi makul mu?

MAHKEME BA KANI:Teklif makul mu yani teklifi ?

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL:Sorumu Ba kanım tamamlamak adına...

MAHKEME BA KANI:Tabi.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL: Celalettin Trabzon stihbarat ube Müdürlü ünden stanbul stihbarat ube Müdürlü üne yazılan 27248 sayılı yazının imhasını sizden istedi. Ortada bu yazıya dayanak te kil eden bir haber raporu var ve o haber raporu duruyor yani. Celalettin Cerrah bunu isterken ötekini istememesi makul mu? Yoksa Celalettin Cerrah bunu akıl mı edemedi? Hani bunların da o zaman hani konu ulması gerekir.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Sayın Hakimim. Öteki dedi iniz F4, F4 stanbul'da yok, muhtemelen haberi de yok yani yani bu...

MAHKEME BA KANI: Yani burada sadece 248 nolu yazıyı yok edin demekle veya dosyadaki bilgi belgelere göre bu yeterli de il yani. Çünkü bu 248 sayılı yazıya irtibatlı oldu u yazılar var. Az önce söyledi im gibi sizin Trabzon'dan o dönemde Ankara'ya gönderdi in yazının üst yazılarında paraflar var. 248'le payla ılmı deniyor. Bildirilmi i te stanbul'la görü ülmeyen bir ey varsa görü elim falan diye. Orada kayıtlar var o zaman onlarında yok edilmesi lazım yani tek bir yazı de il o yazının irtibatlı oldu u di er yazıların da o yazıya isnad te kil eden diyelim hani irtibatlı oldu u yazıların da onlarda ne, sizin üst yazınız var. F3-F4 raporları var. eyleri var. Onlarında hani mesela 248'i yok ettin, ben de çıkarttım imdi 246 stihbarat Daire Ba kanlı ı yazan karde im burada bak paraflamı sınız siz i te. Ya Ahmet Demirel'miydi neydi? Tamer Bülent Demirel'in i te Yılmaz Angın'ın orada yazılarda altlarda yazıları falan var. Burada 248 nolu yazı diyor. Bu yazı nerede, nereye gitti, ey yaptı diye sorulur bunlar yani. Sadece bir yazının yok edilmesiyle i bitecek ekinde hani eyi yok orada. Di er belgeler birbirleriyle ba lantılı belgeler var. Onu demek istiyoruz.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Ba kanım böyle bir kapı açıldıktan sonra zaten kartopu gibi, çı gibi arkası gelir bunun ancak o gün stanbul'a gelen yazıyı o dü ünerek belki veya ba ka neleri planlayarak yaptı ben bilmiyorum. Ben iki senedir burada ne yaptı ımı yava yava anlıyorum yani ba ta anlayamadım ama kimlerin ne plan içerisinde bizi buralara getirip de iki senedir cezaevinde tuttu u biraz anla ılıyor yani süreç maalesef bizi cezaevinde tutuyor. Yazıyı alıp gere ini yapmayanları dı arıda tutuyor. Böyle bir kapının açılmasını asla ben istemedim. Reddettim. Bununla ilgili de tartı tım. Ben bunu arzettim burada ve bunu benim üstlerime de arz ettim. Üstlerimden aldı ım tavsiyeyi de burada sizlere ifade ettim efendim.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL: ey dediniz ya hani Celalettin Cerrah'ın haber raporundan haberi yoktur. stihbarat Daire Ba kanlı ına...

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:F4'ten haberi olmayabilir tabi.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL:Yazıldı ından zaten 248 sayılı yazıda iki yere yazılmı . Gere i için stanbul stihbarat ube Müdürlü üne, bilgi için de stihbarat Daire Ba kanlı ına tabi imdi de u boyutu var. Bu 248 sayılı yazıda da deniyor ki, Y E'den alınan bilgilerden, Y E'den nasıl bilgi alınır, haber raporuna konu edilen.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Do rudur efendim.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL:Bilgi olabilir hani dolayısıyla belki Celalettin Cerrah, istihbarat hizmetlerinde çalı mamı tır. Hani bu usul nasıl olur mi bilmez mi o kısmını bilmiyorum ama en nihayetinde bu yazının içeri inde de buna kaynaklık edebilecek bir haber raporunun bulundu u anla ılıyor.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Eleman raporu oldu u çok net. stanbul'a gelende de yani bu haberin elemandan alındı ı, çok net yani.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL:Evet.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Açık.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL: imdi Ramazan Bey, siz Firant Dink cinayetine ili kin davaya bakan stanbul kapatılan 14. A ır Ceza Mahkemesinin eski Ba kanı Erkan Canak'ın hattın kendi adına kayıtlı oldu una ve adres olarak Ataköy'deki lojmanların adresi ekteki belgede yer almasına ra men Selman Büyükburç adıyla ve BDA-C terör

örgütü faaliyeti çerçevesinde İstanbul 11. A ır Ceza Mahkemesi Hakimi Kadir Kayan tarafından verilmiş, 1 A ustos 2008 tarih ve 2008/4328 de i ik i sayılı kararıyla dinlenilmesiyle ilgili bilginizin bulunmadığını belirttiniz.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: fade ettim evet.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL:Talep yazısında da Bakan Yardımcısı Co kun Çakar'ın imzası var. İleti me müdahale talep formunda Yunus Yazar'ın imzası var. Sizin imzanız yok. O dönemde stihbarat Daire Bakanlı ında çalış an ve Trabzon'da görev yaptı ı sırada Yasin Hayal'in, Hrant Dink'i öldürmeyi planladı ına dair yardımcı istihbarat elemanı Erhan Tuncel'den aldığı bilgiyi 15 ubat 2006 tarih ve 9 sayılı haber raporuna konu eden polis memuru Muhittin Zenit, Abdullah Acar adıyla ve Hizbullah Terör Örgütü faaliyeti çerçevesinde... Buyrun oturun isterseniz, İstanbul 11. A ır Ceza Mahkemesi Hakimi Süleyman nce tarafından verilmiş. 16.02.2009 tarih ve 2009/1108 de i ik i sayılı kararıyla dinlenilmiş. Talep yazısında Bakan Yardımcısı Recep Güven'in imzası var. İleti me Müdahale Talep Formunda Ümit Seçkin'in imzası var.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Kimin dinleme siz dediniz efendim?

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL: Bu Muhittin Zenit'in dinlemesi. Sizin imzanız yok. Bunun talep yazısında siz Muhittin Zenit'in dinlenmesinden haberdar mıydınız?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Hayır efendim.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL:De ilsiniz?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Evet.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL:Cinayet tarihi ve öncesinde Trabzon stihbarat ube Müdürlü ünde Bürolar Amiri olarak görev yapan ve eldeki davada sanık olan Ercan Demir, Muhittin Aydo du adıyla ve Hizbullah Terör Örgütü faaliyeti çerçevesinde Ankara 11. A ır Ceza Mahkemesi Hakimi Süleyman nce tarafından verilmiş, 16 ubat 2009 tarih ve 2009/1087 De i ik i sayılı kararıyla dinlenilmiş, talep yazısında Bakan Yardımcısı Recep Güven'in imzası var. İleti me Müdahale Talep Formunda Gürsel Aktepe'nin imzası var. Yine sizin imzanız yok. Ercan Demir'in dinlenmesinden haberdar mısınız?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Yok efendim.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL: Lafı uzatmamak için hani daha fazla detaya girmeyece im ancak aynı dönemde Sabri Uzun, Re at Altay da dinlenilmiş. Yine sizinde yargılandı nız Ankara 4. A ır Ceza Mahkemesinin 2015/208 esas sırasında kayıtlı davada da iki tane iddianame var. Bu iddianameleri de biz getirttik. O davada usulsüz dinlendi i iddia olunan ki iler var. De i ik meslek gruplarından ki iler var. te eski kinci Ordu Komutanı Edip Ba er'di, i te i adamı Rahmi Koç'tu, gazeteci Sedat Ergin gibi bir çok insanın terör örgütü yahut organize suç örgütü faaliyetleriyle ili kili olarak gösterilerek dinlendi i yönünde kamu davasına konu olmu iddialar var. Siz o dönemde stihbarat Daire Bakanısınız. Hani bunları biraz a ama a ama belirterek gidece im biraz hani soruya gelene kadar uzayabilir. Ahmet lhan Güler de savunması sırasında sizin stihbarat Daire Bakanı olmanız üzerine size hayırlı olsun dilekleri yanında artık Daireyi siz yönetirsiniz minvalinde söz söyledi ini, esasen öncesinde Dairede farklı bir dayanı mayla hareket eden ve Dairenin sahibiyimi gibi davranan ki iler bulundu unu bu sözü de bunun için söyledi ini belirtti, özellikle sorular üzerine de tekrar bunu açıklı. Sabri Uzun'da stihbarat Daire Bakanlı ında Cemaat urası ekinde bir yapılanma bulundu unu, Ahmet lhan Güler'in İstanbul'dan gönderilmek istenmesi sürecinde yapılan görü mede yer alan Co gun Çakar'ın bu uranın ba ı, Recep Güven ve Muharrem Durmaz'ın da üyeleri oldu unu belirtmiş. Co gun Çakar bu davada sanık, hakkında yakalama emri var. te az evvel belirtti im bir takım dinleme taleplerinde de Co gun Çakar'ın ve Recep Güven'in imzaları var. Muharrem Durmaz o dönemde Ankara stihbarat ube Müdürüymü . İmdi yukarıda i te belirttim, bir takım hususları ve gelinen süreçle birlikte de erlendirdi imizde hani az evvel dediniz ya niye burada oldu umu bugün itibariyle biraz fark edebiliyorum ama hani bu kısmını da acaba

de erlendiniz mi? O dönemde stihbarat Daire Ba kanlı ında farklı bir dayanı ma veya anlayı la çalı an bir yapılanma oldu unu dü ünüyor musunuz? Dedi im gibi talep yazılarında imzanız yok. stihbarat Daire Ba kanlı ında çalı an bizatihi personel dinleniyor. Ba ka bir istihbarat ube personeli dinleniyor. Hatta ba kaca polisler dinleniyor. Farklı meslek mensupları dinleniyor, Hakimler dinleniyor ve bunlar sizin stihbarat Daire Ba kanlı ınız döneminde dinleniyor. Hani biraz amiyane bir üslupla olacak ama arkanızdan i çevirmi ler, i te ya da bizi uyutmu lar falan gibi dü ündü ünüz oluyor mu?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: öyle efendim. Sabri Uzun'un ifadesi ve Ahmet lhan'ın ifadesinden mevzu edildi. Sabri Uzun döneminde kimlerin dinlendi iyle ilgili bir Müfetti raporu henüz yok. Bir ara tırma yok. leride olur mu onu bilmiyorum. Bu benim dönemimde olmu . fade edilen ekliyle ve Ankara 4. A ır Ceza'da zaten davası yürüyor bunun. stihbarat Dairesinin dinleme prosedürünü ben burada Hakim Canak ile ilgili verdi im soruya cevapta arz etmi tim. Dinlenme prosedüründe Daire Ba kanına yansıyan bir durum yok normalde.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL:Son gelen yazıyla da biraz daha eye açı a kavu tu evet.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Evet Sayın Hakimim.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL: Normalde stanbul'dan alınması gerekebilir ekinde bir ey söylemi .

MAHKEME BA KANI:Dinlemeler...

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Evet, ey teknik takip konusunda.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL:Erkan Canak ile ilgili olarak hani Ali Fuat Yılmaz de diyordu ya, biz dinlesek buradan dinleriz. Niye oradan dinleyelim. Oradan da o ekilde cevap gelmi yani.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Anladım. Öyle bir Sayın Hakimim öyle bir zorunluluk u anda var mı bilmiyorum da?

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL: Ya zorunluluktan öte hani önümüzdeki tabloyu söylüyorum yani eldeki tablo itibariyle, bir de unu da söyleyeyim Sabri Uzun yapmı sa bu size tabi emsal olmaz. Kötü emsal olmaz tabi.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Tabi tabi efendim yani bu bir dönemle ilgili böyle bir çalı ma yapılmı . Bu iddialarla ilgili de Ankara 4. A ır Ceza zaten soru turmayı yürütüyor. Kovu turmayı yürütüyor. Bir de di er ura konusu veya i te Sabri Uzun'un o iddiaları yani bu personelin ben daha önceki ifademde de arz ettim yani burada ismi geçen müdürleri veya ismi geçmeyen polis memuru da dahil yani ben Sabri Uzun'dan devraldım bunları. Sabri Uzun benden devralmadı bu iddia etti i personeli, yani yıllar içinde gerek Sabri Uzun döneminde gerek Sabri Uzun öncesinde çalı mı olan personeldir bunlar, yani ben oraya gelip de bir yeni bir personel politikası güdüp bunları burada ismi geçenler bilhassa ne benim istihbarata alınmasında, ne müdür olarak atanmasında hiçbir katkı olmayan stihbarat Dairesinin personelleridir yani benim...

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL:Dinleme kısmını soruyoruz, dinleme kısmı yoksa personelin seçiminde yanlı lık vesaire o kısmı sormuyorum.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Anladım yani dinleme kısmında da stihbarat Dairesinin ve ubelerin dinleme prosedürü bellidir efendim yani. stihbarat Daire Ba kanlı ına yansıyan bir durum yok. stihbarat Dairesi Ba kanı olarak ben Ankara 4. A ır Cezada ilk defa bu dava ile ilgili ifade verdi imde orada söyledim yani buradaki yargılanmakta olan polis memuru dahil, Ba kan Yardımcısı dahil o zaman bir kısım arkada lar oradaydı huzurda, sorulsun birde yazılı olarak stihbarat Daire Ba kanı olarak u andaki Engin Dinç benim Trabzon'daki stihbarat ube Müdürü olarak çalı tı im arkada tır. Yazılı olarak da stihbarat Daire Ba kanı Engin Dinç'e sorulsun. Ben gerek Emniyet Müdürüyken, gerekse stihbarat Daire Ba kanıyken her hangi bir ki iyle veya yerle ilgili unu

veya urayı dinleyin demi miyim? Öyle bir talimatım var mı? Ba kan Bey, Mahkeme Ba kanı Engin Bey'e yazılı sormaya gerek yok dedi. Oradan u anda bir ey yok. Oradaki haziruna da sordu, böyle bir talimatım asla olamaz benim. Onların dinleme prosedürü içinde bunların hangi birinin ne kadar sa lıklı oldu unu da zaten mahkeme inceliyor Sayın Hakim.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL: Yani u açıdan soruyorum. imdi i te bilmem cemaat urası i te bilmem Fetullahçı yapılanma vesair iddialar var. Elimizde de hani bir resim var. Bahsetti imi ekilde bir resim var. Usulsüz dinlendi i iddia olunan i te tanınmı , önemli...

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Evet, evet.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL: lerde bulunan önemli i ler yapan bir sürü ki i var. Bunlar dinlenmi bugün baktı nızda hani diyorsunuz ya bazı eyler okuyorum diye. Hani böyle bir yapılanma, farklı bir dayanı mayla hareket eden bir yapılanma oldu unu siz de dü ünüyor musunuz? Anlatabildim mi?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Bana yansıyan bir ey olmadı ı için efendim ben herhangi bir personelimin ister Ba kan Yardımcısı ister ube Müdürü ister Polis Memuru herhangi bir yapılanmayla ilgisini görmü olsam zaten gere ini yaparım.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL:Ya bugün baktı nızda o gün görmemi olabilirsiniz

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Evet

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL: imdi bir de Ramazan Bey unu söyleyeyim hani siz o dönemde stihbarat Daire Ba kanısınız.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Do rudur efendim

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL: Dı arıdan herhangi biri de ilsiniz. Burada oturan izleyici gibi vesair gibi hani bir durum yok.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Anladım.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL: Hani imzanız olmadı mı söyledim ama hani bunu en azından sizin de bir yorumlamanız icap eder diye dü ünüyorum.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Sayın Hakimim ben...

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL: Ne olmu siz o dosyadaki bir kısım bilgilere vakıfsınız. Hani bu birileri bir i çevirmi ler dedi ininiz oluyor mu? Onu tam olarak soruyorum hani.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: imdi birincisi Hrant Dink özelinde benim çalı tı m dönemle ilgili gerek bu söyledikleriniz gerek di er hususlar noktasında herhangi bir illegal yapılanma asla aklıma gelmedi, bugün de aklıma gelmiyor açıkçası. Di er dinleme konusu da Ankara 4. A ır Cezada görülüyor efendim.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL:Gelmiyor mu hani bir sürü imdi biz de hani öyle söyleyeyim bizim elimizdeki dava sadece Hrant Dink dosyası de il. Usulsüz i te C 5 olu umu vesair bu dinleme hususunda bazı ki iler tarafından ve dile getiriliyor. Dinlenen ki iler bir kısmı i te daha önce Trabzon stihbarat ube Müdürlü ünde çalı mı , bu Hrant Dink'le ilgili bilginin alınmasında i te orada bu konuyla ilgili çalı lmasında yer almı ki iler yani dolayısıyla hani bu konuyla alakasız bir konu de il. O açıdan soruyorum.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Anladım Sayın Hakim.

MAHKEME BA KANI: unu da söyleyelim de, imdi sadece bu dava ba lamında de il.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Evet Ba kanım.

MAHKEME BA KANI:Aynı zamanda mesela di er mahkemelerde de usulsüz dinlemelerle ilgili mesela bizim mahkememizin baktı ı bu Selam-ı Tevhid Kudüs Ordusu orada bir çok ki inin **dinlendi i...**

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Evet efendim

MAHKEME BA KANI:Dinlendi i dinlenmedi i anlamında söylemiyoruz. te üst

düzy bürokratların, i te siyasilerin unların bunların dinlendi i ey yapıldı ı bu nitekim iddianamenin belli bir kısmında da geçen ey var hani belli yıllardaki dinleme oranlarıyla daha sonraki yıllardaki dinleme oranları kar ıla tırılmı , ey yapılmı falan yani bunların hepsi göz önüne alınarak belli bir dönemde belli bir grup veya kesim veya Devlet içerisindeki bir yapılanma mı diyelim, yani bir eyler bir aralarında dayanı ma yapıldı ma dair bir eyler sezinleme, bugün baktı ınızda veya o zaman baktı ınızda dı arıdan böyle bir ey görüyor musunuz? Böyle bir ey var mı? unu sezinleyebildiniz mi? Yani var anlamında da söylemiyoruz bunu ey de il ama...

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Anladım Ba kanım, anladım efendim.

MAHKEME BA KANI: Böyle davalar açılıyor. eyler yapılıyor. Mesela bundan önce öyle söyleyeyim 2010 yılından önce veya 2013 yılından önce diyelim veya hani eyleri daha önce bu tip davalar Türk Hukuk Sisteminde pek olan davalar yoktu böyle ama son dönemde usulsüz dinlemeler bir de bu davada mesela i te Trabzon aya ındaki istihbarat polislerinin i te o Muhittin Zenit'inden tutun Ercan Demir'ine kadar yani bu ki ilerin Hizbullahı veya PKK'yı terör örgütleri adı altında bir polis memurunun bir polis amirinin dinlenmesi de garip bir ey diye gelmiyor mu veya Mahkeme Ba kanı birisinin i te dinlenmesi yani bu dosyaya bakan Dink dosyasına bakan Hakimın dinlenmesi...

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Ben bunlar do rudur demiyorum Ba kanım.

MAHKEME BA KANI: Onu Biz de demiyoruz. Do ru bir ey de il.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Ama bunların Hrant Dink davasına ve aydınlatılmasına bir katkı sunmayaca ı kanaatimi arz ediyorum sizlere. Bir, ikincisi ben stihbarat Ba kanlı ım dönemimde üç sene be ay i te iki buçuk ton civarında patlayıcı yakaladık. Patlamadan hani dört kilosu benim evimin önünde patladı ve çocu umun kafasında parçaların bir kısmı daha çıkmadı. 100'e yakın yaralı i te 6-7 tane veya 9 tane de ölü olmu tu o olayda yani iki buçuk ton patlayıcıyı ben yakalarken belki on binlerce telefon dinlemi ti istihbarat personeli ve büyük bir ba arı olarak arz ediyorduk bu bölge toplantılarında veyahutta üst makamlara arz ederken. Ancak bugün itibariyle de il üç yılda iki buçuk ton patlayıcı bir defa patladı ında iki buçuk ton patlatıyorlar.

MAHKEME BA KANI: Ya orada bakın orada dinlenen denilen adamlarla bizim sorumuzdaki adamlar farklı yalnız.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Anladım telefon dinlemeleriyle ilgili...

SANIK RAMAZAN AKYÜREK MÜDAF AV. ADEM KAPLAN SÖZ ALDI:

Ben getirece im o konuya açıklamayı...

MAHKEME BA KANI: Mesela, evet yani imdi dü ünceniz nedir diye anlatabildim mi?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Anladım, anladım.

MAHKEME BA KANI: Hani mesela imdi siyasi ayaktan bürokrat ayaktan, üniversite eyler bunlar döküm yazılmı iddianamede olan eyler unlar unlar dinlendi anlamında.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Anladım, dinlemeyle ilgili...

MAHKEME BA KANI: Mesela bu davada Dink dosyasıyla alakalı geçmi te Trabzon'da i lem yapan insanlar hani dinlendi falan gibi.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Ben bunların normal demiyorum. Buna kimse normal diyemez.

MAHKEME BA KANI: te bunu diyoruz, bu yapılan i lemler normal de il. Kimse kabul etmez bunu zaten ayrı meselede yani bunların dinlenmesi böyle ihtiyaç niye hissedildi? Niye bu adamlar dinleniyor yani bir grup mu var? Bir kesim mi var? Ne amaçlanıyor? Ne hedefleniyor? O anlamda soruyoruz.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Sayın Ba kanım bu dedi imiz konuların...

MAHKEME BA KANI: (1.32.49 ??? ANLA İLAMADI) bildiniz mi böyle bir ey

mi var?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Burada ifade edilen gerek bizim konumuzla ilgili personelimiz, gerekse di er ifade etti iniz ki ilerle ilgili dava zaten Ankara 4'te görülüyor. Detayıyla orası bunu inceliyor. Orası kararı verecek, ben de oranın ...

SANIK RAMAZAN AKYÜREK MÜDAF AV. ADEM KAPLAN: Ankara 4. A ır Cezadaki dosyadaki bazı bilgilerin...

MAHKEME BA KANI: eye konu unda Avukat Bey eyiniz gitmesin

SANIK RAMAZAN AKYÜREK MADAF AV. ADEM KAPLAN: Ankara 4. A ır Cezadaki bazı dosya ve bilgiler hala müvekkilime tebli olmadı. Müvekkilim Ankara 4. A ır Cezada çünkü birle en davalar da oldu. Ankara 4. A ır Cezanın tüm dosya kapsamına vakıf birisi de il. O noktada Ankara 4. A ır Ceza noktasında dosyayı ben takip ediyorum. O noktada gerekli açıklamaları isterseniz ben yapayım.

MAHKEME BA KANI:Yok Hakim Bey bahsetti ya bazı isimlerden biz o muacilde...

SANIK RAMAZAN AKYÜREK MÜDAF AV. ADEM KAPLAN:O konuda e erayseniz ben son olarak savunma kısmında bu konulara de inece im.

MAHKEME BA KANI:Size de söz hakkı verece iz Avukat Bey.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK MÜDAF AV. ADEM KAPLAN:Tamam.

MAHKEME BA KANI:O anlamda de il hani bir dü ünceniz var mı yani böyle bir grup mu var? Kesim mi var? Yapılanma mı var? Bir ey mi var? Böyle bir ey sezinlediniz mi veya yok mu? Nedir ? Görü ünüz dü ünceniz nedir anlamında?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Ba kanım benim dönemimde bu dinlemelerle ilgili hani bir çok eyle ilgili ne yapıyoruz, ne ediyoruz konu unca binlerce dinleme Türkiye genelinde ne oluyoruz dedi imde arkadaş lar i te urada u oldu, burada bu oldu örnek olaylar verdikten sonrada i te toplamda efendim 1780 kilo oldu vesaire. Üç yılın sonunda da i te 2500 kiloyu geçtik. u kadar patlatılmadan yakaladı ımız diyorlardı. te bir yerde bir Hrant Dink mesela müessif bir olay meydana geldi. Daire Ba kanıym, hakikaten u anda iki senedir tutukluyum. Çok önemli bir ey, hakikaten üzüldük ama i te bir tane ehidimiz oluyor, üç tane ehidimiz oluyor do uda, çok üzülyorduk. stihbarat Dairesi olarak da sıkı tırılıyorduk. Yav siz istihbaratınız sa lam olsa bu ehitleri vermeyiz ama bugün bir yerde otuz küsur, bir yerde kırk küsur ehitler veriyoruz. Bu dinleme aya ı da orayla biraz ilintili Ba kanım yani. Belki o gün on bin tane dinleme hattı vardı. Bunlardan bin tanesini bu dedi iniz yanlı lıklar veyahutta de i ik ekilde bugün üç bin tane dü mü olabilir yani.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL:Yanlı lık dedi iniz eylelerde kasıt görmüyor musunuz? Aramıyor musunuz hani o ?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Kastı olanlarla ilgili yargılama devam ediyor. Tabî ki ben bunu bilinçli bir ekilde yapanların en a ır cezayı görmesini isterim efendim yani

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL: imdi u açıdan...

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Evet.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL:Soruyorum. Siz diyorsunuz ya Hrant Dink cinayetinin çözümüne ne katkıda bulunabilir diye. O zaman ben size unu sorayım. Hrant Dink cinayetine bakan stanbul 14. A ır Ceza Mahkemesinin eski ba kanı Erkan Canak niye dinlendi bakın, bu Trabzon stihbarat ube Müdürlü ünde çalı an C Bürolar Amiri olan Ercan Demir niye dinlendi, Muhittin Zenit niye dinlendi, Re at Altay niye dinlendi i te o dönemde yani bunlar hep silsile halinde gidiyor ya 2009 yılı ve siz o dönemde stihbarat Daire Ba kanısınız. Hani bu davayla ba lantılı olarak bu bunlar hani bilinmedik konular de il. Bununla ilgili evrakı biz celp ettik. ddianameleri de celp ettik. Mahkeme kararlarını da celp ettik. Kararlara dayanak talepleri de, ileti ime müdahale talep formlarını da celp ettik ve bunlar artık sizin bilginiz dahilinde ben sizin imzanızın da bulunmadı ını belirttim yani.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Evet

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL:Evrakı detaylı olarak izah ettim. E peki bu adamlar niye dinlendi? Evet bunlar Hrant Dink olayıyla bir ekilde ba lantılı olan ki iler. Buna getirebilece iniz bir açıklama var mı? Yani burada bir yanlışlık mı oldu mu? Onbinlerce dinlemeden birisi midir...

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: öyle...

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL: Deyip geçilebilecek bir konu mudur?

MAHKEME BA KANI:Burada bazen di er dosyalarda da oluyor. te bugün u dinleme yapılmıyor edilmiyor urada bu patlama oluyor, bu kadar adam ölüyor bilme ne savunmalar da getiriliyor o ayrı da, bizim sormak istedi imiz dinlenen ki iler in ahısları de il yani. O ki iler in buldukları konuları, görevleri, yapmış oldukları i ve i lemler önem arz etti inden dolayı söylüyoruz. Yoksa siz Trabzon'daki amiri, polisi, Emniyet Müdürünü dinliyorsunuz. E er bu adamı dinliyorsanız, e er o boyuta geldiyse, terör örgütü boyutuyla bu emniyet mensubunu dinliyorsanız e o zaman bu adamın emniyette çalışması sakıncalı. Hizbullah'tan i te Emniyet Amiri dinleniyor. Emniyet Müdürü dinleniyor. te uradan e bu adam o zaman emniyette niye çalışıyor yani o zaman sıkıntı var o zaman bu adamın ili i inin kesilmesi lazım yani bu kadar ciddi bir eyi varsa üpheleniliyorsa bu adamın kamu görevi yapması sakıncalıdır o zaman yani. Öyle de il mi?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Ba kanım benim ne Re at Altay'ın dinlenmesinde bir menfaatim var veyahutta ne Hrant Dink konusunda ne de ba ka bir konuda ne Ercan'ın ne Muhittin'in ne de di er ismini söyledi iniz ki iler in ne Hrant özelinde...

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL:Bilginiz var mı? Yani bilginiz anlamında soru söylemiyorum. Niye dinlenmi olabilecekleriyle ilgili bilginiz var mı?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Yani mesela bu i orada u örgüt bu örgüt de il de direkt Re at Altay Trabzon Emniyet Müdürü veya eski müdürü i te Ercan Demir urada Emniyet Amiri diye de gelmi olsa ben çok anlamlı bulmam. Açıkçası yani ne faydam olacak. Hiçbir faydası olmayaca ı kanaatindeyim yani ben. De il örgüt Hrant Dink özelinde bile unu takip edelim. Bu kanuni hakkımızdır dense bile hiçbir pratikte faydası olmayaca ını ben ve böyle bir kararı asla göndermem yani. Böyle bir eye razı olmam. Do ru de il.

MAHKEME BA KANI:Özkan Mumcu dinlenmemi mesela. Bu niye dinlenmeyip di erleri yani biraz böyle sanki, Trabzon aya ında aktif ve i te yer alan ki iler dinleniyor, bunlar bir ey mi konu uyor, bir ey mi söylüyor bilmem ne diyor omu takip edilmek isteniyor yani bir yerden birileri takip mi etmek istiyor ne yapmak istiyor. u ne anlama gelir sizce **01:39:35 ??? ANLA ILAMADI** stihbarat Daire Ba kanı. Bundan ne sonuç çıkarılabilir ?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Anladım yani ben ne Ercan'ın dinlenmesinden bir sonuç çıkartabilirim açıkçası, ne de di erlerinin dinlenmesinden yani.

MAHKEME BA KANI:(01:39:50??? ANLA ILAMADI) Adamlar, Mahkeme Ba kanı, Emniyet Müdürü, Emniyet Amiri, polisler yani be altı tane adam nerdeyse dinlenmi bu olayda.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL: imdi bir o kısmını sordum. Bir de imdi bizim eldeki davada i te stihbarat Daire Ba kanlı ında C-5 adında i te bir yapılanmaya gidildi i, burada çalış an ki iler in farklı bir dayanı mayla hareket etti i vesair iddiaları var yani dolayısıyla bizim elimizdeki dava sadece Hrant Dink cinayetine ili kin davadan ibaret de il yani dolayısıyla bu kısmı itibariyle de de erlendirme yapmak lazım. imdi bir de tabi i in bir kez daha hani söylüyorum farklı bir boyutu var. te Ahmet İhan Güler'le ilgili olarak o bir görü me yapılıyor. Bu görü mede de yer alan ki iler var i te. Recep Güven, Co kun Çakar ve Muharrem Durmaz ey Co kun Çakar Personel ube Müdürü o dönemde. imdi birde iddia var i te hani bunlar i te cemaatin stihbarat Daire Ba kanlı ındaki urası. ki tane evrakta da bu ikisinin imzası var. Daire Ba kan Yardımcısı olarak hani bu cemaat

urası iddiaları bu söylenenler üzerine size anlamlı geliyor mu?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Ya ben o arkadaşlarla çalı tım Sabri Uzun nasıl çalı tıysa ben herhangi bir tarikat, cemaat, örgüt havası sezmedim. Bana yansıyan bir yönü olmadı en azından.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL:Bugün baktı mızda ?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Bugün kararı siz verin efendim yani ben ne diyebilirim.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL: ey yapma anlamında...

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Ben bu arkadaşlarla olan diyalomda yani normal yapmaları gereken görevlerinin dı nda herhangi bir muhatabiyet ya amadım Ba kanım, Sayın Heyet ve zaten savunmamda da arz ettim yani personel Müdürü, personelle ilgili bir hususta burada davaya mevzu konu oldu. Efendime söyleyeyim C ube Müdürü de C ube Müdürlü üyle ilgili benim diyalogum bu davanın konusudur yani C ube Müdürüne personel i ini veyahutta ne bilim ben Personel Müdürüne de ba ka bir ubenin i yle ilgili bir görü mem, talimatım, çalı tırmam olmadı Sayın Hakimim.

MAHKEME BA KANI: imdi öyle yapalım Avukat Bey sizin de eyinizi alalım da ara verelim ondan sonra bir kısa eyiniz varsa saat bir buçuk oldu çünkü.

SANIK ERCAN DEM R MÜDAF AV. SMA L EMRE TELC SÖZ ALDI: Bilgim yoktu diyorsunuz yani o konularda vesaire?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Tabi tabi.

SANIK ERCAN DEM R MÜDAF AV. SMA L EMRE TELC :Peki zamanında birlikte çalı mı , mesai yapmı oldu unuz bir insan 2009 senesinde siz de Daire Ba kanısınız. imdi stihbarat Dairesinden çıkı ı gündeme geldi inde büyük ihtimal sizin önünüzden geçti bu evrak. Hiç dikkatinizi çekmedi mi yani o zamanlar Ercan neden çıkarılıyor vesaire yani belki hani ba arısız bulursunuz. Hiç umurunuzda olmaz çıkarırsınız vesaire. O ayrı bir olay ona bir ey demiyorum.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Cevaplayayım.

SANIK ERCAN DEM R MÜDAF AV. SMA L EMRE TELC : Ama yani bu konuda bir dikkatinizi çekmesi gerekirdi diye dü ünüyorum.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Anla ıldı, cevap vereyim efendim imdi muhtemelen yaz dönemi dı nda yani Ahmet lhan'ın mesela görev de i imi yaz dönemi dı ndaki bir tarih. Onun bir gerekçesi var burada zaten dava konusudur yani aç ı alını . Efendime söyleyeyim üstlerimiz tarafından da oraya bir ube Müdürü atanması istenmi . Ba ka birisi atanmı . Bu üzerinde durulması gereken bir ey. Ercan'ın da üzerinde durulması gerekir Avukat Bey'in söyledi i gibi ancak yaz dönemi tayinleri Sayın Heyet, istihbarat bütün birimlerde oldu u gibi stihbarat Birimlerinde de üst makamlardaki genellikle ben bu genel durumu Ercan'a özel durumu ifade etmiyorum, üst makamlardaki tıkanma nedeniyle olur. Mesela 19 tane mi 17 tane ube vardı. imdi 20 tane belki daha fazla ube vardır stihbarat Dairesinde. ube Müdürlerinden gelip be tanesi terfi eder. kinci sınıf Emniyet Müdürü olur ve bunlardan orada bir tanesine ihtiyacınız vardır. Bir Ba kan Yardımcısına dört tanesini kadro de i ik birimlere veya illere gönderirsiniz. llerde de i te üç tane, dört tane ube Müdür Yardımcısı vardır. Emniyet Amiri veya dördüncü sınıf Emniyet Müdürü üçüncü sınıf olur veya i te bir üst rütbeye gelir veya ark görevi gelir. Bu defa bir tane veya iki tane yardımcı veyahutta bir tane ube Müdürü lazım oldu u için yaz döneminde bu tarz eyler topluca imzalanır. Ben Ercan'ın özelini hatırlamıyorum gerçekten. Ercan'la bu konuda bir görü memiz de olmadı hatırladı m kadarıyla. Ercan, efendime söyleyeyim eyden Trabzon'dan tanıdı m takdir etti im bir arkadaş tır. Kendisi de bilir, o yaz dönemi tayinleri içinde olmu olabilir. Ercan'ın tayin konusu. Evet

SANIK ERCAN DEM R MÜDAF AV. SMA L EMRE TELC : u açıdan soruyorum yanlı olmasın, imdi dinlendi i tarih öyle bir tarih ki ba lıyor üç aylık dinleme,

bitiyor stihbarat ubeden çıkı ı veriliyor tam bittikten sonra...

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Evet.

SANIK ERCAN DEM R MÜDAF AV. SMA L EMRE TELC : Bir daha dinleniyor. İlk ba ta Hizbullahtan dinleniyor sonra uyu turucudan dinleniyor yani birde öyle bir olay var yani belki siz vakıf de ilsiniz ama biz bunun yani organize bir ekilde oldu unu biliyoruz. Çünkü celseler ba ladı ında diyorduk ki ısrarla bir tane dinlememiz yok. Adana'da da bir dinlememiz var diyorduk yani emniyet içerisinde bilinen eyler sizin kula ınıza böyle eyler gelmi miydi?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Ercan'la ilgili herhangi bir ey gelmedi kula ıma. Ya daha do rusu ba kasıyla da ilgili gelse zaten bugün bunlar mevzu olmaktan en azında ben dı ında olurdum yani evet.

MAHKEME BA KANI:Ben orada biraz Ankara'yla Adana irtibatlı mı? ey mi var anlamında mı soruyorsunuz biraz da?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Adana'da çalı ıyordu Ercan'da Sayın Ba kanım onun için herhalde.

MAHKEME BA KANI:Yok yok Adana'da?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Hı hı

MAHKEME BA KANI:Hayır Ankara dinleme yapıp daha sonra Adana'da çalı ırken dinlenmesi yani o tarafta da dinleme i lemi yapılıyor.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Ankara mı yapmı tı?

MAHKEME BA KANI:Bu tarafa gelin evet yani farklı yerlerde çalı masına ra men hani Ankara'dakiler tamam dinleme yaptı da Adana'dakiler de niye dinleme ihtiyacı duydu yani. Bir ey mi biliyorlardı? O anlamda mı sordunuz diye sordum evet?

SANIK RE AT ALTAY MÜDAF AV. YAVUZ SEL M BAYDAR SÖZ ALDI: Sayın Ba kan, benim de izin verirseniz çok kısa bir sorum var. Sayın Akyürek bu söz konusu dinlemelerin sizin bilginiz dı ında gerçekleş ti ini söylediniz bilginizin olmadı ını söylediniz. O zaman bu dinlemeleri yapanlar her kim iseler kanunun verdi i bu yetkiyi kanunun verdi i gösterdi i amaçlar dı ında ba ka amaçlar için yapıldı ını mı dü ünmemiz gerekir. Bu konuda ne dersiniz yani bu kanunun öngördü ü amaçlar dı ında ba ka bir amaçla mı dinlemeler yapılmı tır, bunu söyleyebilir miyiz?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Takdir mahkemelerin. Zaten bu görülen bir dava Ankara 4. A ır Cezada görülüyor.

SANIK RE AT ALTAY MÜDAF AV. YAVUZ SEL M BAYDAR:Sizin yorumuzun?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: imdi bilinçli olarak yapılan kasti bir ey...

SANIK RE AT ALTAY MÜDAF AV. YAVUZ SEL M BAYDAR: Yani bilinçli, kasıtlı olarak yapıldı ı kanunsuz dinlemeler ...

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Bilinçli olarak kanun çi neniyorsa e bu tabî ki kasti denecektir.

SANIK RE AT ALTAY MÜDAF AV. YAVUZ SEL M BAYDAR:Kanunun gösterdi i amaçların dı ında ba ka bir amaçla yapıldı...

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Kanunsuz yapılan her i in kar ısında yım efendim. kanunsuz yapılan her i in kar ısında olmak zorundayız.

MAHKEME BA KANI:Kar ısınız da unu soruyor Avukat Bey, bilinçli kasıtlı kanunsuz yapılan bu i lemler bir amaç için mi yapılıyor diyor yani bir hedefi mi var bunun ki yapılıyor bu i lemler?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Efendim.

MAHKEME BA KANI:Bugün ne sonuç çıkarılabilir. Eski stihbarat Daire Ba kanı olarak?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Kanunsuz bir i lem yapıldıysa bunun sonuçları da

görülür yani ben herhangi bir kanunsuz i leme ne razı oldum. Ne de kanunsuz i lemde bulundum Sayın Ba kan.

MAHKEME BA KANI:Bunlar bir amaç için yapılır yani bu kadar hani?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Ben bir kanunsuz i yapıyorsam bir adamı gidip öldürüyorsam belli bir amacım vardır. Bir adamı kanunsuz olarak dinliyorsam, kanunun gösterdiği yollar dı nda bir i lem yapıyorsam yine ba ka bir amacım vardır tabî ki. Bu kadar efendim.

MAHKEME BA KANI:Peki bu dinlenen ki ilerin son unu söyleyeyim de dinlenen ki ilerin bu Dink dosyasında i lem yapan, görev alan, kamu görevlileri olması dı nda bunların ba ka bir özelli i bir eyisi var mı da dinlenmi lerdir bunlar yani bir ba ka bir tür yani önemli bir dosyada isimleri geçmi i lem yapmı birisi midir yoksa sadece Dink dosyasında bunlar yaptıkları görev süresi içerisinde en önemli yaptıkları i diyelim Dink dosyası faraza. O yüzden mi dinleniyorlar bunlar. Mesela Ercan Demir diyelim ki Dink dosyasından dolayı i lem yapmı . Onun dı nda meslek hayatı boyunca daha önem arz eden ba ka bir bu tür faaliyeti yani görev gere i görevlendirildi i veya görev aldı ı bir konum var mı? O dönemde yani 2009, isterseniz ara verelim de ondan sonra ey yapalım, saat size de Avukat Bey söz hakkı verece iz.

SEGB S kaydına 13:33 itibariyle ara verildi.

Kaydın sona ermesi akabinde sanık Mehmet Ali Özkılınç müdafii olarak görevlendirildi ini belirten Av. Mustafa Tahan söz alarak: Sanık kendisini, kendi seçti i müdafii ile temsil ettirmi tir. Bizim görevimiz sona ermi tir dedi. Devamla duru ma salonundan ayrıldı.

Duru maya ara verildikten sonra sanık Erhan Tuncel'in geldi i görüldü, yerine alındı.

SEGB S kaydına 15:08 itibariyle ba landı.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL:Ramazan Bey, stanbul stihbarat ube Müdürü Ahmet İhan Güler'i, stanbul'da yoruldu unu dü ündü ünüz için de i tirme ihtiyacı hissetti iniz söylemi tiniz. Do ru mu geçen duru ma?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Do rudur efendim.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL:Peki kendisinin stanbul'da yoruldu unu nereden çıkardınız? Kendisiyle bunu konu tunuz mu öncesinde?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Efendim bunu iddiaları cevaplarırken arz etmi tim.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL:Hatası yahut yetersizli i mi vardı?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Tabi, tekrar oradan arz edeyim Sayın Hakimim. Görev de i ikli i konusunu tekrar arz ediyorum. Trabzon Emniyet Müdürüyken yapılan atamayla 9 Mayıs 2006 tarihinde stihbarat Ba kanı olarak göreve ba ladım. Bir hafta sonra 17 Mayıs 2006 tarihinde hepimizin bildi i gibi Ankara'da Danı tay 2. Dairesine silahlı saldırı yapıldı. Kurul Üyesi Vali Mustafa Yücel Özbilgin ehit edildi. Di er üyeler de yaralandı. Bu eylemde ahıs olay yerinde yakalandı. Yapılan çalı malar neticesinde saldırıyı gerçekle tiren Alpaslan Arslan ve grubunun daha önce stanbul'da Cumhuriyet Gazetesine üç kez bombalı eylem gerçekle tiren grup oldu u tespit edildi. Eylemin ardından ehit Danı tay Üyesi Vali Mustafa Yücel Özbilgin'in cenaze törenleri sırasında ve sonrasında da Hükümete ve Üyelerine yönelik uzun süren protestolar dönemi ya andı. Bu süreç kamuoyuna yansıma ve hepimizin malumu olan olaylardı. Eylemle ilgili siyasi yansımaların devam etti i ya anan bu süreçte ba ta Emniyet Genel Müdürü olmak üzere çi leri Bakanı, Ba bakan ve di er yetkililer tarafından Cumhuriyet Gazetesine yapılan bombalı saldırılar ve Danı tay eylemiyle ilgili istihbarat eksikli i sebebiyle stanbul Emniyetiyle birlikte ahısım ve Daire Ba kanlı ımız ciddi anlamda sorgulanmı tı. stanbul'da Cumhuriyet Gazetesine yönelik olarak 5-10-11 Mayıs 2006 tarihlerinde yine bir hafta içerisinde üç kez yani bir hafta içerisinde üç kez yapılan bombalı saldırıların önceden istihbaratının alınamamı olması,

eylemin ivedilikle aydınlatılıp faillerinin yakalanamaması, ardından da aynı grubun Ankara'ya gelerek 17 Mayıs 2006 tarihinde Danı tay Üyelerine yönelik eylem yapması, bu nedenle o dönemin tüm üst yönetimi tarafından stanbul Emniyeti ve bilhassa istihbarattaki yetersizlik sorgulanmı , üstlerim tarafından istihbarat alanında her türlü tedbiri acilen almam istenmi ti. Daha sonraki süreçte stanbul stihbarat ube Müdürü Ahmet İhan Güler'in dört yıldır ube Müdürlü ü yapması nedeniyle stanbul'un yo un çalı ma temposunun kendisini yordu unu de erlendirdim. Bu sebeple stanbul ve zmir ube Müdürleri arasında bir yer de i ikli i yapmayı planladım. Bundan sonra devam ediyor yani bu soruya cevap olarak.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL: Sadece ube Müdürünü mü de i tirmeyi mi dü ündünüz? Yoksa stanbul'un kadrosunda bir de i ikli planlıyor muydunuz o dönemde?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Ben stihbarat Müdürünü dü ündüm efendim yani alt kadroyla ilgili çok bilgim yoktu. Neticede stihbarat Müdürü de i tikten sonra alt kadroyla ilgili yine benim herhangi bir...

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL: Bu büyük bir yer hani i te geçen de söylendi 400-500 personeli var.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Ba kanlık gibi neredeyse evet.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL: Yani sadece Müdür de i ikli i yeterli olur muydu? O anlamda bir de erlendirme oldu mu?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Onu Müdürü de i tirdikten sonra alt kadrosuna bakılabilir diye dü ündüm yani benim o anda Ahmet İhan Güler'in stihbarat Müdürü olarak de i tirilmesini dü ündüm onun dı ında bir dü üncem olmadı ama Ali Fuat gittikten sonra da alt kadroyla ilgili pek bir ey olmadı yani.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL: İmdi Danı tay saldırısıyla ilgili yetersizli i olabilir...

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Sorgulandı evet.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL: Sorgulandı söylüyorsunuz ya peki..

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Cumhuriyet Gazetesiyle ilgili de...

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL: Buna dair tespitiniz nedir?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Anlayamadım.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL: Sizin buna dair tespitiniz nedir. Öyle bir yetersizli i var mıydı?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: öyle Danı tay saldırısını düzenleyen malumunuz Cumhuriyet Gazetesine saldırı yapan grup Sayın Hakimim, stanbul'da Cumhuriyet Gazetesi...

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL: E er öyle bir dü ünceniz varsa bu konuda soru turma falan yapıldı mı?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Soru turma yapılmadı.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL: Yetersizli ine dair ya da bir de erlen...

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Soru turma ihtiyacı duymadım efendim.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL: Duyulmadı.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Daha sonra geli en süreçte Ahmet İhan Güler'in konulara benim perspektifimden arzu etti im derecede ilgisini göremedim. O nedenle böyle bir de erlendirme yaptım.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL: Tek ba ınıza mı de i iklik kararını aldınız. Yoksa birileriyle müzakere ettiniz mi?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Hususen birileriyle müzakere etmedim. Ancak u var yani stanbul'un veya Diyarbakır'ın veya i te Ankara'nın stihbarat Müdürlerinin ili kileri di er müdürleri de etkiler yani bir küçük bir ilin stihbarat Müdürü gibi de ildir. Bu ili kilerden stihbarat Ba kanlı ı da payına dü eni alır. Ba kan da kendi payına dü eni alır yani bu çerçevede stihbarat Ba kanı de erlendirmi tir o dönemde. Ben stihbarat Ba kanı

oldu um için öyle de erlendirdim öyle karar verdim ve bu kararım zaten Genel Müdür, Bakan tarafından onaylanmadıktan gerçekle ecek bir ey de de ildir.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL:Peki neden hani tasarrufta bulunmadınız da alınması noktasında öncelikle bir Daireye ça ırma ihtiyacı hissetmediniz?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Daireye ça ırma talimatım yok. Görü me talimatım var o gün eyimde de burada da okumu tum. Personel Müdürüyle konu tum. Sen bununla bir konu , fikrini al. Neticede Ahmet İhan Güler'de ben stanbul adına performans dü üklü ü görsem de neticede eskiden beri stihbarat Müdürlü ü yapmı olan birisi ba ka yerde de çok rahat yapabilir. Bir yer de i ikli inin benim stanbul'da efendime söyleyeyim herhangi bir bundan sonra ba ımıza gelecek bir zaafiyet noktasında bir bo luk do masın, bir de i iklik olursa Ahmet için de yararlı olur. stanbul Ahmet'e büyük geliyor demiyorum ancak yorgun oldu unu de erlendiriyorum efendim yani ve Ahmet İhan Güler'i görevden de alabilirsiniz ama görevden almayı gerektirecek bir durumda görmedim.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL:Yerine zmir stihbarat ube Müdürünü mü atayacaktınız?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Aklımdan geçen odur, Personel Müdürüyle de öyle payla tum ben.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL:Peki zmir stihbarat ube Müdürü o dönem...

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Ankara, stanbul ve zmir sınıf arkada ları bunlar...

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL:Ankara'yı biliyoruz da zmir ube Müdürü...

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: zmir ube Müdürü Hasan Ali yazıyor dosyada veya Hasan Ali'nin soy adı neydi burada polis var mı? Hasan Ali Bey aynı sınıf arkada ı efendim.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL:Peki onunla konu mu muydunuz bu de i iklik i ini?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Hayır hiç konu madım. Konu maya ey de olmadı daha sonra evet.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL:Peki cinayet sonrası neden zmir stihbarat ube Müdürünü atamayı dü ünmediniz de Ali Fuat Yılmaz'ı tercih ettiniz?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Cinayet öncesi durum yoktu. Cinayet sonrası.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL: Yani cinayet öncesi sonrası anlamında de il de yani ne de i ti de imdi en nihayetinde cinayetten sonra Ahmet İhan Güler görevinde yetersiz bulunuyor. Müfetti raporu üzerine de ey yapılıyor, görevden alınıyor, aç ı a alınıyor her neyse.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Anladım efendim.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL:Eskiden de aklınızda bir adam vardı.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Evet evet.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL:Neden sonrasında Ali Fuat Yılmaz'ı tercih edildi?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Dü üncelerimi okuyayım uradan yazmı tum bir iki ey. Yukarıda anlattı ım ifadelerin dı nda Ahmet İhan Güler'le ilgili ba ka bir dü üncem olsa zmir veya istedi i ba ka bir ili teklif etmez ettirmezdim. Ahmet İhan Güler'in tayin konusunun Hrant Dink olayıyla ili kilendirilmesi çabası soru turmanın ana ekseninden saptırılması amacını ta ımaktadır. Ali Fuat Yılmaz'ın atanması ise Ahmet İhan Güler ile konu tu umuz gibi ondan cevap beklerken maalesef Hrant Dink'e yönelik eylem gerçekle ti. Bu eylemin ardından Trabzon Valisi ve 1 Emniyet Müdürü daha sonra da stanbul stihbarat ube Müdürü görevlerinden alındılar. Hrant Dink'e düzenlenen müessif eylem nedeniyle zmir ube Müdürüyle hiç görü ülmedi. Onu yerine o an Hrant Dink eylemini gerçekle tiren

ahıs ve çevresinin de Cumhuriyet Gazetesinin bombalanması ve Danı tay eyleminde oldu u gibi milli duyguları istismar temelinde bir yapı oldu unun ortaya çıkması Ali Fuat Yılmaz'ın merkezde bu konularla ilgili ube Müdürü olması, o güne kadar tüm üst yöneticilerince yüksek sicil notu verilmi olması. Daire adına vermi oldu u brifingler ve Ba bakanlık uygulamayı takip toplantılarındaki sunumları nedeniyle de üst makamlarca yakinen tanınan ve uygun görülen C ube Müdürü Ali Fuat Yılmaz'ın atanması gerçekte mi tir. Yukarıda da ifade etti im gibi Ali Fuat Yılmaz önceden planlanmı bir isim de ildir. Gerekçesi bu ekilde evet.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL: öyle söyleyeyim. imdi söyledi iniz bir kısım nedenler öncesinde de vardı. Danı tay'a yönelik saldırı olayı...

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Evet.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL: te Ulusalçılık akımları bu hani bundan kaynaklı tepkiler vesaireler öncesinde de vardı.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Evet

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL:Ama öncesinde Ali Fuat Yılmaz aklı gelmiyor. te zmir stihbarat ube Müdürü...

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Do rudur

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL:Akla geliyor. Hasan Ali?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Okan Okan hatırladım.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL: Yani eyin stanbul stihbarat ube Müdürlü ünün de çalı ma alanı Hrant Dink olayı de il. Bir sürü çalı ma alanı var. Bir sürü bilmem...

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Biliyorum efendim.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL:Sa tandanslı terör örgütleri var. Sol tandanslı i te bilmem dini istismar...

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Evet

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL:Konulu diyelim terör örgütleri var. Bir sürü ya da takip ettikleri ba ka faaliyet alanları var. Bir anda hani sadece bu olay mı fikrinizi de i tirdi?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Hayır efendim stanbul'daki de i iklik olayını burada da ifade etti im gibi zaten göreve yeni ba lamı bir Daire Bakanıydım. te Danı tay eylemini ya adık. Danı tay eylemi öncesinde de yine Cumhuriyet Gazetesine yapılan saldırıyı ya adık. Bunların çok daha vahimleri ba ka terör örgütleri tarafından ba ka yerlerde de olabilir fakat güncel olarak o dönemde bunlar çok dikkat çeken ve siyaset kurumunun da hususen ilgilendi i alan. Siyaset kurumunu da do rudan ilgilendiren neticeler do uran gösterilere de sebep olan ve bunların Türkiye'de ya anan hususlardı. Hrant Dink de bu çerçevede bir eylem olarak de erlendirildi i için e artık bu üçüncü eylemden sonra bu tarz elimizde de bir ube Müdürü var. Üstlerinin de taktir etti i iyi sicil verdi i bilinen birisi. O zaman zmir'le hiç görü ülmeye gerek kalmadan zaten talimat geldi inde ben kendi devre arkada ı i te zmir'deki ki i zmir'in de düzenini bozmak istemedim yani zmir için Ahmet'i planladı imdan Ahmet de aç ı a alınd ı ndan onu da oraya veremeyece imden elimizdeki imkanı böyle de erlendirdik Sayın Hakimim.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL: Peki Ali Fuat Yılmaz'ın atanması hususunda birisinin tavsiyesi, telkini ya da talimatı diyelim oldu mu? Siz tek ba ımıza mı bu kararı aldınız.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Hususi bir talimatı olmad ı ancak...

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL:Tavsiye de olabilir birisi tavsiye eder.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: öyle yani ben Ali Fuat Yılmaz aklıma geldi Genel Müdürlü me payla tım. Bakanımın payla tım. Efendime söyleyeyim onların da zaten tanıdı ı birisi oldu u için atama bu ekilde oldu yani.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL:Yok daha öncesinde Ali Fuat Yılmaz'le çalı mı mıydınız?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Daha öncesinde hiç çalı madı m gibi birlikteli imiz de yoktur. Ben daha çok yani önceki savunmam sırasında da söyledim. Ahmet İhan Güler'le çocuklu undan beri tanı tı m bir arkada m. Ötekiyle Dairede, dairedeki çalı malarını gördü üm bir arkada .

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL:Yakla ık sekiz ay sizde bir kanaat olu turdu o zaman Ali Fuat Yılmaz'le ilgili...

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Oradaki hem ubedeki faaliyetleri olsun hem Ba kabanlık uygulamayı takipteki ve sunumları nedeniyle ve ilgilendi i alan C ubesi imdi ben daha ziyade C ubesini ilgilendiren hususlar bizim i te ba ımızı a rıtı tı için kolayımıza geldi ve oradaki arkada ı görevlendirdik.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL:Daha önce peki Merkez Haber Alma ube Müdürlüklerinden böyle Ankara, stanbul, zmir gibi illere atama oldu unu biliyor musunuz? stihbarat ube Müdürü olarak Merkez Haber Alma ube Müdürlerinden yani C ube Müdürlerinden? Hani biraz ey tartı ması da var ya evet bu C ube Müdürlü ünün faaliyet konularını biliyor ama sürekli orada çalı mı ama di er örgütlerin faaliyet alanlarını özellikle sol örgütler PKK gibi örgütlerin hani alanlarını bilmiyor. Sahada çok çalı mamı hani. Bu tür eylerde de erlendirildi mi o zaman? Ali Fuat Yılmaz'e bir de öyle ele tiri getiriliyor ya i te bir anlıurfa'da bir müddet çalı mı ekinde.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Efendim öyle Ali Fuat Yılmaz di er örgütlerle de yani çalı tı tı anlıurfa'da yalnız malumunuz C a ırlıklı de il bölücü örgütlerle ilgili de çalı mı birisi. Ba ka birimlerde de görevlendirilmi efendime söyleyeyim eyde anlıurfa'da, ba arılı bir arkada yani daha do rusu siciline bakıyorsunuz bütün müdürleri, amirleri bir de benden evvelki Daire Ba kanı hususen Daireye getirmi onu Sabri Uzun C ubesine koymu yani bu ba arısız birisi olsa tekrar ba kanlı a getirmezler Sayın Hakimim. O dönemin benden önceki Ba kanının taktir etti i eyler. ben de öbür türlüünü takdir etmi im yani.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL:Ramazan Bey imdi bilirki i olarak görevlendirildikleri tarihte Polis Ba Müfetti i olan Levent Yarımel ve Durmu Demirba beyanlarında bilirki i olarak görevlendirilmeleri üzerine konunun aç ı a çıkarılması için bir takım bilgi ve belgelere ihtiyaç duyduklarını ve konunun aç ı a çıkarılabilmesi için stihbarat Daire Ba kanlı ı ile yazı ma yapılması gerekti i için Mülkiye Ba müfetti i ükrü Yıldız ile görü tüklerini ve ükrü Yıldız'ın do rudan yazı ma yapabileceklerini söyledi ini, bunun üzerine daha sonra bir sureti Trabzon stihbarat ube Müdürlü ünde bulundu u belirtilen 16.02.2008 tarihli yazıyı hazırlayarak stihbarat Daire Ba kanlı na gittiklerini ve stihbarat Daire Ba kanı olarak sizinle görü tüklerini ve yazıyı elden teslim ettiklerini sürelerinin kısıtlı olması nedeniyle belirtilen bilgilere acilen ihtiyaçları olduklarını söylediklerini, sizin de iki gün içerisinde istenilen bilgileri hazırlayaca mı söyledi inizi belirtmektedirler. imdi yazıda istenen bilgilerin bir kısmı hani Trabzon'dan temin edilebilir ama bir kısmı da stihbarat Daire Ba kanlı ndan temin edilmesi gerekiyor bunu da hatırlatmı olayım. Yine Levent Yarımel, yazının teslim edilmesinden iki gün sonra sizin kendisini telefonla arayarak görü mek istedi inizi söyledi inizi, görü mek için yanınıza geldi ini, görü mede sizin 16.02.2008 tarihli yazıyı göstererek "Sen ne yapıyorsun? Log kayıtlarını F3-F4 raporlarını neden istiyorsun? Bunlara gerek var mıydı? Bunlar bizi zor durumda bırakır" dedi inizi, kendisinin de size log kayıtları üzerinde inceleme yapılmadan stanbul'daki görevlilerin sorumluluklarını sa lıklı bir ekilde tespit edemeyece ini, her eyin log kayıtlarında görülece ini, hatta log kayıtlarının tutuldu u odayı bildi ini, bu odada sistemden kendisinin görmesi gerekti ini söyledi ini, sizin kendisine log kayıtlarının bulundu u odaya giremeyece ini ve yazınızda istedi iniz yönetmelik ve yönergeler dı ndaki hususları yerine

getirmeyece ini söyledi inizi ve "Bu yazı bizi yakar" dedi inizi belirtmekte. Biz 18. celse 17 numaralı ara kararı gere ince 16 ubat 2008 tarihli yazının kime teslim edildi inin stihbarat Daire Ba kanlı ı kayıtlarında bulunup bulunmadı ının bildirilmesi ve bulunması halinde onaylı örne inin gönderilmesi bu yazı gere ince bilirki ilere cevabi yazı yazılıp yazılmadı ının ve yazıda belirtilen hususların ikmal edilip edilmedi inin bildirilmesi için müzekkere yazdık. Bu celse itibariyle de cevabı geldi. Onu özetledik. Tekrar hatırlatayım. 10.11.2016 tarihli cevabi yazıda yazı üzerindeki "Evrakı elden teslim aldım 16.02.2008" yazısı ve altındaki imzanın belirtilen tarihte Daire ba kan Yardımcılı ı görevini yürüten Ayhan Falakalı'ya ait olabilece ini evrakın DB projesi içerisinde ve fiziki evrak olarak bulunamadı ı, zimmet defterlerinde kaydına rastlanmadı ı bu yazıya cevaben olu turulmu bir cevabi yazıya ve zimmet kaydına rastlanmadı ı bildirilmi . Hani öncelikle unu sorayım ben size. 16 ubat 2008 tarihli bu bahsi geçen yazıdan haberdar mıydınız?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Efendim ben savunmamda da arz ettim. Levent Yarımel'i hatırlıyorum geldi ini, benim de alaka gösterdi imi hatırlıyorum. Savunmamda bunu arz etmi tim, ben. Yazıdan haberim yok. Görmedim, almadım böyle bir yazıyı. Benim için Daire Ba kanı olarak yazıya ihtiyaç da yok. Bir müfetti , bilirki i olarak veya tefti için veya soru turma için her neyse geldiyse, soru turma emri de elindeyse benim için o yeterli. Zaten benim orada ki asli vazifem müfetti in taleplerine yardımcı olmak. Nasıl olaca ım ben yani 600 ki inin çalı tı ı yerde hangi bölümü ilgilendiriyorsa o bölümle ilgili i te ube Müdürüne yönlendirece im. Genellikle de bu i lere bizim daha do rusu ben oradayken öyleydi. imdi de öyle oldu unu duru malar sırasında siz arz ettim, devam etti ini ö rendim. lgili bir ubemiz var orada biz hukuk fakültesi mezun olan arkada ları daha ziyade istihdam etti imiz de bir ube Sayın Hakimim. T ubesi, onun ismini neydi i te...

MAHKEME BA KANI:UYAP'ta bir sıkıntı mı var?

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL: Oturun isterseniz de, Ramazan Bey, bu arada ey yapayım da. Daha önce bu yazıyı size göstermi tim.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Evet

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL:mza sizin mi de il mi diye. Siz kendinize ait olmadı ımı zaten söylediniz de. Hani Ayhan Falakalı'ya ait olabilece i söyleniyor bir bakarsanız. Ayhan Falakalı'nın imzasını hatırlıyorsanız e er. Ayhan Falakalı'ya ait bir imza mı? Son açıklama kısmında soru soraca ım ben zaman kazanmak adına onu ey yaptım gösterdim.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:O arkada ların imzalarını hatırlamıyorum Sayın Hakimim.

SEGB S kaydına 15:30 itibariyle ara verildi.

SEGB S kaydına 15:32 itibariyle ba landı.

Duru ma sırasında (saat 16:15) sanık Erhan Tuncel müdafii Av. Onur Çelikta 'ın geldi i görüldü, yerine alındı.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL:Evet Ramazan Bey devam edelim. Siz 16 ubat 2008 tarihli yazıdan haberdar olmadı ınızı söylüyorsunuz. Yazı üzerindeki o el yazısıyla yazılmı evrakı elden teslim aldım ve tarih atılmı diyelim, notu ve altındaki imzanın kime ait oldu unu biliyormusunuz?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Bugün okumu oldu unuz gelen cevabi yazıda...

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL:Ayhan Falakalı diyor.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Ayhan Falakalı diyor, Ayhan Falakalı idari i lerden dolayısıyla T ubesi Mevzuat leri ve Ara turma ubesinden sorumlu olması lazım o dönemde. Haber Almadan, Vedat Yavuz o ubeden ve di er idari ubelerden de o orkada sorumlu olması lazım. O olabilir yani. Gelen cevabi yazıya göre.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL: imdi tekrar hani o aradan önceki soruya dönersek, imdi bir yazı yazılıyor. Bir idari soru turma sırasında bilirki i olarak

görevlendirilen kişiler var. Onlar da bir takım bilgi ve belgelere ihtiyaç duyduklarını, ancak bu şekilde hani sağlıklı değerlendirme yapabileceklerini söylüyorlar. Hatta onunla ilgili olarak da Ükrü Yıldız'dan ek süre istiyorlar. Beş gün, Ükrü Yıldız da kabul ediyor. Hani yani bunlardan anlamamız kadarıyla bilirkişiler bu meseleyi önemsiyorlar ancak bu yazı stihbarat Daire Başkanlığı kayıtlarında yok. Bu yazıya cevapta verilmemi . İmdi sabahtan hani bu beylerin falan söyledik . te usulsüz dinleme iddialarını bunlarla ilgili i te kararları, talepleri yine i te stihbarat Daire Başkanlığı içerisinde Cemaat ırası adı altında Fetullahçı çetele me iddiaları da var. Bunlarla birlikte de erlendirdi inizde stihbarat Daire Başkanlığı nda bu iddiaları haklı kılabilen bir yapılanma oldu du ünüyor musunuz?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Ben bu sorunuzun birinci bölümünü önce cevaplamak istiyorum. İddiada yani Levent Yarımel'in iddiasında belirttiği gibi bu bilirkişilerden herhangi bir evrak teslim almadım gibi kayıtlardan da yok etmedim. Ben başkan oldum sürece kurumsal i leyi gere i soru turmaların hiç birinde hiçbir Müfettiş ten elden evrak almadım gibi bizzat cevap da yazmadım. Daire içerisinde isem talep eden her müfettiş le görüşüm. Yardımcı olması için ilgililere talimat verdim. Kaldı ki burada da iki tane müfettiş var. Bu müfettiş ler de soru turmalara gelmiş . Diş erini hatırlamıyorum ama iyi hatırlıyorum. Ükrü Beyi hatırlıyorum. Diş er müfettiş imiz de gelmiş yani burada ifade ettiğim iyi bunlar da do rular diş er yazılırsa Başkanlık müfettiş leri dahil ne kadar Müfettiş gelmiş se tutum ve davranış ım hepsine aynı olmuştur. Levent Yarımel de bilirkişi olarak görevlendirilmesi sonucu Daire Başkanlığı na geldi inde yardımcı olmaları için ilgili personele talimat verdim. Tüm müfettiş taleplerinde oldu u gibi Levent Yarımel'in taleplerinin kar ılanması için gayret sarfettim. İddiada belirtildiği gibi görüş me sırasında da sonrasında da ben kendilerinden yazılı bir talep belgesi sormadım, almadım, yok etmedim. stihbarat Başkanlığı nda adli ya da idari müfettiş taleplerine ait resmi evrakların kabulü ve gere ini yapmak her zaman Mevzuat leri ve Ara tırma übesinin görevidir. Ben de her müfettiş le görüş memde sorumlu başkan yardımcısı ve mümkünse ilgili übe Müdürlerini hazır etmeye çalışarak Müfettiş lere daima yardımcı oldum.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL:Ramazan Bey o kısım anladı zaten onu belirtmiş tiniz de . Bu ikinci kısmına geçerseniz onları hani bizim de bilgimiz dahilinde geçen siz zaten ey yaptınız, söylediniz.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Efendim ben çalış tım dönemde ya adı ım eyleri burada arz edebilirim. Onun diş indaki de erlendirmelerin takdiri heyetinize aittir.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL:Peki iyi hatırlıyor musunuz Levent Yarımel log kayıtlarını inceleyebildi mi yani böyle bir bilgi geldi mi?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Tabi efendim onunla ilgili bölümde okuyayım size arz edeyim iki paragraf urada. Ek klasörlerdeki belgelere göre mülkiye müfettiş i Ükrü Yıldız'a Bakanlık bu iki...

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL:Siz cevabi yazıyı demiyorum. Siz bir cevabi yazı veriyorsunuz onun ekinde tutanak var onu de il de...

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:O de il.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL:Bizatihi Levent Yarımel inceleyebildi mi ona ilişkin bilginiz var mı?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:unu arz edeyim efendim. Levent Yarımel'i görevlendiren kişi burada imdi müfettiş imiz. Levent Yarımel'in ben bu konuyu zaten dokuz on yıl sonra bu ek klasörlerde ve bu iddianameyle veyahutta Savcı sorgusunda kar ıma gelen bir ey yoksa bugüne kadar benim bilgim olan bir ey de il. Ek klasörlerdeki incelememden sonra tekrar buna cevap hazırlamış oldum. Ek klasörlerdeki belgelere göre Mülkiye Müfettiş i Ükrü Yıldız'a Bakanlık tarafından verilen görev emri Celalettin Cerrah ve Ahmet İhan Güler'e verilen soru turma iznine kar ı Bölge dare Mahkemesinin verdi i karar nedeniyle aynı dosyanın mahkeme kararı kapsamında yeniden ön inceleme yapılması zorunlulu undan

kaynaklanıyor. Zorunlu bir incelemeyi bu. Bilirki i Levent Yarımel ve Durmu Demirba 'a verilen görev emri ve teslim edilen dosya da aynı çerçevede bu çerçevede görevi verende zaten müfetti . Dolayısıyla hem stanbul'daki görevlilerin mahkemeye müracaatlarına esas olan hem de Bakanlıkça Mülkiye Müfetti ine verilen görevlendirme emrinde Trabzon'dan stanbul'a gönderilen 17 ubat 2006 tarihli Engin Dinç imzalı evrakın stanbul Emniyet Müdürlü ü personeline gere inin yapıp yapılmadı ı ile ilgili ek klasörlerden ben bunu anladım ve burada bunu arz ettim. Bilirki ilerin talep listesiyle ilgili olarak bugünkü deliller çerçevesinde u tespitleri yaptım. 1) Talep yazısındaki yönetmelik, yönerge, talimat yazıları ile F3-F4 raporları hemen Bakanlıkta, ayrıca sekizinci maddedeki talepleri de çok seri bir ekilde Trabzon stihbarat Müdürlü ünce temin edilmiştir. 2) mha edildi i iddia edilen Hrant Dink konusuyla ilgili çalı maların log kayıtları adli ve idari tahkikat dosyalarına girdi inden imha edilmesi ve ula ılmaz olması mümkün de ildir. Bilirki ilerce yapılan log kayıtları ile ilgili inceleme sonucu hazırlanan rapor, müfetti raporu Devlet Denetleme Kurulu raporu eklerinde bulundu u gibi dava dosyası ek klasörlerinde de bugün de mevcut bulunmaktadır. Dolayısıyla Hrant Dink'le ilgili log kayıtlarının imha edildi i iddiası asla do ru de ildir. 3) Talep yazısının yedinci ve onkinci maddelerinde 9 nolu ve 7 nolu F4 raporlarının tarih, sayı ve içerik detayları, sayfası, paragrafı, noktası. virgülüne kadar birebir yazıldı ı görülmektedir. 4) Özellikle talep eden tüm müfetti lere verildi i anla ılan ve dava dosyası ek klasörlerinde bulunan tüm F3 ve F4 raporlarının müfetti lerden gizlendi i, verilmedi i çok gayri ciddi bir iddiadır. Tam aksine söz konusu raporlar benim Trabzon Emniyet Müdürüyken kendim imzalayıp gönderdi im Hrant Dink'e yönelik eylemin bildirildi i raporlardır, yani elde edilen istihbari bilgiyi gecikmeksizin ilgili makamlara göndererek görevimi yaptımı belgeleyen delillerdir. Bilirki i Levent Yarımel hem verilmedi ini iddia ediyor, hem de talep yazısında verilmedi ini iddia etti i F4 raporlarının tarihi sayısı ve birebir içeri ini yazıyor yani kendisiyle çeli iyor. Levent Yarımel müfetti tir. ddiada belirtildi i gibi kendisine yönelik görevinin engellenmesi durumunda adli ve idari olarak anında soru turma ba latmasını sa layacak pozisyonadadır. Bu ekilde onun görev yapmasını enlgediysen gecikmeksizin gere ini yapmalıydı. Yapmadıysa asıl o zaman görevini kötüye kullanan kendisidir. Bu soruya cevabım buydu efendim.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL:Ramazan Bey, siz eyi söylüyorsunuz bu Log kayıtlarıyla ilgili 6 Mart 2008 tarihli yazıyı söylüyorsunuz. Levent Yarımel ve Durmu Demi ba 'ın raporlarının tarihi de 22.02.2008, imdi bilirki i incelemesi önemli. undan dolayı önemli ilk olarak i te 26 ubat 2007 tarihli ön inceleme üzerine soru turma izni veriliyor. Buna Bölge dare Mahkemesinde itiraz ediliyor. Bölge dare Mahkemesi itirazı kabul ediyor. Diyor ki, bu teknik de bir konuyu içeriyor. Dolayısıyla istihbarat uygulamalarına, mevzuatına hakim olan bilirki ilere inceleme yaptırılması gerekir deniyor. İlk olarak zaten ey, Mehmet Ali Özkılınç ve ükrü Yıldız'ın düzenledi i raporlar var. Bu bilirki i incelemesi yapılmaksızın. Sonrasında tekrardan bilirki i incelemesi yaptırılıyor ancak tekrardan soru turma izni veriliyor. Bölge dare Mahkemesi bu kez diyor ki, sen evet bilirki i incelemesi yapmı sın ama bu bilirki ilerin, görevlendirdi in bilirki iler kıdemce hakkında soru turma yapılan ki ilerden daha alt derecede dolayısıyla uygun de il. Tekrardan i te Levent Yarımel ve Durmu Demirba görevlendiriliyor. Dolayısıyla bilirki i incelemesi önemli.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Bir ey ekleyebilirmiyim bu sorunun içinde yeri gelmi ken.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL:Evet

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Daha önce görevlendirilen biliriki ilerin rütbesi daha a a ı dediniz ya Sayın Hakim.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL:Hı hı

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Yani oraya bir açıklık getirmek istiyorum

izinle. Bu konuda bilirki i isteyen müfetti de buradadır. Benden istenen bilirki ilik hizmeti Celalettin Cerrah'ın veya Ahmet lhan Güler'in soru turması de il efendim. Eldeki bir evrakın istihbarat mevzuatına uygun olarak gere inin yapılıp yapılmadı ı konusundadır yani teknik bir konudur. Bunda hiç rütbesi olmayan ba ka bir uzman ki i de görevlendirilebilir. Bana öyle bir talimat gelmi olsaydı farklı olurdu tabi.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL:Bunu zaten sorgulamıyorum hani.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Evet.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL:Bilirki i incelemesi önemli buna dikkat çekme anlamında söylüyorum hani. Onun kıdemiydi bunun kıdemiydi de il, süreci anlatmak bakımından söylüyorum.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Evet efendim

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL: imdi 16, siz diyorsunuz ki zaten hani bunlar verilmi ti falan da 16'sında bir yazı yazılıyor zaten yani öyle anla ılıyor. Trabzon'un ar ivinden çıkıyor. E dolayısıyla hani sizin verece iniz cevapların da bilirki iler açısından görülüp de erlendirilmesi de önem kazanıyor. Ben o açıdan soruyorum. Hani log kayıtlarını inceleyebildiler mi inceleyemediler mi ? Hani buna kısaca bir yanıt verebilirsiniz.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: öyle cevap vereyim efendim ben ifademde de belirtti im gibi her konunun ayrı bir muhatabı ve uzman ubesi var bizim Dairemizde. stihbarat Dairesinde. Bu konuyla ilgili ubede derleyip toparlayacak olan ube bir tane T ubesi ama hangi ubeyi ilgilendiriyorsa orayla yazı ıyor veya oraya soruyor. Burada da yine muhatap yani inceleme yapacak mı, yaptı mı, yapmadı mı bir resmi cevap ey evrak aldıysa onun gere ini yapmadıysa ne için yapmadı ını, yaptıysa da...

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL:Bilemiyorsunuz yani ?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Ben bilmiyorum yani ben müfetti lerle muhatap olup ilgilileriyle görü türüyorum ve yardımcı olması talimatını veriyorum. Bir de di er müfetti lere göre Levent Yarımel'i zaten eskiden beri aynı birimde görev yaptımız için tanıyorum. Gelir gelmez ne lazımsa yani F3-F4 raporlarını da gizledi, sakladı cümlesi de çok a ırıma gidiyor. Benim anladım o. Belki teknikten bilgi i lemden çok anlamıyorum ama Trabzon Emniyet Müdürüyken gönderdi im eyi Sayın Hakimim nasıl gizlerim niye gizlerim yani beni

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL:Ben sizi suçlama anlamında söylemiyorum.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Anladım efendim, anladım.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL:Haberiniz var mı yok mu hani belki incelemi de olabilirler.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:İgili ube bir eye cevap vermiyorsa veyahutta bir eyi reddediyorsa gerekçesiyle birlikte yazar verir efendim yani.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL: te ama bir cevap da verilmemi o enteresan.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:O inceleme konusu imdi ben dokuz yıl sonra bununla kar ıla tım.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL: imdi stihbarat Daire Ba kanlı nda çalı an ki ilere hani bunu sorduk. Size de sormu olalım. Bu Hedef ahıslar Programının i levi ve i leyi ile ilgili bize bilgi verebilir misiniz? Ne i e yarar? Hangi amaçla olu turulmu ? Kime ne sorumluluk yükler?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Do rusu o ek klasörler üzerinden inceleme yaptım ben yani Hedef ahıslar Programı, ben 2000 yılında stihbarat Biriminden kendi iste imle Adana Emniyet Müdür Yardımcısı stihbarattan sorumluydum. Kendi talebimle kendi iste imle ayrılan birisiyim yani bu Tamim oldu unda ben istihbaratçı de ildim. Efendim daha sonra da zaten ordan ayrılırken istihbarattan hem l Müdürüm hem o dönemin Valisi

daha sonra Genel Müdürümüz oldu. Ondan sonra stihbarat Ba kanımız bunlardan izin almakta da zorlandım ancak benimle çalı ır mısın diyen ki i de eskiden bir istihbaratçı bir büyü ümüz oldu u için onu devreye soktum öylece ben istihbarattan ayrıldı m oldum. Dolayısıyla bu Hedef ahıslar programıyla ilgili ne Trabzon Emniyet Müdürlü üm dönemimde, ne de stihbarat Dairesi Ba kanlı m dönemimde do rudan muhatap olan bir pozisyonda bana bir ey gelmedi, takdim edilmedi ancak ek klasörlerden okudu um kadarıyla efendim bunun ne amaçla çıkarıldı ı zaten eyde Tamim'in giri bölümünde yazıyor Sayın Hakimim. öyle diyor, dört madde yazmı giri te. Korumaya ili kin esas ve usullerin Ba bakanlık Koruma Hizmetleri Yönetmeli ine göre belirlendi i, yönetmelik hükümleri gere inin ı Koruma Komisyonlarınca yerine getirildi i, ı Koruma Komisyonlarının ı stihbarat ubesi veya di er ubeler ve birimlerden bilgi talep ederek karar aldı ı, ı Koruma Komisyon kararına itiraz olması halinde konunun Merkez Koruma Komisyonunda görü üldü ü, Merkez Koruma Komisyonundan bilgi talebi olması durumunda Ba kanlıkça cevap verildi i ve katılım sa landı ı belirtilmi burada. Bu tamimin ı stihbarat ube Müdürlüklerince ı Koruma Komisyonlarının taleplerine esas te kil edecek cevapların verilmesi sırasında ta ra ve merkez birimlerinde disiplini sa lamak üzere hazırlanmı istihbaratın bir iç düzenlemesi oldu u belirtiliyor ve böyle anla ılıyor. Uygulaması da bu zaten yani bir talep geldi inde stihbarat Dairesinde herhangi bir ube de il ilgili ubede toplanacak bu bilgiler ve bu bilgiler o ilgili ubeden çıkacak. sterse Hakkari'den isterse Edirne'den koruma talebiyle ilgili bir talep geldi inde il kendindeki bilgileri de il de kendindeki bilgiler de Ba kanlı a yazacak, verece i cevabı ı Koruma Komisyonuna verece i cevabı bu Tamim nedeniyle bilgilerin toplandı ı KK ubesinden alacak. Aldı ı gibi de yazacak. Buna ait bir iç düzenleme oldu u ifade ediliyor yani durum bu efendim, ne anla ılması gerekti ini Tamim kendisi ba tan anlatmı Sayın Hakimim.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL: Yani cinayet olduktan sonra sizin yazmı oldu unuz yazılar var 9 ubat 2007 tarihli bir yazınız var. Demi siz ki Koruma Hizmetleri Yönetmeli inin ilgili maddesi do rultusunda hani sonuç kısmını ı stihbarat ube Müdürlükleri tarafından yürütülen istihbarat faaliyetleri esnasında terör ve organize suç örgütlerinin hedefi olduklarına ya da tehdit edildiklerine dair haklarında bilgi derlenen ve korunmaları zaruri görülen ahıslar hakkındaki mevcut tehdit bilgileriyle varsa ube de erlendirmelerinin Ba kanlık meyanında ı Emniyet Müdürlü ü ve Valilik Makamına bildirilerek ı Koruma Komisyonlarında ele alınmalarının sa lanması ve herhangi bir aksaklı a meydan verilmeksizin konuyu hassasiyetle takip edilmesini önemle rica ederim.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Cinayet sonrası de il mi Sayın Hakimim?

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL:Cinayet sonrası evet.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Yani öncesi yapılması gereken uygulamayı sonrasında da ben talimat olarak göndermi im yani.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL:21 ubat 2007 tarihli "Tehdit bilgilerinde uyulacak esaslar" konulu yazıda da, Daire Ba kanlı mıza gönderilen bu tür ihbar ve duyumlarla ilgili olarak hangi ube Müdürlü ünün çalı ma yapaca ı hususunda tereddüte dü üldü ü, di er birimler ve kurumlar ile ayrı ayrı ube Müdürlüklerinde mükerrer yazı malar yapıldı ı görülmü olup, bu konuda iltisaklı m sa lanması amacıyla yeni uygulama ekli a a ıda belirtilmi tir. ahısları hedef alıcı tehdit içerikli e-mail, mektup, telefon vesair yöntemleriyle gönderilen ihbar ve di er stihbarat Birimlerinden intikal eden örgütü belli ile ilgili Haber Alma ube Müdürlü üne, örgütü belli de il ise Haber Alma E ube Müdürlü üne gönderilecek. Haber Alma ube Müdürlüklerince yapılan ihbar ve duyumlar konusunda stihbarat metod ve teknikleri kullanılarak gerekli çalı malar ilgili birimlere da ıtımları yapılacaktır. Haber Alma ube Müdürlükleri tarafından ihbar ve duyumlar ile ilgili yapılan yazı maların birer sureti KK ube Müdürlü üne gönderilecek ve tehdit bilgileri de erlendirilerek ivedi olarak Hedef ahıslar programına veri giri i i lemi

yapılacaktır. 28 ubat 2007 tarihli tehdit içerikli ibareler konulu yazıda da di er bilgiler yanında yani bu E Haber Alma ube Müdürlü üne gönderilecek örgütü belli de ilse demi siziz. 1 stihbarat ube Müdürlükleri yapılan tehdit, ihbar ve intikal eden duyumlar konusunda gerek bütün çalı maları istihbarat metod ve tekniklerini kullanarak yürütecekler. Gerekli inde konunun iltisaklı oldu u diler illerle koordine kuracaklardır. Ta ra birimlerimiz konuyla ilgili çalı malarını sürdürürken tehdidi gerçekle tiren örgüt ahıs veya ahısların tespitine yönelik adli sürecin de ba latılması için ilgili birimlerle koordine kurarak gerekli yasal prosedürün yürütülmesini sa layacak ve neticesinden Ba kanlı ımız meyanında ilgili illere bilgi vereceklerdir demi yani yo un olarak ubat ayı içerisinde üç tane bu konuya ili kin i te tüm stihbarat ube Müdürlüklerine da ıtımlı yazılar yazılmı . Bunların hani yazılmasında kaleme alınmasında ki amaç neydi yani siz bu 2001 ve 2002 tarihli tamimlerin Hedef ahıslar konulu tamimlerin yeterince anla ılmadı mı mı dü ündünüz?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: öyle efendim benim burada okuduklarımızı ek klasörlerde ya ben rastlamadım veyahut bana iddiada yani iddialar bana ait iddialarla gili olmadı ı için belki de göremedim ancak u dikkatimi çekti di er arkada lar da belirtmi ti, Hrant Dink cinayet milat yani istihbaratta. Bu milattan sonra benim yazdı ım benim imzamı ta ıyan bu okudu unuz eyler Hrant Dink cinayeti öncesi stihbarat Dairesinin ve stihbarat ubelerinin yapmak zorunda oldu u görevlerin bir tekrarından ibaret anladı ım kadarıyla. Asla bizim sonradan yeni ihsas etti imiz bir ey hiç duymadım orada. Yalnızca yönetmeli ve yönerge ve tamim nedeniyle stihbarat ubelerinin yapması gereken hususların tekrar vurgulandı mı gördüm orada Sayın Hakimim yani bunları tekrar vurgulama ihtiyacı hissetmi Ba kanlık ve ilgili ubeler bunları hazırlayıp tamim yapmı lar efendim yani daha bir hassas bir dönem ya adık evet.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL: imdi bu...

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Yeni bi ey yok yani okuduklarımızda, eskiden yapılması gereken yönetmeli e göre veya uygulamalara göre yapılması gereken hususları tamim olarak tekrar arkada ları uyarımı ız efendim.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL: imdi 2002 tarihli Tamim'de deniyor ki. 1 stihbarat ube Müdürlüklerince yapılan çalı malar esnasında Hedef ahıslar ile ilgili elde edilen bilgiler hiç bir i lem yapılmayarak konusuna göre ilgili Merkez Haber Alma ube Müdürlü üne bildirilecek deniyor yani benim gördü üm bu 2002 tarihli Tamim'de i te 1 stihbarat ube Müdürlükleri ne yapacak bu yazılmı .

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Tabi tabi detayı yazılmı orada efendim.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL: Yazılırken de öyle demi i te buraya bildirilecek demi . Koruma Komisyonlarının Hedef ahıslarla ilgili bilgi talepleri Merkez KK ube Müdürlü üne gönderilecek, KK ube Müdürlü üyle yapılacak yazı malarda yazı ma usulu belirtilmi . Daha sonra talep eden makama bu bilgileri intikal ettirecekler denmi . Bilgi lem ube Müdürlü ünün ne yapaca ı belirtilmi . Merkez Haber Alma ube Müdürlü ünçe i te denmi ki bilgiler tam olarak girilecek. Bilginin kayna ı belirtilecek ve tarayıcıdan geçirilecek. Örgüt ismi açık ifadesiyle yazılacak. ahıs hakkında yazılacak bilgi özetinde örgüt tarafından ahısla ilgili yapılan açıklamalarda hedef gösterilip gösterilmedi i veya ne ekilde hedef gösterildi i açıkça belirtilecek. DP içerisine gerekli tarama i lemleri yapılarak ahısların hedef olmalarına ili kin tespit edilen eski kayıtlar DP'den silinmek üzere Bilgi lem Ar iv ube Müdürlü üne bildirilecek. Ar iv ube Müdürlü ünçe de u u u i lemler yapılacak deniyor. imdi Merkez Haber Alma ube Müdürlü ünün yapaca ı i lemler belirtilmi i te. 1 stihbarat ube Müdürlüklerine i te ama bu 9 ubat 2007 tarihli yazıda demi ki Ba kanlık meyanında 1 Emniyet Müdürlü ü ve Valilik makamına bildirilerek biraz daha detaylandırılmı hani 1 Koruma Komisyonlarında ele alınmalarının sa lanması ve herhangi bir aksaklı a meydan verilmeksizin konunun hassasiyetle takip edilmesini yani bu biraz daha sanki geni biraz daha uygulamaya yön çizmi gibi.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Anladım efendim ilk okudu unuzda da, o Tamimde zaten ben de 1 stihbarat Müdürlü ü yaptım bir kaç tane ilde yani 1 stihbarat Müdürlüklerinin yapmak zorunda oldu u husus ayrıca bildirilmi yani ben imdi ben bir yerde stihbarat Müdürüyüm. Bana bir bilgi gelmi ama eleman kaynaklı ama merkezden ama gazeteden ama ba ka bir yerden ne ise. Ben bunu de erlendirecek olan benim, ben hemen yapmam gerekeni yapmam lazım, orada bir eksiklik görülmü . Bu cinayet de milat olmu yani bunu yapması gereken illere bunu yapın diye ayrıca bir tamim yapm ız.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL:Tamimler açık de il mi kimin ne yapaca ıyla ilgili tamimlerde bir sorun mu var sizce?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Tamimlerde sorun yok yani imdi normal yönetmeli e göre veyahutta stihbarat ubesinin i leyi ine göre bir ki inin öldürülece ini veyahutta bir ki iye eylem düzenlenece ini haber alan stihbarat Müdürü onun gere ini o ilde yapacak. 1 Emniyet Müdürüyle konu acak. Gerekirse Terör ubesine yazacak. Gerekirse ilçesine yazacak. Koruma ubesine yazacak ama bu yardımcı istihbarat elemanı Erhan Tuncel'den alınan bilgiye göre diye yazmayacak. Belki de hassasiyeti nedeniyle Terörle oturup konu acak. Teröre yazacak belki de Terör yazacak eye nasıl anla ıyorsa. O ildeki hava veya o elemanı koruma adına o olayı yalnızca korumayı sa layacak yani elemanını de ifre etmeyeceksin, varsa ba ka bilgiler onları de ifre etmeyeceksin ama Hrant Dink'in hayatını koruma adına adımını atacaksın. Bunun yapılmadı ı i te eksik oldu u veya ne bileyim Hedef ahıslara göre öyle olması lazımdı böyle olması lazımdı bunları geçelim. Ben stihbarat Müdürlü ü yaptım. stihbarata böyle bir bilgi geldi inde gere ini yapması gereken yer istihbarattır. Bunun eksikli ini görmü üz. Yalnız bu stanbul'da ya anmı bir daha ba ımıza gelmesin diye böyle bir tamim yapm ız efendim. Ben bunu anlıyorum buradan.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL: imdi öyle hani imdi tabi Hedef ahıslar konulu bu yazılardan buradaki sanıkların anladıkları biraz daha farklı bir kısmının en azından hani bu konu.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Hedef ahıslara girilince koruma altına alınır mı gibi dü ünülüyor dı arıda.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL:Evet

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Benim yakınlarım da öyle dü ünüyor belki de yani. Bu yapmamı yargılanıyor i te. ki senedir de bundan yatıyor belki de böyle bir algı var dı arıda.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL: stihbarat Daire Ba kanlı ına orada yüklenmi bir sorumluluk yok diyorsunuz.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Hedef ahıslarla ilgili iç i leyi te bir eksiklik varsa sorumlulu u olanlardan tabî ki hesap sorulacak Sayın Hakimim.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL: ey anlamında yani koruma prosedürünü kim ba latır anlamında ?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Koruma prosedürünü ba latacak ildir efendim.

MAHKEME ÜYES ÖMER KARAGÖL:Ba kanım benim sorularım bu kadar.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Yani bu Hedef ahıslar Programı yokken de bu böyleydi. Hedef ahıslar programı varken ilin sorumlu unu kaldırmıyor o Sayın Hakimim.

MAHKEME BA KANI: Evet imdi oradan devam edersek mesala size stihbarat Daire Ba kanlı ına F3-F4 raporları geliyor. 9 nolu gelmi , 10 nolu raporda geldi inde bununla ilgili de ben sabahtan da aynı eyi sorduk yani bir yazı ma yapma veya mesala 9 nolu F4 raporu geldi inde stihbarat Daire Ba kanlı ı hani söyledik. Paraflar stanbul'a payla ıldı mı görü elim falan diye ey yapıyor. Bu öldürme bilgisinin üzerine ikinci bir Nisan ayında rapor geliyor. F4 raporu, bunun devamı niteli inde bir ey. Yine Dink'in isminin yazılı oldu u, bununla alakalı stihbarat Daire Ba kanlı ının yine hedef ahıs stanbul'da oldu u için stanbul'a görü elim bu bilgiyi aktaralım ekinde bir uygulamaya bir

prosedüre girmesi gerekmez mi?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Ben, bunu ilgisine sormak lazım.

MAHKEME BA KANI: Iglisine de hayır siz de sonuçta stihbarat Daire Ba kanlı 1 yapmı sınız.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Ben stihbarat Dairesi Ba kanlı 1 yapmı birisi olarak belki bunu cevaplayaca ım ama bu yazıyı yazan benim burada tarafım ben ani imdi bununun Sabri Bey'in cevaplamasını ben arzu ederim tarafsız olan birisi cevaplasın veyahut da.

MAHKEME BA KANI: Peki unu soralım. Siz istihbarat...

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Evet.

MAHKEME BA KANI:Uygulamayı anlama açısından soruyoruz biz burada hani unlar yapılması lazım falan diye siz belli uzunca bir süre sonuçta...

SANIK RAMAZAN AKYÜREK MÜDAF AV. ADEM KAPLAN SÖZ ALDI:Bir bilirki iye sevk etsek de hani biliriki i baksa, hani sanki bazı sorularda müvekkilime de aslında bilirki ilik yaptırılmaya çalı ılıyor.

MAHKEME BA KANI:Zaten bilirki iler baya 1 rapor vermi ler ya Avukat Bey dosyada kaç tane 19 tane var.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK MÜDAF AV. ADEM KAPLAN:Ama u anda sordu unuz sorularda bazıları bilirki ilik sorular.

MAHKEME BA KANI:Yok hani uygulama açısından kendisi görev yaptı ı dönem içerisinde gelen bazı evrakları olabilir F4 raporlarıyla ilgili.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK MÜDAF AV. ADEM KAPLAN: Hani sanık oldu u için sanık lehine ekilde bir yorum yapacak sonuçta bu noktada.

MAHKEME BA KANI:Yok gördü ü bir uygulama var mı anlamında hani önünden geçmi tir. Böyle bir eyle kar ıla mı olabilir. imdi siz stihbarat Daire Ba kanı oldu unuz dönemde bu Erhan Tuncel'in yardımcı istihbarat elemanı ndan çıkarılması var. Ona imza atıyorsunuz.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Evet efendim evet

MAHKEME BA KANI:Bu Erhan Tuncel'le ilgili sizin Trabzonda Emniyet Müdürü oldu unuz dönem içerisinde F3 F4 raporları düzenleniyor, ey yapılıyor. Bu Dink'le alakalı i te öldürme bilgisi devamına ili kin bilgiler geliyor. Nisan ayından sonra da daha önceki gibi yani 10 nolu rapordan sonra 11-12'de zaten sadece F3 var. Do ru düzgün bir rapor gelmiyor. Hatta bazı sanıklar burada savunmalarında bizden sonraki a amada mesela Engin Dinç bizim dönemimize kadar bütün bilgiler tam, bizden sonra bilgiler kesilmi tir. te çalı ma olmamı tır gibisinden yani böyle savunmalarda bazı söylemleri geçti. Siz Erhan Tuncel'in oradan sonuçta yardımcı istihbarat elemanlı ndan çıkarılma i i stihbarat Daire Ba kanlı nda çok fazla uygulanan bir metod mu ey mi yazı ma usulu mü yani? Türkiye çapında tabi yardımcı istihbarat elemanı vardır belli bir sayıda bu da illerde Trabzon'da iki üç tane falan varmı o dönemde di er bürolarla beraber birlikte çok fazla bir sayı yok. eyde stanbul'da daha fazla olabilir hani bu görünen duruma göre pek stihbarat Daire Ba kanlı ndan **yardımcı**stihbarat elemanı çıkarılmasına ili kin yazı malar çok böyle hani günlük rutin gelen yazılar de il. Arada bir gelen yazılar. Siz bunları geldi inde mesela özellikle Erhan Tuncel'in yazısı geldi inde ya bu nereden geliyor. Trabzon'dan geliyor. Siz burada daha önce Emniyet Müdürlü ünü yapmı sınız. Bu ki iyle ilgili az buçuk bir bilginiz var bu adam ne yapmı , ne etmi , nerede kullanılmı , ne tür bilgiler vermi , bunların detayını inceleme, sorma böyle bir ey hissetme yani ihtiyacı görmediniz mi yani yoksa sadece prosedür gere i ben bunu tamam ı Müdürü bunu uygun görm se biz bunu prosedür gere i yapıyoruz bunu diyorsunuz ama, sonuçta bu cinayetle ilgili vahim ve ciddi bir eylem olabilir deniyor. Bu adam Dink cinayetiyle ilgili kullanılan bir yardımcı istihbarat elemanı yani di erlerine göre çok daha önemli anlamında konu muyoruz, bunları da ciddi bilgiler vermi , önemli bir olayla ilgili.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Uygun görürseniz buradan iki üç paragraf okuyacağım ondan sonra ekleme yapacağım. Trabzon Emniyet Müdürlüğü sırasında stihbarat übesinin Erhan Tuncel'in eleman olması için teklifi imzalarken ve stihbarat Başkanlığı sırasında da Trabzon Emniyet Müdürlüğü'ne elemanlıktan çıkarılma teklifini imzalarken de asla kanunlara, mevzuata ve uygulamalara aykırı bir davranışım söz konusu değildir. Bu konularda nasıl davranılacağına dair hususlar Emniyet Genel Müdürlüğü stihbarat Başkanlığı Hizmetlerinde Çalışılacak Yardımcı Stihbarat Elemanlarının Temini, Çalıştırılması ve Lisanslarının Kesilmesine Dair Yönerge doğrultusunda icra edilmektedir. Benim gerek bu yönergede belirtilen hükümlere, gerekse dönemin teamüllerine aykırı hiçbir davranışım olmadığını hem yönerge hem de stihbarat Dairesinin inceleme raporu ortaya koymaktadır. Eleman yönergesi yardımcı istihbarat elemanı yönergesi dosyada mevcuttur. Ayrıca İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı özel olarak Erhan Tuncel'in elemanlıktan çıkarılmasının kanun ve mevzuata ve uygulamalara aykırı olup olmadığını stihbarat Dairesine özel olarak incelettirmiştir. İddia makamının talimatıyla stihbarat Daire Başkanlığına yaptırılan bu incelemede özellikle araştırmaları istenen konular şöyledir. Uzun ama hususen dikkat çeken iki maddesini ben aldım yalnızca onları arz ediyorum. Stihbarat Daire Başkanlığı Personel Übe Müdürlüğü'ne C Übe Müdürlüğü'nden görüş sormadan istihbarat elemanını, istihbarat elemanlığından çıkarmasına onay vermesi Stihbarat Daire Başkanlığı'nın yürürlükteki mevzuatına ve yerleşik uygulamalarına uygun olup olmadığını, 2) Erhan Tuncel'in çok kısa sürede yardımcı istihbarat elemanlığından çıkarılmasına karar verilmesi Stihbarat Daire Başkanlığı'nın bu konudaki uygulamalarına uygunluğu ve benzer örnekleri olup olmadığını hususları hususen sorulmuştur. Başkanlık da buna cevap vermiştir. Bu cevaptan yalnızca iki paragrafı okuyayım ben. Elemanların Temini Çalıştırılması Lisanslarının Kesilmesine Ait Yönerge'ye göre yapıldığını ifade ediyor. Yönergenin ikinci kısım beinci maddesi yardımcı istihbarat elemanlarının tasnifi ile ilgili bu yönergeye göre eleman Erhan Tuncel B grubu yardımcı istihbarat elemanıdır yani mutemet olarak adlandırılıyor.

MAHKEME BAŞKANI:Biz yazıların cevaplarını okuduk da. Zaman kaybı için onları okumanıza gerek yok. Gelen yazılar Stihbarat Daire Başkanlığı'ndan onlar okundu, biz soruyoruz siz Erhan Tuncel'in yardımcı istihbarat elemanlığından çıkarılmasında önünüze yazı geldiğinde bu yardımcı istihbarat elemanı kim? Neredeki ilden geliyor? Hangi konuda çalıştırılmış? Neler yapmış? Ne tür bilgiler vermiş? Bunları kontrol etmiyor musunuz yani sorma ihtiyacı hissetmiyor musunuz yoksa direkt önünüze gelen yardımcı istihbarat elemanı u falan çıkarılacak sadece bir imza atıp geçiyor musunuz?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Sayın Başkanım, burada bu konular görüşülürken hakikaten Stihbarat Daire Başkanlığı'nın veya İl Emniyet Müdürünün yalnızca bu konu özelinde konularımız oluyor karışıklık. Hakikaten bir İl Emniyet Müdürü veya bir Stihbarat Dairesi Başkanı bir yazıyı imzalarken uzun boylu düşünabiliyor mu? Bu haliyle sorgulanıyor, sorgulanacak. Burada Trabzon'da işi belli bir alanda çalışan bir tane ajan çıkartılacak. Elimdeki evrak sizde de var. İl Emniyet Müdürü Reşat Altay imzalamış. İmdi ben...

MAHKEME BAŞKANI:Bakın Reşat Altay ifadelerinde diyor ki bana Erhan Tuncel'le alakalı bu işinin Dink cinayetinde yardımcı istihbarat elemanı olarak kullanıldığını söylenmedi. Benim haberim yok. Bunun işi te Çeçenistan mı o taraflarda savaşa maya giden gruplarla irtibatı olan birisi diye bana söylenmiş ...

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Ben burada Reşat Altay'ı suçlamak için asla bir cümle kullanmıyorum. İl Müdürü ve Daire Başkanını tarif etmiyorum yani bir ilde bir tane veya iki tane eleman var. Bunun bir tanesini çıkartıyor. İl Emniyet Müdürü imzalıyor. Ben bunu suçlamak için demiyorum ama Stihbarat Daire Başkanına bundan kaç tane geliyor sorarım isterseniz. Yazıyla sorun efendim. Nasıl imzalıyorum ben ve İl Emniyet Müdürü nasıl imzalıyor. İl Emniyet Müdürü, Stihbarat Müdürü yanında bana bunu getiren

Trabzon'un stihbarat Müdürü de il, bana bunu getiren C ube Müdürü de il, bana bunu getiren Haber Almalardan C ubesinden de sorumlu Ba kan Yardımcısı Vedat Yavuz de il bana bunu getiren Personel ube Müdürü de de il Sayın Ba kanım. Bana bunu getiren evraklara bakan benim sekreterim veya oradaki özel kalemdeki birisi bir sürü evrak içerisinde gelen ve müdürlü ünüz stihbarat ube Müdürlü ünde radikal dini grupların faaliyetleri hakkında bilgi almak üzere mutemet safhasında yardımcı istihbarat elemanı olarak faydalanılan ve ilgi yazıyla dü üümü talep edilen kod Mehmet Kurt'un mutemet kayıtlarının dü üümü yapılmı tır, bu Kod Mehmet Kurt kim? Erhan Tuncel de yazsa ben Erhan Tuncel'in adını cinayetten sonra güncelleme oluyorum. İlk eleman yapılırken bir görüyorsunuz ismini. Görüyorsanız o da gerek duyarsanız bakarsınız. Elemanın adıyla l Emniyet Müdürünün ilgisi yoktur. Daire Ba kanının da ilgisi yoktur. Kaldı ki burada kod bilmem ne. Bu yazıyı birisi getirip size tarif etmezse yalnızca imzaladı ınız u iki buçuk satır di er evrakların arasında. stihbarat Daire Ba kanlı ından gelen cevapta çok net yazıyor yani bu Haber Alma ubesine neden gönderilmiyor 1- Yönergede ve yönetmelikte böyle bir ey yok. 2- Uygulamalarda böyle bir ey yok. Yönergede olmamasına ra men e er A katagorisinde bir ajansa ilgili Haber Alma ubesine gidiyor. Dolayısıyla o çıkartılırken de A katagorisindeyse muhtemelen, muhtemelen de il yani bu tarz yani imzalarımız da oldu yani A kategorisinde olup çıkartılında oldu ilgili Haber Alma ube Müdürü getirmi tir veya Ba kan Yardımcısı getirmi tir. Bununla ilgili biri iki cümle yazıyor. Bir iki fikriniz oluyor. Ben burada bir fikir sahibi olarak imzaladı ım bir ey de il bu. Sıradan bir evrak olarak gelmi de imzalamı ım. stihbarat Daire Ba kanlı ının yo unlu unu da dü ünecek olursanız yani hakikaten yerinde çok fazla oturamayan bir stihbarat Daire Ba kanlı ı vardır yani orada Ba kan olan ki i sürekli yerinde oturup evraklarla ve personeliyle arzu etti i seviyede tatmin olacak kadar orada duramaz yani hakikaten i yo unlu u vardır. Hele evrak yo unlu u çoktur Ba kanım. Burada Erhan Tuncel B de il de A kategorisinde olsa dedi im gibi ilgili Haber Alma ube Müdürü veya Ba kan Yardımcısı alaka gösterse, onların görü üne sunulan bir yazı olsa mutlaka ben birinci dereceden müdahil olurum yalnızca onlarla de il Trabzon'la da görü ürüm tabî ki. Konuyu nasıl Yasin Hayal ismini duyup böyle oldu u gibi hatırladıysam aklımda kalan eyleri efendim Trabzon'dan gelen ve Hrant Dink konusunda bilgi veren birisi dendi i zaman ben en azından Trabzon hatırına yani Trabzon'la tekrar görü me ihtiyacı hissedirim iki elim kanda olsa . Niye bununla ilgili Engin Dinç'le en az iki defa görü tüm bunlar aklıma gelir. Böyle bir ey yok yani bilmem anlatabildim mi?

MAHKEME BA KANI:Bu belgenin size sunulurken bu bilgilerin verilmesi hani tamam prosedürde böyle geliyor iki satır bir yazıyla ilgili de, madem herkes buraya geliyor. Bu konu bu kadar önemli, önem atfediliyor. Çok ciddi a ır sonuçları olabilecek bir konu deniyor da yani bunda kullanılan tek bir yardımcı istihbarat elemanının bu kadar basit bir ekilde en son onay makamına hiçbir bilgi verilmeden sıradan iki satır yazıyla çıkarılması normal bir ey mi? Yerine hiçbir adam konulmadan...

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: imdi zaten l Emniyet Müdürüne de bu evveliyatını arz ederek getirseler. l Emniyet Müdürü de bunu belki açıp benimle görü ür veya imzalamaz "Yavrum bana da getirin" der. Burada ifade etti Re at Bey mesela. Bana da bir bilgi verilmi olsa ben de daha farklı bir ilgi gösterece im tabi yani bana farklı bilgi verilmemesinin gerekçelerini zaten 2015 yılında stihbarat Dairesi Ba kanlı ına özel olarak bu konu incelettirilm , Erhan Tuncel konusu burada yazmı lar yani.

MAHKEME BA KANI:Bu yazı size Faruk Sarı imzasıyla geliyor herhalde. En son eyden...

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Re at Altay l Emniyet Müdürü imzalı,

MAHKEME BA KANI: Re at Altay, tamam l Emniyet Müdürü de onun altında stihbarat ube Müdürünün ona arzıyla o oradan .

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Silsile o ekildedir efendim.

MAHKEME BA KANI:O ekilde gidiyor. E imdi siz diyorsunuz ki ben bu ismi zaten bilmem Mehmet Kurt kod adının ne oldu unun bilmem Re at Altay diyor ben diyor bu ekilde bizi bilgi verilmedi ben bunun Dink cinayetiyle bir ilgisinin olmadı nı biliyorum. O zaman Faruk Sarı mı yönlendirmi oluyor. O mu bilgi vermemi oluyor burada?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Efendim istihbarat konusunda illerde 1 stihbarat ube Müdürlü ü bütün alanlarında yani ilgi gösterdi i bütün alanlarda çıkarttı ı yazılarda yani o birinci derece tabî ki sorumlu yani ve stihbarat Müdürleri her zaman güvenilen stihbarat Ba kanları da güvenilen ki i pozisyonunda yani sen bunu niye bana getirdin bunun nesi var diye çok sormamasını ben efendime söyleyeyim çok da yadırgamadım ama netice itibariyle dedi im gibi iki tane...

MAHKEME BA KANI: Peki az önce söylediniz dediniz ki e er bana bu Yasin Hayal Grubuyla alakalı i te Erhan Tuncel falan olsaydı Dink cinayetiyle ilgili oldu u belirtilen...

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Bilgi gelse mutlaka farklı...

MAHKEME BA KANI: ey yapardım ara tırdım yani Trabzon'u gerekirse arardım diye...

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Do rudur.

MAHKEME BA KANI:Üzerinde dururdum. Ne yapardınız tam olarak ne olurdu burada?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Ya bu ne oldu ne bitti ne geçti bana bu konuyu arz eden ba kan yardımcısı veya ube müdürü beni tatmin etmezse, etse bile Trabzon'la bir görü me havası olurdu ben de de yani onlar tarif edecekler ne olmu ne bitmi . Oradan tatmin olmazsam Trabzon'la konu urum. Yav zamanında böyle bir ey yazıldı. stanbul ne yapmı . Veyahutta siz bu adamlar ne olmu . Bunların sorgulamasına geçerdik yani böyle bir eye ortama girememi olduk.

MAHKEME BA KANI:Peki bugün itibariyle baktı nızda duruma...

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Evet

MAHKEME BA KANI:Bu bilgileri aldınız ne yapardınız? Ne yapılabilirdi yani? Bugün itibariyle...

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: stihbarat Daire Ba kanı olsam ve bu F4 bilgilerini alsam mı efendim?

MAHKEME BA KANI:F4 bilgilerini aldınız bir tane yardımcı istihbarat elemanı kullanılıyor. O da i te görevi sonlandırılma, çıkarılmasıyla ilgili.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Elemanın çıkarılmasıyla ilgili?

MAHKEME BA KANI:Yanına onun yerine birisi konmamı ele tirileri de var iddia eyleri var.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Evet efendim.

MAHKEME BA KANI:Bu durumda yani unu mu yapardınız? Mesala ya bunun yerine ba ka bir yardımcı istihbarat elemanı veya bir haber elemanı bir ey bulup ondan sonra bunun çıkarılması daha uygun olur gibi, gidersiniz yoksa i te fiziki takiplerin daha çok arttırılması gibi böyle bir uygulamaya mı gidersiniz, dinleme yapıyor zaten cevap alınamıyor dinlemeden. Dinlendiklerini anlamı ...

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Bu kadar detayın bir kısmını bile almı olsaydım ilk önce bu bilgiyi bana getiren ki iyle bunları tartı ır bunları de erlendirir daha sonra Trabzon stihbarat Müdürüyle gerekirse, zaten 1 Emniyet Müdürü eski istihbaratçı Re at Bey, Re at Bey'le de payla mı olurdu. Benim aklımdan geçen eyleri onunla da payla ırdım kabul eder etmez yani uygulama alanı.

MAHKEME BA KANI: Aklınızdan ne geçerci onu soruyoruz yani ne yapılabilirdi bir istihbaratçı olarak?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Payla ırdım efendim.

MAHKEME BA KANI: Ne payla ırdınız onu soruyorum canım i te ne yapıldı. öyle yapın, böyle yapın, u yapılabilir bu yapılabilir diyebilece iniz bir ey var mı onu soruyorum.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Ba kanım dokuz, on yıl sonra mahkeme safahatında Trabzon'un Emniyet Müdürü de, polis memuru da burada konu tu. Herkes konu tu. Ben de burada konu ulanlar çerçevesinde belki sizin de aklınızdan geçen katılımcı avukatların aklından geçen eyleri ben de dü ünür bu çerçevede konu urdum yani. Yav bunun ba ka bir eleman bulma ihtimali yok mu? Bunu neden çıkartıyoruz, gerçekten ne tür yalanları oluyor? Ne yapıyor? Koruyamaz mıyız? veyahut i te de ifre operasyonu yapma durumu nedir veya stanbul koruma konusunda ne yapmı ? Ba ka saldırı haberleri var mı yani ba ka bilgiler de var mı C ubesinden gelmi ba ka illerden de gelmi her çe it sorgulamayı yapardım ama ben tabi o gün bugünü ya amıyordum. bugünkü bilgilerle, bugünkü ek klasörlerdeki bilgilerle mücehhez de ildim. Görev yaptı ım dönemde elimden geleni yapmaya çalı tım. Önüme gelen bilgiyi ilgisine gönderdim.

MAHKEME BA KANI:Bugün bakarsak derken unu demek istiyorum yani bugün itibariyle e er siz o zaman bu Erhan Tuncel denilen yardımcı istihbarat elemanı oldu u, Dink cinayetiyle ilgili olan birisi bilgileri o zaman verilseydi ne yapardınız yani bugün baktı ımız derken onu kastediyorum. O bilgiler verilmi olsaydı diye.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Erhan Tuncel ? Anlayamadım efendim.

MAHKEME BA KANI: imdi yani bugün baktı ımızda ne yaparsınız diye soru sordum ya?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Evet efendim.

MAHKEME BA KANI:Onu o gün itibariyle yani bugün cevap vereceksizin zaten soruya.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Tabi tabi.

MAHKEME BA KANI: O gün itibariyle bu bilgiler elinizde olsaydı bugün baktı ımızda ne yapardınız? Ne cevap verirdiniz. Ne uygulama yapardınız? Onu sordum yani ey de il.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: imdi dedi iniz gibi...

MAHKEME BA KANI: Bir de sizin yardımcı bu stihbarat Daire Ba kanı oldu unuz dönemde yardımcı istihbarat elemanı olarak bazılarının çıkarılmasıyla ilgili yazılar yazılıyor. Bu yazılardan hiç iade etti iniz yani bu uygun de il yardımcı istihbarat elemanlı ından çıkartılması yerinde de il ekinde iade etti iniz yazı oldu mu?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Ba kanım ben hatırlamıyorum. lin teklifi esas. Daha do rusu stihbarat ubesinin teklifi esas. Çünkü bunu bulan da, ihtiyaç hisseden de, tekrar çıkarılmasına karar veren de o ama l Emniyet Müdürü bunu uygun görmeyebilir veya sorumlu l Emniyet Müdür Yardımcısı varsa fikirlerini payla ır, uzatabilir, de i tirebilir yani görü ü komple de i tirebilir. Farklı bir ey aklına gelir. Farklı bir kombinasyon içinde devamını sa layabilir. Nasıl ki Engin Dinç ça ırımı , görü mü elamanla devamı dü üncesiyle yani o günkü yöneticiler de ona göre bir karar verebilirler yani.

MAHKEME BA KANI: imdi bu Trabzon Valisi o dönemdeki çalı an Valilerden Hüseyin Yavuzdemir ifade vermi . O vermi oldu u ifade de beyanlarında bazı eyler söylemi ler. Olayın öncesinde Paralel mi bir eylerden bahsetmi . Bu Santoro Agos Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni, Dink'in cinayetinin i lendi i bildirilerek olayın öncesindeki Paralel Yapının kendisinden Dink cinayetinin gizlendi ini Emniyet ve Jandarma tarafından kendisine bilgi verilmedi ini e er böyle bir bilgi verilseydi stanbul Valisine özel ve gizli yazıyla durumu bildirirdim. Böylece haberi olur. Yazı savsaklanmazdı ve cinayet engellenebilirdi. Gerek rahibin öldürülmesi gerekse TAYAD olayları öncesinde de herhangi bir engelleme ve önleme yönünde istihbarat bilgilendirilmesi yapılmadı. Bilgi ve belgeler bana sunulmadı ekinde bazı beyanlar var. Sizden savunmanızda imdi de burada veya duru malar sırasında

söylendi. Bu gelen bilgi madem bu kadar ciddi ve sonuçları itibariyle e er gerçekle ti inde a ır neticeler ortaya çıkacak. Bu durum kar ısında hatta Celalettin Cerrah dedi ben Vali olsaydım. Emniyet Müdürünü de, stihbarat Müdürünü de görevden alırım diye böyle beyanı da oldu yani oranın Valisi olsaydım diye söyledi.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Ben de Cerrahı görevden alırdım tabi. Cerrah esas görevini yapmayan ki i Cerrah, Ba kanım biliyorsunuz.

MAHKEME BA KANI:Ya görevden nasıl alacaksın yani adam Vali olsam diyor yani Emniyet Müdürüsün, Valiyi nasıl görevden alacaksın?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Benim de yetkim olsa Cerrah'ı da, Ahmet'i de hemen görevden alırdım yani. Müfetti de ildim veya Bakan de ildim veya Müste ar de ildim.

MAHKEME BA KANI: stanbul Valisi olsaydım diyorsun herhalde öylemi?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Vali'yi de belki de dü ünme lazım. Çünkü Vali de konudan haberdar Ba kanım orada yani.

MAHKEME BA KANI:Neyse herkes birbirini görevden alıyor. O ayrı mesele de imdi burada Vali'ye bu tür bilginin aktarılması yani bu kadar önem arz ediyor madem hani eyin Mülkiye dare Amiri en üst Mülkiye dare Amiri Emniyet Müdürünün i te di er kurumların, kurulu ların, hani Devlet kurumlarının müdürlü ünü yapan ki ilerde direkt Vali'ye ba lı. Burada madem bu kadar önemsenen, bu kadar ciddi bir bilgi var. Bunun Vali'yle payla ılması bildirilmesi Vali diyor ki; bana e er bildirselerdi özel gizli yazıyla stanbul Valili ine bunu yazardım, çizerdim hani engellerdim diyor, beyanda bulunuyor. Siz Vali'ye bunu aktarma, bilgi payla ma gibi böyle bir ey dü ündünüz mü veya madem hani önemsiyoruz diyorsunuz ya

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Do rudur efendim.

MAHKEME BA KANI: Ciddi bir eylem diye yani o zaman dönemin Trabzon Valisi'nin bundan haberdar olması gerekmez mi?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Bunu sabahki oturumda...

MAHKEME BA KANI: Biraz evet ey yaptınız açıkladınız.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Açıkladık, bir savunma sırasında da açıklamı tım.

MAHKEME BA KANI:Evet.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Ancak sayın Valimin u durumunu arz etmek isterim ki gazetede çıkan bu tarz bir beyanı vardı. Ondan sonra biz zaten ailece görü en biriyiz eski Valimizle Ankara'da da yani beni bu konuda mazur gördü ünü görü tükten sonra ifade etti ama tekrar medyada böyle bir açıklaması olmadı. Gittik, efendime söyleyeyim, medyadaki açıklamasıyla ilgili yav dedi seninle ilgili dedi ben ucu bucu dedi asla dü ünmüyorum ve bu konuda istihbaratla ilgili neler, nasıl yapılması gerekti ini ben de eski bir istihbaratçı olarak ve Engin'le ili kilerimizi ve bu konuda geli meleri arz ettikten sonra Noter'den gitti ben Ramazanla ilgili olan bölümünü reddediyorum. Böyle bir demecim de yoktur haricen yazılmı tır diye Noter'den bana avukatım da yanımdaydı böyle bir yazılı belge de verdi Ba kanım. Bir ikincisi sayın Valim bu demeci verdi inde Hrant Dink olayından sonra hemen merkeze çekilen bir Vali yani psikolojisin her birimizin ba ina böyle bir ey gelse Devlet memuru olarak farklı bir psikoloji ta ırız ve bilgi eksikli inden kaynaklanan bazı demeçler de verebiliriz. Ben bunu, buna ba lıyorum. Zira istihbari bir bilginin nasıl payla lıca nı ben detaylıca arz ettim. Arzu ederseniz, uygun görürseniz tekrar arz ederim.

MAHKEME BA KANI: Yani söyledi inize göre o zaman Trabzon Valisi merkeze çekildiyse bu olaydan dolayı irtibatlandırılarak o da o zaman adama haksızlık yapıldı gibi bir ey sonucu çıkıyor yani bunun istihbaratta nasıl payla lıca nı ekinde.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Ben bunu merkeze çekenleri haksızlıkla asla suçlamıyorum. Merkeze çekenlerin ba ka gayeleri de olabilir. Ba ka konuları da olabilir ancak ben benimle ilgili bölümünde Sayın Valimle görü tüm. Medyaya yansıyan bölümüne

senle ilgili dedi ne ucu bucu ne de dedi. Bu konuyu da arz ettm yani bir de orada okudu unuz eyde TAYAD olaylarıyla ilgili falan onlarıda sayın valimle payla tım yani hakikaten gerek TAYAD olaylarında gerek di er kilisedeki...

MAHKEME BA KANI:Santoro cinayeti ?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Santoro cinayetinde hakikaten ne benim kendi ilimin istihbaratından ne de ba ka bir ilin istihbaratından ne de ba ka bir kurumdan M T'ten, Jandarmadan veya bir yerden bana bilgi gelmedi. Yalnızca ben orada Santoro cinayetinden sonra bir an evvel katilin bulunması için çaba sarfettim ve çok kısa sürede yakaladı ımız için de Ba bakan te ekkür etmi Vali Bey de bize bildirdi. Biz de ilgili arkada ları toplayıp kısa sürede buldukları için te ekkürlerini ilettik Ba bakanımızın. TAYAD olaylarına gelince TAYAD olaylarıyla ilgilide bana ne stihbarat ube Müdürlü ünden ne de ba ka bir istihbarat biriminden gerek Emniyet, gerekse M T, bir bilgi gelmedi. Ani geli en olay, olay sırasında ben ba ka bir ilçede denetleme görevindeyim yani yeti inceye kadar aradan 25 dakika geçti. 25 dakikada Trabzon'un o dar soka ında üç bin civarında insan toplanmı . Linç etmek üzere be ki i ve yalnızca yolda verdi im talimatlar ve arkada ların çabasıyla yalnızca o be ki iyi koruma altına almak için belki yüz tane polis ne kadar polis varsa hepsi onların ba ma biriksin. Onların ba ma bir i gelmeden bu be ki inin birisine bir ey olursa hesap sorarım diyen bir Emniyet Müdürüyüm. Geldi imde de o üç bin ki iyi da ıtmak için elimden gelen çabayı göstermi ve bunu ba armaya çalı mı m. O be ki inin kılına zarar gelmeden kurtaran bir Emniyet Müdürüyüm, Ba kanım.

MAHKEME BA KANI: Yani sanki o dönemin Vali'sinin beyanlarından bir çok Trabzon'da meydana gelen olaylarla ilgili sonradan tabi hani siz tekzip etti ini ey yaptı nı söylüyorsunuz da bir çok eyden kendisinin haberdar edilmedi ini, sonra onun tabi deyimiyle olay öncesinde paralel yapının kendisine Dink cinayetini de gizledi ini falan gibi eyler söyleyince yani bu tip eylerin Vali'ye önceden bilgi verilmesi aktarılması gereken ciddi konular, vahim eylem planları olarak de erlendirmiyor musunuz?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Öyle dü ünmemeliyiz. De erlendirmez olur muyuz.

MAHKEME BA KANI:Evet

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: imdi...

MAHKEME BA KANI:Niye Vali'nin haberi yok o zaman?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: öyle istihbari bilginin da ıtım istihbarata aittir. Ne den böyle bir da ıtım yapmaya gerek görmedi ini ben istihbarat Müdürümle oturup konu tum ve stihbarat Müdürümün beni yönlendirmesini ben de eski bir stihbarat Müdürü olarak makul buldum ancak bu bilgi ...

MAHKEME BA KANI:Tam olarak ne söyledi size yani?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: öyle efendim bu...

MAHKEME BA KANI:Cümle olarak ne söyledi size ikna edici?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Operatif olarak bir ey u anda dü ünüyor. Neden dü ünmedi ini izah ediyor. Ben de makul görüyorum yani yeni bir bilgi almı . Bu bilgi dedi im gibi stihbarat Müdürüne ra men ben l Emniyet Müdürü olarak yok öyle bir da ıtım yapalım ben telefon ettim diyor istihbarat stanbul'a ya bunu birde stanbul'a yazalım ne mahsuru var. Olur Müdürüm, Ba kanım yazalım diyor.

MAHKEME BA KANI:Ya imdi bakın.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Evet

MAHKEME BA KANI: F4 raporları var 7'den ba lıyor 8-9-10 diye bunlardan Yasin Hayal denilen McDonalds'ı bombalayan bunu sürekli tekrar ediyoruz artık da, böyle birisi stanbul'da Ermenilere kar ı bir eylem yapaca nı deklare ediyor oradaki yardımcı istihbarat elemanına, daha sonraki eylerinde burada bahsettik raporda TNT aray ına girdi i yönünde bir eyler var. Arkasından Dink'i öldürecek, cinayet i leyece i yönünde bilgi var.

Onun arkasından bu eyleminden vazgeçmedi ine ilkin bir bilgi var ve bu adamla ilgili Trabzon'un İstanbul'a yazdığı yazıda diyor ki, bu adam daha önce McDonalds'a eylem yapacakken kullandığı söylemler ile u anda diyor benzer söylemlerde bulunuyor, ses getirecek eylemle ilgili 248 sayılı yazı. Benzer yani bu adamın daha önce yaptığı bir bombalama eylemi var. Parça tesirli bomba koydu u altı kişinin yaralandığı, eylem yaptı bir eylem var. Bir adamın ki ilkiyle alakalı veya yapacağı eylemle ilgili sizin önünüzde geçmi inde bu adamın bir eylemi var. Size ilk tutuyor diyelim hani. Ne yapabilir diye. Bu kadar İstanbul'a gidecek, Ermenilere karşı eylem yapacak. TNT arıyor öldürecek, vazgeçmemi . Daha önce yaptığı bir eylem var yani bu kadar bilgi bu kadar net bazı eylemler somut bazı eylemler var. Elinizde raporlar var. Yaptığı eylem var yani bunların ilkinin en büyük Mülki Daire Amiriyle paylaşılması yani sizin nasıl ikna edebileceğiniz. Yarın bir gün mesela bir eylem oldu unda diyorsunuz ki Vali bu olaydan dolayı merkeze çekildi eylem yapıldı bunun ceremesini hani, bunun sonucuna o katlanıyor. Sonucuna katlanıyorsa yani adam bu cinayetten sonra merkeze alınıyor. Bu ceza kendisine kesiliyorsa o zaman bu adamın bir eylemlerden de haberinin olması gerekmez mi?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Ba kanım.

MAHKEME BAŞKANI:Ve çıkan sonuca göre cezalandırılan kişiyi görevinden alınan kişiyi...

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:O nedenle mi alındı direkt ben onu bilemiyorum yani o günkü yöneticiler.

MAHKEME BAŞKANI:Sizin deyiminizle savunmanızdaki az önceki eyleme göre söyledim.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Bu olaydan sonra alınması olması yani ben de alınması olsam psikolojimiz çok makul olmayabilir yani her zaman söylemeyeceğimiz bazı ifadeleri kullanmamız olabiliriz çerçevesinde arz ettim. Bir ikincisi, şimdi istihbarat Müdürü orada istihbari bir bilgiyi ajanından almış . Ajanı tanıyan kendisi veya personeli neyse detayıyla biliyor. Takip ediyor bana diyor ki, yani hem teknik yönden takip ediyorum. Hem fiziki yönden takip ediyorum. Hem de ajan yönüyle takip ediyorum yani u anda istihbarat üyelerinin takip ettiği istihbarat Dairesine sorsanız kaç tane böyle eleman üzerinden hayati tehlike arz eden bilgi takip ediyorsunuz. Ben diyebilirim size en az 250-300 tane çıkar Türkiye genelinde. Kaç tanesini Vali'ye bildirdiniz diye söyleseniz. Bunun doğrusu her zaman bilinemeyebilir. Cevapta verilmeyebilir buna. Bu o istihbarat birimlerinin olayı de erlendirmesine bağlı. Benim istihbarat Müdürüm bu olayın esas olan hedef Hrant Dink'in bulunduğu İstanbul'a bildirilmesi önleyici yani Hrant Dink'in korunması açısından hayati önem arz eden eylem üzerinde ben anladım yani yazımı yazdırdım. Yazmasa bile Ba kanlık devreye girecek. Hani sabah dedim ke ke ben öyle bir eylem demesen. Ba kanlık ın o zaman ne yaptı mı gördük yani Ba kanlık burada da ifade etti gelen kişiler mecburen devreye girecekti. Yazıldı mı gördükleri için girmediydi diye algılandı.

MAHKEME BAŞKANI:Bakın ben biraz daha somut şekilde söyleyeyim de siz ba kanlık bir şekilde cevaplıyorsunuz ayrı. şimdi Trabzon'da veya Trabzon'un dışında Samsun'da siz Trabzon'dasınız Samsun'da, İstanbul'da i te ne bileyim zmir'de, Isparta'da, Afyon'da vesair bir Belediye Başkanlığı, Milletvekili, Gazeteci, Yazar herhangi birisiyle alakalı size ilk kez bilgi gelmi olabilir. Yaptığınız Trabzon'da yaptığınız çalışmalarda Isparta'daki u ilçe Belediye Başkanlığına karşı suikast düzenlenecek, bir eylem yapılacak diye siz bunu diyebilirsiniz. Dersiniz ki bu ilk kez gelen bir bilgi bu. Doğru mu? Değil mi? Neyin nesi? Neyin fesi bunu bir ara turalım. Vali'ye aktarmayalım yani bu daha teyide muhtaç bir bilgi. Sadece elimize böyle bir done gelmi . Isparta'daki bilmem ne ilçesinin i te Belediye Başkanlığının burayla ne alakası var. Bunların ne eylesi var. Hani sonra bir ara tırırınız. Bir ihaleye gitmi lerdir Trabzon'da bunda var yani bazı yerlere Bursa'ya gitmi ler ihaleye falan.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Evet efendim

MAHKEME BA KANI:Öyle bir diyaloglar bir eyler kurarsınız ciddiye alırsınız ama bu olayda sizin elinizde dört tane rapor 7-8-9-10 nolu rapor var ve bu eylemi gerçekte tirecek olan ki inin geçmi te bir eylemi var.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Hrant Dink'in adının geçti i...

MAHKEME BA KANI: Yani baya ı bir doneler var elinizde. Ciddi anlamda baya ı bir doneler var elinizde o anlamda.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Donelerle ilgili var da. Hrant Dink'in adının geçti i iki tane rapor var. Siz dört dediniz Ba kanım.

MAHKEME BA KANI:Ya dört dedi imiz...

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Evet evet

MAHKEME BA KANI: İlk ba taki iki raporda geçmiyor. Ermeniler'e kar ı stanbul'a diyor bir tanesinde birisinde TNT falan diye o raporların gidi atı Dink'e yönelik do ru gidiyor yani sonradan isim zikrediliyor. 9'da 10'da isim zikrediliyor 10'dan önceki dönemde de onun bir alt yapı hazırlı ı gibi bir ey yani adam bir karar vermi ben eylem yapaca ım. stanbul'da yapaca ım diyor, Ermenilere yapaca ım. Sonra TNT bilmem ne bir eyleri aramaya çıkıyor bilmem ne diyor bu adam bir eylem yapacaksa bir yerde birisine yapacak. Sonraki 9 nolu rapora geçince bir sonraki bilgilere bakıyorsunuz ki Dink'e kar ı çevrilmi artık olay. Hedef gösterilmeye ba lanmı . O anlamda söylüyorum ben.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Ba kanım bu konuda uygulamayı ben arz ettim yani istihbaratın uygulaması nedir. Zaten kanuni mevzuatta yönetmelikte, yönergede efendime söyleyeyim. stihbaratı sorumlu kılıyor bunda. stihbarat Birimini. Merkezde stihbarat Ba kanlı ımı, ta rada da stihbarat ubesini bütün yazı maların her çe idinde isterse bilgi notu olsun. sterse F4 olsun, isterse ba ka resmı yazı olsun. Bununla ilgilide stihbarat ube Müdürümle yaptı ım payla ımları da detayıyla arz ettim.

MAHKEME BA KANI: unu söylüyoruz yani burada bir iddialar var. ddianamede dile getirilen yani bu cinayetin gizlendi i...

SANIK RAMAZAN AKYÜREK MÜDAF AV. ADEM KAPLAN SÖZ ALDI:Efendim bu noktada ben lafa gireyim de...

MAHKEME BA KANI:Bir dakika söyleyeyim sonra size söz hakkı vereyim yani burada u iddialar oldu undan dolayı ben bunları dile getiriyorum yani Dink cinayetinın gizlendi i, saklandı ı bazı bilgilerin payla ılmadı ı i te mesela F5 raporlarının yok edildi i falan eklinde iddia. Son dönemde mesela i te Engin Dinç'in söyledi ine göre Haziran'dan sonraki a amada çalı ılmadı ı, bilgi toplanmadı ı, i te resmiyete girmedi i gibi bazı çalı malar yapıldı ı, takip edildi ama bunlar resmiyete dökülmedi. Bizim dönemimizde dökülmü tü. Ne zamana i te Nisan ayındaki rapora kadar bizim bütün elde etti imiz eyler vardı ama ondan sonraki a amada çalı ma yapılmı sa da bir eyler uygulanmı sa da bunlar resmiyete girmedi diyor. Ne oluyor burada mesela o zaman cinayetin i lenmesinden önceki Emniyet Müdürü Re at Altay'ın beyanlarına bakıyorsunuz. Kendisine bu cinayet tasarısıyla ilgili ve o eylemlerle ilgili hiçbir bilgi verilmemi eyi var. Vali çıkıyor o da bana bir ey bilgi verilmedi eklinde ki söylemleri eyleri var yani biz burada birilerinden bazı bilgiler kaçırılıyor. Gizleniyor mu? Onu sorma, ona açıklık getirme anlamında sordum ben bunları.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK MÜDAF AV. ADEM KAPLAN:Efendim o noktada ben öyle söyleyeyim. Bu stihbarat Daire Ba kanlı ına ve Türkiye'deki tüm vilayetteki stihbarat ube Müdürlüklerine bir müzekkereyle sorulabilecek ve cevabı alınabilecek bir olay. Bu tarihe kadar stihbarat ube tarafından Valiliklerle payla ılan hiçbir istihbaratı bilgi yok. Biz o konuyu kendimiz de ara tırdık. Valiliklerle payla ılan Valilik bazında payla ılan bu noktalarda bir bilgi yok.

MAHKEME BA KANI:Dink cinayetiyle alakalı mı diyorsunuz?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK MÜDAF AV. ADEM KAPLAN:Dink cinayeti de il. Ba ka olaylarla da ilgili valiliklerle istihbaratın payla tı ı bir olay yok. stihbarat ube

Müdürlü ü söz konusu payla ımı Daireye kar ı yapıyor daire bir üste Genel Müdürlü e yapıyor. Genel Müdürlük gerekli görürse ç i leri Bakanlı ına yapıyor. Bu ekilde silsileyle gidiyor. Yönetmeliklerde de bu ekilde. Bu noktada Daire Ba kanlı ının bir koordinasyon yetkisi var. Bu koordinasyon yetkisinde bir üst yönetmeliklere göre bir üst makam olan Emniyet Genel Müdürlü üne bilgi vererek yapıyor yani sonuçta bu noktada bir koordinasyon yapılacaksa bilgilendirme yapılacaksa yine stihbarat ube ve Daire Ba kanlıkları de il bunların Genel Müdürlü e bildirilmesi, Genel Müdürlü ün bir koordinasyon yetkisi var. Hani bu noktada tüm olay tarihi itibariyle tüm l stihbarat ube Müdürlerine gerekirse bu noktada yazı yazılsın. Çünkü ben bu noktada kendim de sordum. Valilik bazında yapmı olunan bu noktada hiçbir bilgi yok.

MAHKEME BA KANI: Yani stihbarat Daire Ba kanlı ı sizin söyledi inize göre bu bilgiler gelince stanbul Valili iyle de payla abilme durumu var.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK MÜDAF AV. ADEM KAPLAN: Bunun koordinasyon noktasında Daire Ba kanlı ının yaptı ı do rudur. Üst amiri olarak Genel Müdürlü üne bilgi verir. Genel Müdürlü ü noktasındaki çünkü yani ben birazdan bu konuda geni açıklamayı yapaca ım zaten hukuki ama u anda en azından bunu ey olarak söylüyorum. En azından bu noktada delil olması noktasında bir eyse hani biraz öncede söyledim müvekkilime sanki bazı sorular bilirk i ilik gibi soruluyor. Bunların müzekkere ile de sorulabilecek bir cevap, u ana kadar alınmı olan bir istihbarati bilgi herhangi bir Valilik makamıyla payla ıldı mı? Bu yani 81 l stihbarat ube Müdürlü üne soralım.

MAHKEME BA KANI: Yo biz onu her istihbari bilgi payla ılır anlamında de il de, hani sonuçları itibariyle a ır neticeler do uracak vahim nitelikteki...

SANIK RAMAZAN AKYÜREK MÜDAF AV. ADEM KAPLAN: imdi efendim bakın...

MAHKEME BA KANI:A ırlıkta bulunanlar payla ılır mı anlamında.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK MÜDAF AV. ADEM KAPLAN:En basit olarak u ekilde söyleyeyim. Kayseri patlamasından önce bize whatsapp'tan bazı eyler geldi. te ODTÜ'de okuyan Amerika'lı bir ö renciye Amerika'dan bir bilgi geliyor. Diyor ki Ankara'da bir patlama olacak. Kayseri patlamasından önce. Arkada larına ey yapıyor, bilgi veriyor. Ankara'da patlama olaca ı eklinde. Amerikan stihbaratından bilgi geliyor. ki gün sonra Emniyet Genel Müdürlü ü gizli bir ekilde tüm te kilatına diyor ki Ankara'da u u bölgelerde bir ey olacak. Ben diyorum ki Valili e bu noktada bir bilgi noktasında bilgi payla ımı var mı? Bana gelmi bir bilgi yok diyor, bu noktalarda bile bir bilgi kayıp. Yakın tarihli olarak verdi im bir örnek. Bu konularda bile bir bilgi payla ımı yok Valilikle.

MAHKEME BA KANI:Evet, Savcım sorunuz buyrun.

CUMHUR YET SAVCISI MEHMET YE LKAYA:Ramazan Bey, Erhan Tuncel'le cinayet öncesi veya sonrası telefonla veya yüzyüze herhangi bir görü meniz oldu mu?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Hayır

CUMHUR YET SAVCISI MEHMET YE LKAYA:Erhan Tuncel'in yardımcı istihbarat elemanı olarak atanmasıyla ilgili 2004'te Yasin Hayel'in McDonald'sın bombalanmasıyla ilgisi oldu unu biliyor muydunuz Erhan Tuncel'in?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK: Hayır.

CUMHUR YET SAVCISI MEHMET YE LKAYA:Herhangi bir görü meniz de olmadı de il mi yani Erhan Tuncel'le?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Hayır.

CUMHUR YET SAVCISI MEHMET YE LKAYA:Muhittin Zenit'in Bayburt iline tayin oldu u 15 Haziran 2006 tarihine kadar onunla herhangi bir görü meniz oldu mu?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Muhittin Zenit'le mi?

CUMHUR YET SAVCISI MEHMET YE LKAYA:Evet

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Yok hayır hatırlamıyorum yani polis memuru oldu u için kar ıla mı olabiliriz ama böyle bir görü memiz olmadı.

CUMHUR YET SAVCISI MEHMET YE LKAYA:Cinayetten sonra ilk kiminle görü tünüz? Ali Fuat Yılmaz'le bir görü meniz oldu mu? Bu Hrant Dink'in öldürülmesi?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Cinayetten sonra Daire içerisindeydim. Makamıma geldim. Makamıma gelinceye kadar da zaten cinayet haberini aldım. Kimden aldı mı u an tam hatırlamıyorum ama daha makamıma gelmeden veya girerken Sayın Ba bakan da aradı. te bakanlarla beraber stanbul'a gitmemi talimat verdi. İlk önce görü mem gereken ki i C ube Müdürüdür. Muhtemelen ilk görü tüklerimden birisi de odur. Kar ıla tıklarımın veya görü tüklerimden yani ben görü meden o da beni aramı veya gelmi olabilir yani.

CUMHUR YET SAVCISI MEHMET YE LKAYA:9 Mayıs 2006'da stihbarat Daire Ba kanlı na getirildiniz herhalde?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Evet

CUMHUR YET SAVCISI MEHMET YE LKAYA:Bunu stihbarat Daire Ba kanı olmanız i te Trabzon Emniyet Müdürlü ü süresi boyunca ba arılı bir performans sergilemenize mi ba lıyorsunuz? Çünkü Hrant Dink cinayeti sonrasında i te Trabzon Emniyet Müdürü Re at Altay, Vali Hüseyin Yavuz stanbul'da Ahmet lhan Güler görevden alınıyor. Ali Fuat Yılmaz' ve siz görevden alınmıyorsunuz yani bunu neye ba lıyorsunuz?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Bunu görevden almayanlara sorsanız daha uygun olur. Ben görevimi yaptım inaniyorum. Görevine devam eden daha sonra da Bakan olan daha sonra da Vali olanları da göz önünde bulundurmanızı arzu ediyorum.

CUMHUR YET SAVCISI MEHMET YE LKAYA:Size son bir sorum. Cinayetten sonra Erhan Tuncel'le, Engin Dinç'in yaptım görü me sizin bilginiz dahilinde miydi?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Anlayamadım efendim.

CUMHUR YET SAVCISI MEHMET YE LKAYA:Cinayetten sonra bu Erhan Tuncel'le Erhan Engin Dinç'in yaptım görü me?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Erhan Tuncel'le Engin Dinç'in görü me yaptım ını ben hiç ek klasörlerde görmedim Sayın Savcım. Böyle bir görü meden haberim yok. u ana kadar da yok. İlk defa sizden duyuyorum.

CUMHUR YET SAVCISI MEHMET YE LKAYA:ey ben yanlış ey yaptım pardon. Cinayetten sonra mı dedim?

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Evet efendim.

CUMHUR YET SAVCISI MEHMET YE LKAYA:Daha önceden yüzyüze bir görü me yapıp yapmadıklarını biliyorsunuz, onu söylüyorum.

SANIK RAMAZAN AKYÜREK:Ha yok o konuda bir bilgiye ihtiyaç duymadı ı için vermeme tir bana evet.

CUMHUR YET SAVCISI MEHMET YE LKAYA:Ba kanım

MAHKEME BA KANI:Tamam herhalde imdi katılan tarafın sorularına geçece iz de saat itibariyle zaten be e geldi sizin de sorularınız herhalde muhtemelen baya uzun olacak, ey de il.

KATILANLAR VEK L AV. HAKAN BAKIRCIO LU SÖZ ALDI: (???)
01:12:14 Mikrofona Konu madı ndan Anla ılamadı) Sizin sordu unuz sorularla bizimkiler çakı tı. Ben derim ak am düzenleyelim, mümkünse yarın yapalım sorguyu Hakim Bey.

SEGB S kaydına 16:44 itibariyle son verildi.

GERE DÜ ÜNÜLDÜ STEMGB :

1-Sanık Osman Gülbel müdafı Av. brahim Esad Sarı'nın bugünkü duru ma itibariyle mesleki mazeretli sayılmasına,

2-Sanık Erhan Tuncel'in talebinin kabulü ile 20/12/2016 günü yapılacak duru mada mazeretli sayılmasına,

26. celse ara kararı gere ince duru manın 20/12/2016 günü saat 09:30'a bırakılmasına oy birli i ile karar verildi. 19/12/2016

Ba kan 39902
(e-imza)

Üye 101212
(e-imza)

Üye 137280
(e-imza)

Katip 144150
(e-imza)